

रिट ७ मा रहेका नष्ट नभएका मिसिलहरूको विवरण

क्र.सं.	मुद्दा नं.	पक्ष	विपक्ष	पेसी मिति
१	०७८-W O -०७५२	उषा पाण्डे	राष्ट्रिय किताबखाना (निजामती) हरिहरभवन ललितपुर , निवृत्तभरण व्यवस्थापन कार्यालय त्रिपुरेश्वर काठमाडौं समेत	२९/०५/२०८२
२	०७८-W O -१२२३	जीवछ मण्डल	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषदको कार्यालय सिंहदरबार काठमाडौं समेत	२९/०५/२०८२
३	०७९-W O -००४४	एकीकृत सरकारी कर्मचारी संगठन नेपाल	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषदको कार्यालय सिंहदरबार काठमाडौं , अर्थ मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं , संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं , वन तथा वातावरण मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं , राष्ट्रिय निकुञ्ज तथा वन्यजन्तु संरक्षण विभाग ववरमहल काठमाडौं , बर्दिया राष्ट्रिय निकुञ्जको कार्यालय ठाकुरद्वारा बर्दिया , चितवन राष्ट्रिय निकुञ्जको कार्यालय कसरा चितवन , कोशिटोपु वन्यजन्तु आरक्ष आधारभार पर्सा , बाँके राष्ट्रिय निकुञ्ज ओभरी बाँके , शुक्लाफाँट वन्यजन्तु आरक्ष मझगाउँ कञ्चनपुर , लाङटाङ राष्ट्रिय निकुञ्ज नाम्चे सोलुखुम्बु , रारा राष्ट्रिय निकुञ्ज हुटु मुगु , शेफोक्सुण्डो राष्ट्रिय निकुञ्ज सुलिगाढ डोल्पा , खप्तड राष्ट्रिय निकुञ्ज खप्तड बाजुरा ,	२९/०५/२०८२
४	०७९-W O -०६१७	सुमितराज सिटौला	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषदको कार्यालय सिंहदरबार काठमाडौं समेत	२९/०५/२०८२
५	०७९-W O -०६७८	राम प्रसाद भण्डारी	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषदको कार्यालय सिंहदरबार काठमाडौं समेत	२९/०५/२०८२

६	०७९-W O -११६८	झक बहादुर रोका क्षेत्री	प्रहरी महानिरीक्षक ज्यू नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय नक्शाल काठमाडौं , गृह सचिवज्यु गृह मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं / राष्ट्रिय किताबखाना (प्रहरी) लैनचौर	२९/०५/२०८२
७	०७९-W O -१३८७	कर्ण बहादुर भण्डारी समेत	शिक्षा विज्ञान तथा प्रविधि मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं , शिक्षा विकास तथा समन्वय इकाइ मुगु , सोरु गाउँपालिकाको कार्यालय मुगु , शिक्षा समिति सोरु गाउँपालिका मुगु / सोरु गाउँपालिका गाउँकार्यपालिकाको कार्यालय मुगु	२९/०५/२०८२
८	०८०-MS -०००९	कर्ण बहादुर भण्डारी	शिक्षा विकास तथा समन्वय इकाइ मुगु , सोरु गाउँपालिकाको कार्यालय मुगु , शिक्षा समिति सोरु गाउँपालिका मुगु , सोरु गाउँपालिका गाउँकार्यपालिकाको कार्यालय मुगु / शिक्षा विज्ञान तथा प्रविधि मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं	२९/०५/२०८२
९	०७९-W O -१४८५	फणिन्द्र थापा	०	२९/०५/२०८२

१०	०८०-W O -००२८	बिना घले समेत	दुग्ध विकास संस्थान केन्द्रिय कार्यालय लैनचौर काठमाडौं , दुग्ध विकास संस्थान केन्द्रिय कार्यालय लैनचौर काठमाडौंको संचालक समिति , दुग्ध विकास संस्थान केन्द्रिय कार्यालय लैनचौर काठमाडौंको पदपूर्ति समिति / दुग्ध विकास संस्थान केन्द्रिय कार्यालय लैनचौर काठमाडौंका महाप्रबन्धक	२९/०५/२०८२
११	०८०-W O -१२२९	इन्दिरा उप्रेती समेत	नेपाल सरकार संघीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय सिंहदरवार, काठमाण्डौ। , नेपाल सरकार महिला बालबालिका तथा जेष्ठ नागरिक मन्त्रालय सिंहदरवार, काठमाण्डौ। / नेपाल सरकार अर्थ मन्त्रालय सिंहदरवार, काठमाण्डौ।	२९/०५/२०८२

१२	०८०-W O -१३५४	नेपालमान श्रेष्ठ	श्री शिक्षा, विज्ञान तथा प्रविधि मन्त्रालय सिंहदरवार, काठमाण्डौ। , श्री संघीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय सिंहदरवार, काठमाण्डौ। , श्री शिक्षा तथा मानव स्रोत विकास केन्द्र, काठमाण्डौ। , श्री राष्ट्रिय परिक्षा बोर्ड सानोठिमी, भक्तपुर। , श्री परिक्षा नियन्त्रण कार्यालय सानोठिमी भक्तपुर। , श्री शिक्षक सेवा आयोग सानोठिमी भक्तपुर। , श्री राष्ट्रिय किताबखाना (शिक्षक) म्युजियम मार्ग छाउनी, काठमाण्डौ। , श्री आर्थिक प्रशासन शाखा राष्ट्रिय किताबखाना (शिक्षक) म्युजियम मार्ग छाउनी, काठमाण्डौ। , श्री निवृत्तिभरण व्यवस्थापन कार्यालय त्रिपुरेश्वर काठमाण्डौ। , श्री जिल्ला प्रशासन कार्यालय संखुवासभा। , श्री शिक्षा विकास तथा समन्वय इकाई	२९/०५/२०८२
१३	०८०-W O -१५०९	किरण के.सी समेत	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषद्को कार्यालय सिंहदरवार काठमाण्डौ , भूमि व्यवस्था सहकारी तथा गरिबी निवारण मन्त्रालय सिंहदरवार काठमाण्डौ / राष्ट्रिय भूमि आयोग ताहाचाल काठमाण्डौ	२९/०५/२०८२

१४	०८१-W O -००७८	कृष्णबहादुर खड्का समेत	लोकसेवा आयोग केन्द्रीय कार्यालय अनामनगर काठमाण्डौ , शिक्षा विज्ञान तथा प्रविधि मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाण्डौ , प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् सानोठिमी भक्तपुर / प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् पदपूर्ति समिति सानोठिमी भक्तपुर	२९/०५/२०८२
१५	०८१-W O -०४९३	विष्णु कुमार अधिकारी	त्रिभुवन विश्वविद्यालय केन्द्रीय कार्यालय किर्तिपुर , कार्यकारी परिषद् त्रिभुवन विश्वविद्यालय किर्तिपुर , रजिष्ट्रारको कार्यालय त्रिभुवन विश्वविद्यालय केन्द्रीय कार्यालय किर्तिपुर , त्रिभुवन विश्वविद्यालय कर्मचारी प्रशासन महाशाखा किर्तिपुर , सानोठिमी क्याम्पस सानोठिमी भक्तपुर , क्याम्पस प्रमुख सानोठिमी क्याम्पस सानोठिमी भक्तपुर / क्याम्पस कार्यसमिति सानोठिमी क्याम्पस सानोठिमी भक्तपुर	२९/०५/२०८२

१६	०८१-W O -०९८४	प्रहरी नायब उपरीक्षक पदमा पर्यटक प्रहरी कार्यालय भूकुटीमण्डपमा कार्यरत प्रहरी नायब उपरिक्षक रिपेन्द्र कुमार समेत	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय सिंहदरबार काठमाडौं , गृह मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं , गृह मन्त्रालय प्रहरी प्रधान कार्यालय नक्साल काठमाडौं , श्री महानिरीक्षकज्यूको सचिवालय प्रहरी प्रधान कार्यालय नक्साल काठमाडौं / श्री राष्ट्रिय प्रहरी प्रशिक्षण प्रतिष्ठान महाराजगंज काठमाडौं	२९/०५/२०८२
१७	०८१-W O -१००३	डा. संगीता कौशल मिश्रा	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय सिंहदरबार काठमाण्डौ , स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय रामशाहपथ काठमाण्डौ , माननीय स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्री , नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन २०५३ को दफा १९(१ख) बमोजिम गठित बढुवा समिति सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय / स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालयको सचिव पदमा नियुक्त हुनु भएका डा.विकास देबकोटा	२९/०५/२०८२
१८	०८१-W O -१०३२	ठगबहादुर के.सी.	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय नक्साल काठमाण्डौ , गृह सचिव गृह मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाण्डौ , प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय सिंहदरबार , प्रहरी नायब उपरिक्षक तपन दाहल समेत	२९/०५/२०८२

१९	०८१-W O -११९१	नेपाल निजामती कर्मचारी संगठनसँग आबद्ध प्रदेश र स्थानीय तहमा समायोजन भएका कर्मचारीहरुको लागि केन्द्रीय कार्य समितिको तर्फबाट अख्तियार प्राप्त उपाध्यक्ष श्री युवाचन्द्र घिमिरे	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषदको कार्यालय सिंहदरवार काठमाडौँ , संघीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय सिंहदरवार काठमाडौँ , अर्थ मन्त्रालय सिंहदरवार काठमाडौँ / राष्ट्रिय किताबखाना निजामती पुल्चोक ललितपुर	२९/०५/२०८२
२०	०८१-W O -११९२	कर्मचारी सयुवाचन्द्र घिमिरे	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषदको कार्यालय सिंहदरवार काठमाडौँ , संघीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय सिंहदरवार काठमाडौँ , अर्थ मन्त्रालय सिंहदरवार काठमाडौँ / राष्ट्रिय किताबखाना निजामती पुल्चोक ललितपुर	२९/०५/२०८२
२१	०८१-W O -१३३५	नारायणप्रसाद आचार्य समेत	संघीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय बढुवा समितिको सचिवालय सिंहदरवार काठमाडौँ / लोकसेवा आयोग केन्द्रिय कार्यालय कमलपोखरी काठमाडौँ	२९/०५/२०८२
२२	०७८-W O -०१७३	नवराज माली	नेपाल सरकार प्राड विभाग जंगी अड्डा भद्रकाली काठमाण्डौ समेत	२/६/२०८२

२३	०७८-W O -०६३७	गोमा नेपाल समेत	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषदको कार्यालय सिंहदरबार काठमाडौं , अर्थ मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं , शिक्षा मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं , शिक्षा तथा मानव श्रोत विकास केन्द्र सानोठिमी भक्तपुर , सामाजिक विकास मन्त्रालय हेटौडा मकवानपुर बागमती प्रदेश , शिक्षा विकास तथा समन्वय ईकाई ताहाचल काठमाडौं , काठमाडौं महानगरपालिकाको कार्यालय सुनधारा बागदरबार काठमाडौं , काठमाडौं महानगरपालिका शिक्षा युवा तथा खेलकुद शाखा ताहाचल काठमाडौं , गोकर्णेश्वर नगरपालिकाको कार्यालय वडा नं.८ बेशीगाउँ जोरपाटी काठमाडौं , गोकर्णेश्वर नगरपालिका शिक्षा युवा तथा खेलकुद शाखा वडा नं.८ बेशीगाउँ जोरपाटी काठमाडौं , खगेन्द्र नवजीवन विशेष शिक्षा	२/६/२०८२
२४	०७८-W O -०६५२	जयलाल प्रसाद पटेल	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्री परिषदको कार्यालय सिंहदरबार काठमाडौं , वन तथा वातावरण मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं , संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं , वन तथा भू-संरक्षण विभाग बबरमहल काठमाडौं , उद्योग पर्यटन वन तथा वातावरण मन्त्रालय प्रदेश नं.३ हेटौडा मकवानपुर , डिभिजन वन कार्यालय चितवन / डिभिजन वन कार्यालय रौतहट	२/६/२०८२

२५	०७८-W O -०७७०	रामसजिले वर्मा	नेपाल सरकार शिक्षा विज्ञान तथा प्रविधि मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं समेत	२/६/२०८२
२६	०७८-W O -१४४७	मदन कुमाल	बागमती प्रदेश दंगा नियन्त्रण प्रहरी गणको मुख्य कार्यालय हेटौडा मकवानपुर , बागमती प्रदेश दंगा नियन्त्रण प्रहरी गणको मुख्य कार्यालय हेटौडा मकवानपुरका कार्यालय प्रहरी नयाव महानिरीक्षक , बागमती प्रदेश दंगा नियन्त्रण प्रहरी गण हेटौडा मकवानपुर / बागमती प्रदेश दंगा नियन्त्रण प्रहरी गण हेटौडा मकवानपुरका गण प्रमुख प्रहरी उपरीक्षक	२/६/२०८२
२७	०७८-W O -१५४१	शुभ प्रसाद श्रेष्ठ	शिक्षा विज्ञान तथा प्रविधि मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं समेत	२/६/२०८२
२८	०७९-W O -००२९	राम दिनेश महतो	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय रामशाहपथ काठमाडौं , गणेशमान चारनाथ न.पा.को कार्यालय विरेन्द्र बजार धनुषा , गणेशमान चारनाथ न.पा.को कार्यालय विरेन्द्र बजार धनुषाका नि.प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत लखनदेव यादव / गणेशमान चारनाथ न.पा.को कार्यालय स्वास्थ्य शाखाको स्वास्थ्य संयोजक सि अ हे व अधिकृत छैठौ तहमा कार्यरत छेवी मण्डल	२/६/२०८२

२९	०७९-MS-०००६	रामदिनेश महतो	गणेशमान चारनाथ न.पा.को कार्यालय विरेन्द्र बजार धनुषा , गणेशमान चारनाथ न.पा.को कार्यालय विरेन्द्र बजार धनुषाका नि.प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत लखनदेव यादव / गणेशमान चारनाथ न.पा.को कार्यालय स्वास्थ्य शाखाको स्वास्थ्य संयोजक सि अ हे व अधिकृत छैठौ तहमा कार्यरत छेवी मण्डल	२/६/२०८२
३०	०७९-WO-१३२०	रोशन थापा	प्रहरी नायव महानिरीक्षकज्यू मधेश प्रदेश प्रहरी कार्यालय जनकपुरधाम धनुषा , प्रहरी उपरीक्षकज्यू जिल्ला प्रहरी कार्यालय सर्लाही मलंगवा सर्लाही / प्रहरी नायव उपरिक्षक विजय यादव संयोजक रहेको छानबिन समित जिल्ला प्रहरी कार्यालय सर्लाही	२/६/२०८२
३१	०८०-WO-०००६	हरि नाथ समेत	शुक्लाफाँट नगरपालिका नगरसभा झलारी कंचनपुर , शुक्लाफाँट नगरपालिका नगरसभा झलारी कंचनपुरका नगर प्रमुख , शुक्लाफाँट नगरकार्यपालिकाको कार्यालय झलारी कंचनपुर , स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय रामशाहपथ काठमाडौ , संघीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौ / अर्थ मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौ	२/६/२०८२

३२	०८०-W O -०२५२	नारायणकाजी कासिछवा समेत	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषदको कार्यालय सिंहदरबार काठमाडौं , संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं , अर्थ मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं , मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषदको कार्यालय बागमती प्रदेश हेटौडा मकवानपुर , आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय बागमती प्रदेश हेटौडा मकवानपुर , राष्ट्रिय कितावखाना (निजामती) हरिहर भवन ललितपुर / प्रदेश लेखा नियन्त्रक कार्यालय बागमती प्रदेश हेटौडा मकवानपुर	२/६/२०८२
३३	०८०-W O -०६३४	लक्ष्मेश्वर मण्डल / डा.मंगलाकान्त झा	नेपाल संस्कृत विश्वविद्यालयको सेवा आयोगको कार्यालय बेलझुण्डी दाङ , शिक्षा तथा विज्ञान प्रविधि मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाण्डौ / लोकसेवाको कार्यालय कमलपोखरी काठमाण्डौ	२/६/२०८२

३४	०८०-W O -०६३५	सुनिल प्रसाद यादव समेत	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषदको कार्यालय सिंहदरबार काठमाण्डौ , संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाण्डौ , अर्थ मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाण्डौ , स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय रामशाहपथ काठमाण्डौ , महालेखापरीक्षकको कार्यालय अनामनगर काठमाण्डौ / महागढीमाई नगरपालिका नगर कार्यपालिकाको कार्यालय वरियापुर बारा	२/६/२०८२
३५	०८०-W O -०६६०	बुद्धि राम आचार्य समेत	नेपाल कृषि अनुसन्धान परिषद सिंहदरवा काठमाण्डौ , नेपाल कृषि अनुसन्धान परिषद पदपुर्ति सिमितको सचिवालय सिंह दरबार प्लाजा काठमाण्डौ , लोक सेवा आयोग कमलपोखरी काठमाण्डौ , मोहम्मद हुस्सेन आजाद , रुपा वास्तोला , विमला शाह , सरोज सापकोटा , विरेन्द्र खनाल , दिपक अधिकारी , सुनसरी जिल्ला इटहरी न.पा.वडा नं.२० तरहरा स्थित राष्ट्रिय भैंसी अनुसन्धान कार्यालयमा कार्यरत पंकज कुमार झा , ललितपुर जिल्ला ललितपुर महानगर पालिका वडा नं.१५ खुमलटार स्थित राष्ट्रिय चरन तथा घाँसेवाली अनुसन्धाम कार्यक्रममा कार्यरत सुनिता संज्याल , धनकुटा जिल्ला पाखिबास नगरपालिका वडा नं.३ स्थित राष्ट्रिय बंगुर अनुसन्धान कार्यक्रममा कार्यरत अन्जय कुमरा	२/६/२०८२

३६	०८०-W O -०६६३	इन्द्र कान्त मिश्र	नेपाल विद्युत पराधिकरण केन्द्रीय कार्यालय रत्नपार्क काठमाण्डौ , नेपाल विद्युत पराधिकरण कर्मचारी प्रशासन महाशाखा कर्मचारी प्रशासन अभिलेख रत्नपार्क काठमाण्डौ , नेपाल विद्युत पराधिकरण केन्द्रिकृत लेखा प्रणाली आयोजना रत्नपार्क काठमाण्डौ , नेपाल विद्युत पराधिकरण कर्मचारी कल्याण महाशाखा रत्नपार्क काठमाण्डौ / नेपाल विद्युत पराधिकरण क.प्र.अ. पेन्सनपट्टा फाँट रत्नपार्क काठमाण्डौ	२/६/२०८२
३७	०८०-W O -०६९३	सुन्दर राई	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषदको कार्यालय बागमती प्रदेश, हेटौडा , प्रमुख सचिव, मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषदको कार्यालय बागमती प्रदेश, हेटौडा। , वन तथा वातावरण मन्त्रालय बागमती प्रदेश, हेटौडा। / लोक सेवा आयोग बागमती प्रदेश हेटौडा, मकवानपुर।	२/६/२०८२
३८	०८०-MS -००४६	सुन्दर राई	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषदको कार्यालय बागमती प्रदेश हेटौडा मकवानपुर , प्रमुख सचिव, मुख्यमन्त्रि तथा मन्त्रिपरिषदको कार्यालय बागमति प्रदेश मकवानपुर , वन तथा वातावरण मन्त्रालय बागमति प्रदेश मकवानपुर / लोक सेवा आयोग बागमति प्रदेश मकवानपुर	२/६/२०८२

३९	०८०-W O -०७२१	दिनेश मैनाली	जिल्ला प्रहरी परिसर ललितपुर जावलाखेलका प्रहरी बरिष्ठ उपरीक्षकज्यू , जिल्ला प्रहरी परिसर ललितपुर जावलाखेलका प्रहरी नायब उपरीक्षकज्यू / राष्ट्रिय किताबखाना (प्रहरी) लैनचौर	२/६/२०८२
४०	०८०-W O -०७३६	शैलेन्द्र कुमार सिंह / ओम प्रकाश शाह	लोक सेवा आयोग केन्द्रीय कार्यालय अनामनगर काठमाण्डौ , परिक्षा तथा अन्तर्वार्ता शाखा अनामनगर काठमाण्डौ / दरखास्त व्यवस्थापन शाखा अनामनगर काठमाण्डौ	२/६/२०८२
४१	०८०-W O -०७५०	पृथ्वीनारायण साह तेली	नेपाल विद्युत प्राधिकरण प्रधान कार्यालय काठमाडौं , नेपाल विद्युत प्राधिकरण पदपूर्ति समिति काठमाडौं / लोकसेवा आयोग कमलपोखरी काठमाडौं	२/६/२०८२
४२	०८०-W O -१४१५	सन्तोष कुमार श्रेष्ठ समेत	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं , संघीय अर्थ मन्त्रालयको कार्यालय सिंहदरबार काठमाण्डौ / राष्ट्रिय किताबखाना (निजामती) हरिहरभवन पुल्चोक ललितपुर	२/६/२०८२

४३	०८०-W O -१५११	रामदत्त जोशी	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाण्डौ , संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाण्डौ , शिक्षा विज्ञान तथा प्रविधि मन्त्रालय शिक्षा तथा मानव श्रोत विकास केन्द्र , राष्ट्रिय किताबखाना शिक्षक म्यूजिम मार्ग छाउनी काठमाण्डौ , राष्ट्रिय परिक्षा बोर्ड परीक्षा नियन्त्रण कार्यालय कक्षा १० सानोठिमी भक्तपुर , श्री कर्मचारी संचयकोष त्रिदेवी मार्ग ठमेल काठमाण्डौ , श्री नागरिक लगानी कोष नयाँबानेश्वर काठमाण्डौ , श्री निवृत्तभरण व्यवस्थापन कार्यालय त्रिपुरेश्वर काठमाण्डौ , श्री शिक्षा विकास तथा समन्वय इकाई दार्चुला , दुहुँ गाउँपालिका दार्चुला / श्री गणेश मा.वि सिमली दुँहु गा.पा दार्चुला	२/६/२०८२
४४	०८०-W O -१५१५	पुष्पा के.सी समेत	स्वास्थ्य सेवा विभाग टेकु काठमाडौं , लोकसेवा आयोग अनामनगर काठमाडौं , श्री कर्णाली सरकार मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय विरेन्द्रनगर ७ सुर्खेत , सामाजिक विकास मन्त्रालय कर्णाली प्रदेश सुर्खेत / प्रदेश लोकसेवा आयोग कर्णाली प्रदेश विरेन्द्रनगर -७ सुर्खेत	२/६/२०८२

४५	०८१-W O -०२१७	ज्ञानकुमारी गौतम समेत	श्री कर्णाली प्रदेश सरकार मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषद्को कार्यालय , श्री साजिक विकास मन्त्रालय कर्णाली प्रदेश सुर्खेत / श्री प्रदेश लोकसेवा आयोग कर्णाली प्रदेश	२/६/२०८२
४६	०८१-W O -०११३	कृष्ण हरी बम्जन	श्री राष्ट्रिय किताबखाना निजामती हरिहर भवन ललितपुर , श्री राष्ट्रिय किताबखाना निजामती हरिहर भवन ललितपुर कार्यालयका महानिर्देशक / श्री संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाण्डौ	२/६/२०८२
४७	०८१-W O -०४८२	डा द्वारिका उप्रेती	मन्त्रिपरिषद प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषदको कार्यालय सिंहदरबार काठमाडौं , श्रम रोजगार तथा सामाजिक सुरक्षा मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं , श्री माननीय मन्त्री श्रम रोजगार तथा सामाजिक सुरक्षा मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं , वैदेशिक रोजगार बोर्डको सचिवालय बबरमहल काठमाडौंमा कार्यरत श्री जीव लाल भुसाल / श्री वैदेशिक रोजगार बोर्ड बोर्डको सचिवालय बबरमहल काठमाडौं	२/६/२०८२

४८	०८१-W O -०५६४	लोकनाथ रेग्मी समेत	नेपाल सरकार संघीय मामिमा तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय सिंहदरवार काठमाण्डौ , नेपाल सरकार अर्थ मन्त्रालय सिंहदरवार काठमाण्डौ , राष्ट्रिय किताब खाना (निजामती) हरिहरभवन पुल्चोक ललितपुर , मुख्य मन्त्री तथा मन्त्रिपरिषदको कार्यालय बागमती प्रदेश हेटौडा मकवानपुर , मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषदको कार्यालय कोशी प्रदेश विराटनगर मोरङ / मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषदको कार्यालय लुम्बिनी प्रदेश दाङ देउखुरी	२/६/२०८२
४९	०८१-W O -०६१६	धन बहादुर गुरुङ	जिल्ला प्रहरी परिसर काठमाण्डौ , जिल्ला प्रहरी परिसर काठमाण्डौका प्रहरी वरिष्ठ उपरिक्षक / जिल्ला प्रहरी परिसर काठमाण्डौका प्रहरी उपरिक्षक	२/६/२०८२
५०	०८१-W O -०६४४	इन्दिरा यादव	लोकसेवा आयोग कार्यालय कमलपोखरी काठमाण्डौ	२/६/२०८२
५१	०८१-W O -०७१७	निर्मला शर्मा समेत	प्रदेश लोक सेवा आयोगको कार्यालय गण्डकी प्रदेश पोखरा , सामाजिक विकास तथा स्वास्थ्य मन्त्रालय गण्डकी प्रदेश पोखरा , मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषदको कार्यालय गण्डकी प्रदेश पोखरा / स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय रामशाहपथ काठमाण्डौ	२/६/२०८२

५२	०८१-W O -०७१८	श्याम कुमार यादव समेत	प्रदेश लोक सेवा आयोगको कार्यालय गण्डकी प्रदेश पोखरा , सामाजिक विकास तथा स्वास्थ्य मन्त्रालय गण्डकी प्रदेश पोखरा , मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषदको कार्यालय गण्डकी प्रदेश पोखरा / स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय रामशाहपथ काठमाडौं	२/६/२०८२
५३	०८१-W O -०७७२	हर्क बडे समेत	नेपाल विद्युत प्राधिकरण रत्नपार्क काठमाण्डौ , नेपाल विद्युत् प्राधिकरण प्रशासन निर्देशनालय जनसाधन विभाग काठमाण्डौ , नेपाल विद्युत प्राधिकरण पदपूर्ति समिति प्रधान कार्यालय काठमाण्डौ , लोकसेवा आयोग केन्द्रिय काठमाडौं , उर्जा मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं / शिक्षा तथा विज्ञान प्रविधि मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं	२/६/२०८२
५४	०८१-W O -०६६३	चन्द्र बहादुर थापा	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय नक्साल काठमाण्डौ / नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय कानून शाखा नक्साल काठमाण्डौ	२०/०९/२०८२
५५	०७८-W O -०३८३	अर्जुन अधिकारी समेत	नेपाल सरकार,मन्त्रिपरिषद, प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषदको कार्यालय सिंहदरवार काठमाण्डौ समेत	२०८२-०७-१३
५६	०७८-W O -०३८७	उमानाथ ढकाल	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय सिंहदरवार काठमाण्डौ समेत	२०८२-०७-१३
५७	०७८-W O -०५०६	पदमप्रसाद अधिकारी	लोक सेवा आयोग केन्द्रिय कार्यालय अनामनगर काठमाण्डौ समेत	२०८२-०७-१३

५८	०७९-W O -०१११	सुरेश बम	प्रहरी प्रधान कार्यालय प्र म नि को कार्याल प्र म नि को सचिवालय कानून शाखा नक्साल काठमाडौं , नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय कर्मचारी प्रशासन शाखा नक्साल काठमाडौं , होविन्द्र बोगटी प्रहरी उपरिक्षक प्रहरी प्रधान कार्यालय प्र म नि को कार्याल प्र म नि को सचिवालय कानून शाखा नक्साल काठमाडौं , प्रहरी प्रधान कार्यालय यू एन शाखा नक्साल काठमाडौं , जिल्ला प्रहरी परिसर टेकु काठमाडौं , काठमाडौं उपत्यका प्रहरी कार्यालय रानिपोखरी / अवदेश बिष्ट प्र म नि को कार्याल प्र म नि को सचिवालय कानून शाखा नक्साल काठमाडौं	२०८२-०७-१३
----	---------------	----------	--	------------

५९	०७९-W O -०१६६	अरुण कुमार कुशवाहा	गृह मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं , प्रहरी प्रधान कार्यालय नक्शाल काठमाडौं , प्रहरी प्रधान कार्यालय नक्शाल काठमाडौंका प्रहरी महानिरीक्षक , बागमती प्रदेश प्रहरी कार्यालय हेटौँडा मकवानपुर , बागमती प्रदेश प्रहरी कार्यालय हेटौँडा मकवानपुरका प्रहरी नायब महानिरीक्षक , बागमती प्रदेश प्रहरी कार्यालय हेटौँडा मकवानपुरका मुद्दा हेर्ने प्रहरी उपरिक्षक , मधेश प्रहरी कार्यालय जनकपुरधाम धनुषा / मधेश प्रहरी कार्यालय जनकपुरधाम धनुषाका कार्यालय प्रमुख	२०८२-०७-१३
६०	०७९-W O -०५१४	सुधिर नारायण झा	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं , राष्ट्रिय किताब खाना (निजामती) हरिहरभवन ललितपुर / सप्तकोशी नगरपालिका सप्तकोशी नगरपालिकाको कार्यालय फत्तेपुर सप्तरी	२०८२-०७-१३
६१	०७९-W O -०५३८	इश्वरी प्रसाद सुवेदी	शिक्षा विज्ञान तथा प्रविधि मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं समेत	२०८२-०७-१३
६२	०७९-W O -०६७४	उमेश कुमार दाश	कविलासी नगरपालिका सर्लाही मदेश प्रदेश , कविलासी नगरपालिका सर्लाही मदेश प्रदेशका प्रमुख प्रशासकिय अधिकृत उदय प्रसाद देवकोटा / राष्ट्रिय सतर्कता केन्द्र सिंहदरबार काठमाडौं	२०८२-०७-१३

६३	०७९-W O -०८३५	रञ्जना मिश्र	राष्ट्रिय कितावखाना (शिक्षक) म्यूजियम मार्ग ताहाचल काठमाडौं / कार्यालय प्रमुख राष्ट्रिय कितावखाना (शिक्षक) म्यूजियम मार्ग ताहाचल काठमाडौं	२०८२-०७-१३
६४	०७९-W O -०९२४	खगेन्द्र प्रसाद सुवेदी	श्री संघीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय सिंहदरवार काठमाण्डौ , श्री समायोजन महाशाखा तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय सिंहदरवार काठमाण्डौ / श्री शिक्षा विज्ञान तथा प्रविधि मन्त्रालय	२०८२-०७-१३
६५	०७९-W O -१३३८	मनिषा सुवेदी	लोक सेवा आयोग केन्द्रिय कार्यालय कमलपोखरी काठमाडौं / सृजना गौतम समेत	२०८२-०७-१३
६६	०७९-W O -१३६१	बद्रीराज आचार्य समेत	प्रदेश लोकसेवा आयोगको कार्यालय गण्डकी प्रदेश पोखरा , स्वास्थ्य तथा जनसङ्ख्या मन्त्रालय रामशाहपथ काठमाडौं , सामाजिक विकास तथा स्वास्थ्य मन्त्रालय गण्डकी प्रदेश पोखरा / मुख्य मन्त्री तथा मन्त्रीपरिषदको कार्यालय गण्डकी प्रदेश पोखरा	२०८२-०७-१३

६७	०८१-W O -०३१४	वीर बहादुर श्रेष्ठ	प्रदेश लोकसेवा आयोग गण्डकी प्रदेश पोखरा , बढुवा समिति मुकाम बढुवा समितिको सचिवालय प्रदेश सरकार सामाजिक विकास तथा स्वास्थ्य मन्त्रालय साविक हाल स्वास्थ्य मन्त्रालय गण्डकी प्रदेश पोखरा , स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय रामशाहपथ काठमाडौँ , मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषद्को कार्यालय गण्डकी प्रदेश पोखरा , नेपाल स्वास्थ्य सेवा हेल्थ इन्स्पेक्सन समूह खोप सुपरभाईजर अधिकृत पदमा समायोजन भई हाल स्वास्थ्य कार्यालय कास्कीमा कार्यरत बट्टीराज आचार्य , नेपाल स्वास्थ्य सेवा हेल्थ इन्स्पेक्सन समूह खोप सुपरभाईजर अधिकृत पदमा समायोजन भई हाल स्वास्थ्य निर्देशनालय गण्डकी प्रदेश पोखरामा कार्यरत एकनारायण लम्साल / नेपाल स्वास्थ्य सेवा हेल्थ इन्स्पेक्सन	२०८२-०७-१३
----	---------------	--------------------	---	------------

६८	०८१-W O -०३१५	सन्तोष पौडेल	प्रदेश लोकसेवा आयोग गण्डकी प्रदेश पोखरा , बढुवा समिति मुकाम बढुवा समितिको सचिवालय गण्डकी प्रदेश सरकार सामाजिक विकास तथा स्वास्थ्य मन्त्रालय हाल स्वास्थ्य मन्त्रालय गण्डकी प्रदेश पोखरा , स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय रामशाहपथ काठमाडौं , मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषद्को कार्यालय गण्डकी प्रदेश पोखरा , नेपाल स्वास्थ्य सेवा हेल्थ इन्स्पेक्सन समूह खोप सुपरभाईजर अधिकृत पदमा समायोजन भई हाल स्वास्थ्य कार्यालय कास्कीमा कार्यरत बट्टीराज आचार्य , नेपाल स्वास्थ्य सेवा हेल्थ इन्स्पेक्सन समूह खोप सुपरभाईजर अधिकृत अधिकृत सातौं पदमा समायोजन भई हाल स्वास्थ्य निर्देशनालय गण्डकी प्रदेश पोखरामा कार्यरत एकनारायण लम्साल / नेपाल स्वास्थ्य सेवा हेल्थ इन्स्पेक्सन	२०८२-०७-१३
६९	०८१-W O -०५४२	मुक्तिनाथ भट्टराई	प्रदेश लोक सेवा आयोग कार्यालय गण्डकी प्रदेश कास्की पोखरा	२०८२-०७-१३
७०	०८०-W O -००२४	लवरेन्स साह	कोशी प्रदेश लोकसेवा आयोगको कार्यालय विराटनगर मोरङ , स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय रामशाहपथ काठमाडौं , मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषद्को कार्यालय कोशी प्रदेश विराटनगर मोरङ , आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय कोशी प्रदेश विराटनगर मोरङ / स्वास्थ्य मन्त्रालय कोशी प्रदेश विराटनगर मोरङ	२०८२-०७-१३

७१	०८०-W O -०१४४	शेखर कुमार यादव	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय रामशाहपथ काठमाडौं , संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं , प्रदेश सरकार स्वास्थ्य मन्त्रालय कोशी प्रदेश विराटनगर मोरङ , स्वास्थ्य कार्यालय विराटनगर मोरङ / स्वास्थ्य कार्यालय विराटनगर मोरङ	२०८२-०७-१३
७२	०८०-W O -०३४२	बाम देव अर्याल	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय रामशाहपथ काठमाडौं , संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं / पशुपति होमियोप्याथिक चिकित्सालय हरिहरभवन ललितपुर	२०८२-०७-१३
७३	०८०-W O -०७९०	महेश अधिकारी	नेपाल सरकार संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं / राष्ट्रिय किताबखाना (निजामती) हरिहरभवन ललितपुर	२०८२-०७-१३

७४	०८०-W O -०७९४	भोगेन्द्र कुमार देव	गोरखापत्र संस्थान धर्मपथ काठमाण्डौ , कार्यकारी अध्यक्ष गोरखापत्र संस्थान धर्मपथ काठमाण्डौ , गोरखापत्र संस्थान धर्मपथ काठमाण्डौ तह ५ मा वृद्धी गरिएका ईश्वरी कार्की , गोरखापत्र संस्थान धर्मपथ काठमाण्डौ तह ५ मा वृद्धी गरिएका सुरेश भट्टराई , गोरखापत्र संस्थान धर्मपथ काठमाण्डौ तह ५ मा वृद्धी गरिएका जनक के.सी. , गोरखापत्र संस्थान धर्मपथ काठमाण्डौ तह ५ मा वृद्धी गरिएका विमला अधिकारी , गोरखापत्र संस्थान धर्मपथ काठमाण्डौ तह ५ मा वृद्धी गरिएका कविता थापा , गोरखापत्र संस्थान धर्मपथ काठमाण्डौ तह ५ मा वृद्धी गरिएका सागर बस्नेत , गोरखापत्र संस्थान धर्मपथ काठमाण्डौ तह ५ मा वृद्धी गरिएका रेखा घिमिरे , सिर्जना पौडेल , नर्मदा मरासिनी , रंजित	२०८२-०७-१३
७५	०८०-W O -१२३०	डम्बर बहादुर सुवेदी	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाण्डौ , राष्ट्रिय किताबखाना निजामती हरिहरभवन पुल्चोक ललितपुर / राष्ट्रिय किताबखाना निजामती हरिहरभवन पुल्चोक ललितपुरका प्रमुख	२०८२-०७-१३

७६	०८०-W O -१४६२	धनबहादुर राना	श्री शिक्षा विज्ञान तथा प्रविधि मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं , श्री राष्ट्रिय परीक्षा बोर्ड परीक्षा नियन्त्रण कार्यालय कक्षा १० सानोठिमी भक्तपुर , श्री राष्ट्रिय किताबखाना शिक्षक म्यूजियम मार्ग छाउनी काठमाडौं , श्री कर्मचारी संचयकोषको कार्यालय ठमेल काठमाडौं , श्री नागरिक लगानी कोष नयाँवानेश्वर काठमाडौं , श्री शिक्षा विकास तथा समन्वय इकाई कुश्मा पर्वत , श्री पैयू गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय हुवास पर्वत / श्री खेल्ले पोखरी प्राथमिक विद्यालय पैयू गा.पा-२ पर्वत	२०८२-०७-१३
७७	०८१-W O -००२०	पोषराज पोखरेल	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषदको कार्यालय सिंहदरबार काठमाडौं , गृह मन्त्रालय सिंहदरबार , प्रहरी नियमावली २०७१ को नियम २७ बमोजिम गठित बहुवा समिति गृह मन्त्रालय सिंहदरबार , प्रहरी प्रधान कार्यालय नक्साल काठमाण्डौ , राष्ट्रिय किताबखाना (प्रहरी) लैनचौर काठमाण्डौ / काठमाण्डौ उपत्यका ट्राफिक प्रहरी कार्यालय रामशाहपथ काठमाण्डौ	२०८२-०७-१३

७८	०८१-W O -००२३	इन्दिरा पाण्डे	राष्ट्रिय अनुसन्धान विभाग बरफवाग सिंहदरबार काठमाण्डौ , प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषदको कार्यालय सिंहदरबार काठमाडौं , गृह मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं / प्रहरी किताबखाना लैनचौर काठमाण्डौ	२०८२-०७-१३
७९	०८१-W O -००२९	नेपाल सरकारको रा.प. अंन. प्रथम श्रेणी नायब सुब्बा पदमा संघीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालयमा काजमा रहेका बखत कार्यालय परिसरमै मृत्युवरण गरेका कर्मचारी केशव कुमार पौडेलको हकवाला मिरा पौडेल	नेपाल सरकार संघीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय सिंहदरबार / राष्ट्रिय किताबखाना (निजामती) हरिहरभवन ललितपुर	२०८२-०७-१३
८०	०८१-W O -०६१४	देवी बहादुर थापा	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषदको कार्यालय सिंहदरबार काठमाडौं , संघीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाण्डौ / राजस्व अनुसन्धान कार्यालय पथलैया बारा	२०८२-०७-१३

८१	०८१-W O -०६८५	गोविन्द सिंह धामी	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय सिंहदरवार काठमाण्डौ , राष्ट्रिय कितावखाना शिक्षक म्यूजिम मार्ग छाउनी काठमाण्डौ , श्री शिक्षा विकास तथा समन्वय इकाई दार्चुला , श्री निवृत्तभरण व्यवस्थापन कार्यालय त्रिपुरेश्वर काठमाण्डौ , श्री कर्मचारी संचयकोष त्रिदेवी मार्ग ठमेल काठमाण्डौ , श्री नागरिक लगानी कोष नयाँवानेश्वर काठमाण्डौ , राष्ट्रिय परिक्षा बोर्ड कक्षा १० सानोठिमी भक्तपुर , श्री सुर्माभवानी आधारभूत विद्यालय थुम्ती दार्चुला / श्री अपिहिमाल गाउँपालिका गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय दार्चुला	२०८२-०७-१३
८२	०८१-W O -०७७०	डा भोजराज घिमिरे	प्रा डा शिलु मानन्धर बज्राचार्य उपकुलपति नेपाल खुला विश्वविद्यालय मान भवन ललितपुर , उपकुलपतिको कार्यालय नेपाल खुला विश्वविद्यालय मानभवन ललितपुर , नेपाल खुला विश्वविद्यालय मानभवन ललितपुर , नेपाल खुला विश्वविद्यालयको कार्यकारी परिषद् , नेपाल खुला विश्वविद्यालयको कुल सचिव डा गोविन्दसिंह विष्ट , नेपाल खुला विश्वविद्यालयको कार्यकारी परिषद् सदस्य डा ज्ञानबहादुर तामाङ , डा रामकुमार फुयाल / डा दिनेशराज भुजु	२०८२-०७-१३

८३	०८१-W O -०८५५	दिवाकर पौडेल	गण्डकी प्रदेश सरकार मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषद्को कार्यालय पोखरा , गण्डकी प्रदेश सरकार वन तथा वातावरण मन्त्रालय पोखरा / प्रदेश लोक सेवा आयोगको कार्यालय गण्डकी प्रदेश पोखरा	२०८२-०७-१३
८४	०८१-W O -११२७	हेम बहादुर गुरुङ समेत	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाण्डौ , स्वास्थ्य सेवा विभाग टेकु काठमाण्डौ , गुराँस गाउँपालिकाको कार्यालय ५ नं. वडा कार्यालय दैलेख , गुराँस गाउँपालिकाको कार्यालय दैलेख / मुख्य मन्त्रि तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय कर्णाली प्रदेश सुर्खेत	२०८२-०७-१३
८५	०८१-W O -११३२	योगेन्द्र बहादुर अधिकारी समेत	श्री संघीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं , श्री प्रदेश सभा सुदूरपश्चिम प्रदेश धनगढी , श्री मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय सुदूरपश्चिम प्रदेश धनगढी , श्री बढुवा समिति बढुवा समितिको सचिवालय / श्री प्रदेश लोक सेवा आयोग सुदूरपश्चिम प्रदेश धनगढी	२०८२-०७-१३
८६	०८१-W O -१२४६	विष्णुप्रसाद लामिछाने	श्री सार्वजनिक सेवा प्रसारण नेपाल रेडियो नेपाल सिंहदरबार काठमाडौं	२०८२-०७-१३

८७	०८१-W O -१२६६	राजुप्रसाद ढकाल	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लिमिटेड विभागीय कारवाही समिति , विभागीय प्रमुख मानव संसाधन विभाग रा.वा.बैंक लि.केन्द्रिय कार्यालय रामशाहपथ , राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लिमिटेड सञ्चालक समिति / श्री श्रम अदालत भक्तपुर	२०८२-०७-१३
८८	०८२-W O -०३०८	भगवान दास यादव समेत	राष्ट्रिय परिक्षा बोर्ड समेत	२०८२-०७-१३
८९	०७८-W O -०३२६	हरिश बहादुर चन्द	लोकसेवा आयोग केन्द्रिय कार्यालय अनामनगर काठमाण्डौ समेत	२०८२-०७-१६
९०	०७८-W O -०३६१	चन्द्रमोहन झा	नेपाल टेलिकम केन्द्रिय कार्यालय भद्रकाली प्लाजा काठमाण्डौ समेत	२०८२-०७-१६
९१	०७८-W O -०३७०	करुणा गौतम समेत	नेपाल सरकार मन्त्रीपरिषद सचिवालय काठमाण्डौ समेत	२०८२-०७-१६
९२	०७८-W O -०७११	पिपुल गौतम	लोक सेवा आयोग केन्द्रिय कार्यालय अनामनगर काठमाडौं , नेपाल सरकार भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं / भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालयको बटुवा समितिको सचिवालय सिंहदरबार काठमाडौं	२०८२-०७-१६
९३	०७८-W O -०९९७	झक बहादुर कार्की	नेपाल सरकार गृह मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं , सशस्त्र प्रहरी बल प्रधान कार्यालय हलचोक काठमाडौं , उपत्यका सशस्त्र प्रहरी बल मुख्यालय पशुपतीनाथ बाहिनी सानोगौचरण / सशस्त्र प्रहरी िबल गुहेश्वरी गण दुवाकोट भक्तपुर	२०८२-०७-१६

९४	०७८-W O -११३४	सोम बहादुर पुलामी	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषदको कार्यालय सिंहदरबार काठमाडौं , गृह मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं , प्रहरी प्रधान कार्यालय नक्साल काठमाडौं , बागमति प्रदेश प्रहरी कार्यालय हेटौडा , जिल्ला प्रहरी कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक धुलिखेल / राष्ट्रिय किताबखाना (प्रहरी) लैनचौर काठमाडौं	२०८२-०७-१६
९५	०७८-W O -११८८	पदम बहादुर के.सी. समेत	नेपाल सरकार स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय रामशाहपथ काठमाडौं / स्वास्थ्य सेवा विभाग टेकु काठमाडौं	२०८२-०७-१६
९६	०७८-W O -१२१२	जगिीलाल प्रसाद	राष्ट्रिय किताबखाना (शिक्षक) म्युजियम मार्ग छाउनी काठमाडौं , राष्ट्रिय परिक्षा बोर्ड सानोठिमी भक्तपुर , शिक्षा विज्ञान तथा प्रविधि मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं , निवृत्तिभरण व्यवस्थापन कार्यालय त्रिपुरेश्वर काठमाडौं , श्री प्राथमिक विद्यालय माधवनारायण नगरपालिका माधोपुर रौतहट / शिक्षा विकास तथा समन्वय इकाई गौर रौतहट	२०८२-०७-१६
९७	०७८-W O -१५७३	नमराज दुलाल	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषदको कार्यालय सिंहदरबार काठमाडौं , शिक्षा विज्ञान तथा प्रविधि मन्त्रालय समेत	२०८२-०७-१६

९८	०७९-W O -०७५०	गणेश बहादुर पन्त समेत	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषदको कार्यालय सिंहदरबार काठमाडौं , शिक्षा विज्ञान तथा प्रविधि मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं , अर्थ मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं , शिक्षा तथा मानव श्रोत विकास केन्द्र सानोठिमी भक्तपुर , शिक्षा विकास तथा समन्वय इकाई धुलिखेल काभ्रेपलाञ्चोक , चौरीदेउराली गाउँ कार्यापालिकाको कार्यालय ढाँडखर्क भञ्ज्याङ काभ्रे / भूमेस्थान माध्यमिक विद्यालय चौरीदेउराली गा.प. ८ बिर्ता देउराली काभ्रे	२०८२-०७-१६
९९	०७९-W O -०६२२	नव राज इटनी	नेपाल सरकार गृह मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाण्डौ , प्रहरी प्रधान कार्यालय नक्साल काठमाण्डौ , इलाका प्रहरी कार्यालय आरुघाट गोरखा , प्रहरी प्रधान कार्यालय मानव श्रोत एवं प्रशासन विभाग (कर्मचारी प्रशासन विभाग शाखा) नक्साल काठमाण्डौ / श्री संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय, राष्ट्रिय किताव खाना (प्रहरी) लैनचौर काठमाण्डौ	२०८२-०७-१६
१००	०७९-W O -०७८६	दिपक पाण्डे	सैनिक विशेष अदालत काठमाण्डौं भद्रकाली , समरी जनरल सैनिक अदालत, भद्रकाली / सैनिक अभियोजन महाशाखा, भद्रकाली	२०८२-०७-१६

१०१	०७९-W O -११७६	डा.पंकज कुमार चौधरी	गृह मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं , संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं , नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय नक्शाल काठमाडौं , नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय निवृत्तिभरण उपशाखा नक्शाल काठमाडौं , राष्ट्रिय किताबखाना (प्रहरी) प्रशासन शाखा लैनचौर काठमाडौं , नेपाल प्रहरी अस्पताल महाराजगंज काठमाडौं / नेपाल प्रहरी अस्पताल कर्मचारी प्रशासन शाखा महाराजगंज काठमाडौं	२०८२-०७-१६
१०२	०७९-W O -१४८८	शिव शंकर विश्वकर्मा	नेपाल कृषि अनुसंधान परिषद हाल खुमलटार ललितपुर , कार्यकारी निर्देशक नेपाल कृषि अनुसंधान परिषद हाल खुमलटार ललितपुर , कर्मचारी समिति नेपाल कृषि अनुसंधान परिषद हाल खुमलटार ललितपुर , कर्मचारी प्रशासन महाशाखा नेपाल कृषि अनुसंधान परिषद हाल खुमलटार ललितपुर / कृषि अनुसंधान निर्देशनालय तरहारा सुनसरी कोशी प्रदेश	२०८२-०७-१६

१०३	०८०-W O -००१७	महेश कुमार कर्ण समेत	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषदको कार्यालय सिंहदरबार काठमाडौं , कृषि तथा पशुपक्षी विकास मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं , नेपाल कृषि अनुसन्धान परिषद हाल खुमलटार ललितपुर , नेपाल कृषि अनुसन्धान परिषद हाल खुमलटार ललितपुरका अध्यक्ष मन्त्री कृषि तथा पशुपक्षी विकास मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं , कार्यकारी समिति नेपाल कृषि अनुसन्धान परिषद हाल खुमलटार ललितपुर / कर्मचारी प्रशासन महाशाखा नेपाल कृषि अनुसन्धान परिषद हाल खुमलटार ललितपुर	२०८२-०७-१६
१०४	०८०-W O -०५३२	शिव शंकर बिश्वकर्मा	कार्यकारी निर्देशक नेपाल कृषि अनुसन्धान परिषद हाल खुमलटार ललितपुर , कर्मचारी समिति नेपाल कृषि अनुसन्धान परिषद हाल खुमलटार , कर्मचारी प्रशासन महाशाखा नेपाल कृषि अनुसन्धान परिषद् हाल खुमलटार ललितपुर , नेपाल कृषि अनुसन्धान परिषद हाल खुमलटार ललितपुर / कृषि अनुसन्धान निर्देशनालय तरहारा सुनसरी कोशी प्रदेश	२०८२-०७-१६

१०५	०८०-W O -१०७४	गोविन्द प्रसाद पौड्याल समेत	नेपाल कृषि अनुसन्धान परिषद् सिंहदरबार प्लाजा हाल खुमलटार ललितपुर , कार्यकारी निर्देशक नेपाल कृषि अनुसन्धान परिषद् हाल खुमलटार ललितपुर , कार्यकारी समिति नेपाल कृषि अनुसन्धान परिषद् हाल खुमलटार ललितपुर / कर्मचारी प्रशासन महाशाखा नेपाल कृषि अनुसन्धान परिषद् हाल खुमलटार ललितपुर	२०८२-०७-१६
१०६	०८०-W O -११८९	टंक प्रसाद हुमागाई समेत	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषद्को कार्यालय सिंहदरबार काठमाडौं , संचार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं / हुलाक सेवा विभाग बबरमहल काठमाडौं	२०८२-०७-१६
१०७	०८०-W O -१२६२	कमला सुवेदी समेत	नेपाल कृषि अनुसन्धान परिषद् हाल खुमलटार ललितपुर , कार्यकारी निर्देशक नेपाल कृषि अनुसन्धान परिषद् हाल खुमलटार ललितपुर , श्री सह सचिव ज्यू कृषि तथा पशुपंक्षी विकास मन्त्रालय काठमाण्डौ , कृषि तथा पशुपंक्षी विकास मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाण्डौ / श्री मन्त्रीपरिषद् प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषद्को कार्यालय सिंहदरबार काठमाण्डौ	२०८२-०७-१६

१०८	०८०-W O -०२०६	बिक्रम खड्का	सशस्त्र प्रहरी बल नेपाल प्रधान कार्यालय हलचोक काठमाडौं , सशस्त्र प्रहरी महानिरीक्षकको सचिवालय हलचोक काठमाडौं , सशस्त्र प्रहरी बल नेपाल प्रधान कार्यालय मानव श्रोत विभाग प्रशासन निर्देशनालय कर्मचारी प्रशासन शाखा हलचोक काठमाडौं , सशस्त्र प्रहरी बल नेपाल प्रधान कार्यालय कानून महाशाखा हलचोक काठमाडौं , सशस्त्र प्रहरी बल नेपाल प्रधान कार्यालय सूचना तथा संचार प्रविधि शाखा (कम्प्यूटर) हलचोक काठमाडौं / सशस्त्र प्रहरी बल नेपाल नम्बर ४० रिजर्भ गण हे.क्वा पिलुवा बारा	२०८२-०७-१६
-----	---------------	--------------	---	------------

१०९	०८०-W O -०३४३	निराजन शर्मा	लोक सेवा आयोग केन्द्रिय कार्यालय कमलपोखरी काठमाडौं , खाद्य व्यवस्था तथा व्यापार कम्पनी लिमिटेड भद्रकाली प्लाजा काठमाडौं , पदपूर्ति समिति श्री खाद्य व्यवस्था तथा व्यापार कम्पनी लिमिटेड भद्रकाली प्लाजा काठमाडौं , प्रमुख कार्यकारी अधिकृत खाद्य व्यवस्था तथा व्यापार कम्पनी लिमिटेड भद्रकाली प्लाजा काठमाडौं , खाद्य व्यवस्था तथा व्यापार कम्पनी लि.को केन्द्रिय कार्यालय भद्रकाली प्लाजाको विभागीय प्रबन्धकको पदमा गैर कानूनी रूपले नियुक्ति भई कार्यरत घनश्याम अर्याल / डि.ए.भि.सुसिल केडिया विश्व भारती जावलाखेल ललितपुर	२०८२-०७-१६
११०	०८०-W O -०३६२	अम्बिका न्यौपाने समेत	शिक्षा विज्ञान तथा प्रविधि मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं , जिल्ला शिक्षा विकास तथा समन्वयन ईकाइ तेह्रथुम , तेह्रथुम जिल्ला छथर गाउँपालिकाको कार्यालय , तेह्रथुम जिल्ला छथर गाउँकार्यपालिकाको कार्यालय , तेह्रथुम जिल्ला छथर गाउँपालिका शिक्षा शाखा / तेह्रथुम जिल्ला छथर गाउँपालिका अध्यक्ष	२०८२-०७-१६
१११	०८०-W O -०५१३	रामराज ओझा समेत	नेपाल विद्युत प्राधिकरण प्रधान कार्यालय दरबार मार्ग काठमाडौं समेत	२०८२-०७-१६

११२	०८०-W O -०५२४	नेपाल विधुत् प्राधिकरण कर्मचारी युनियन	श्री नेपाल विधुत् प्राधिकरण प्रधान कार्यालय दरबारमार्ग काठमाण्डौ , श्री नेपाल विधुत् प्राधिकरण प्रधान कार्यालय दरबारमार्ग काठमाण्डौ संचालक समिति , श्री नेपाल विधुत् प्राधिकरण प्रधान कार्यालय दरबारमार्ग काठमाण्डौ कार्याकारी निर्देशक / श्री लोकसेवा आयोग अनामनगर काठमाण्डौ	२०८२-०७-१६
११३	०८०-W O -०६९४	करुणा गिरी	श्री राष्ट्रिय किताबखाना (शिक्षक) म्युजियम मार्ग ताहाचल काठमाडौ , श्री कार्यालय प्रमुख राष्ट्रिय किताबखाना (शिक्षक)म्युजियम मार्ग ताहाचल काठमाडौ / श्री राष्ट्रिय परिक्षा बोर्ड सानोठिमी भक्तपुर	२०८२-०७-१६
११४	०८०-W O -०६९८	जितेन्द्र सिंह समेत	नेपाल विद्युत प्राधिकरण प्रधान कार्यालय काठमाण्डौ , नेपाल विद्युत प्राधिकरण पदपूर्ति समिति काठमाण्डौ / लोक सेवा आयोग कमलपोखरी काठमाण्डौ	२०८२-०७-१६
११५	०८०-W O -०८२९	मोहनराज भट्टराई समेत	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाण्डौ , लोकसेवा आयोग अनामनगर काठमाण्डौ , प्रदेश लोक सेवा आयोग कोशी प्रदेश विराटनगर , सचिवालय कोशी प्रदेश सभा विराटनगर / कोशी प्रदेश सरकार कोशी विराटनगर	२०८२-०७-१६

११६	०८०-W O -०९१४	गिता कुमारी शर्मा तिवारी	प्रदेश लोकसेवा आयोगको कार्यालय गण्डकी प्रदेश पोखरा , स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय रामशाहपथ काठमाडौं , सामाजिक विकास तथा स्वास्थ्य मन्त्रालय गण्डकी प्रदेश पोखरा / मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषद्को कार्यालय गण्डकी प्रदेश पोखरा	२०८२-०७-१६
११७	०८०-W O -०९८६	वेद प्रसाद आचार्य समेत	लुम्बिनी प्रदेश सरकार मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय राप्ति उपत्यका (देउखुरी) दाङ। , वन, वातावरण, पर्यटन तथा खानेपानी मन्त्रालय लुम्बिनी प्रदेश। , प्रदेश प्रमुख सचिव, लुम्बिनी प्रदेश। , प्रदेश लोकसेवा आयोग, लुम्बिनी प्रदेश। , कानून मन्त्रालय, लुम्बिनी प्रदेश। / संसद सचिवालय, लुम्बिनी प्रदेश।	२०८२-०७-१६
११८	०८०-W O -०९९१	पुजन जंगम	संघीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय सिंहदरवार काठमाण्डौ। , राष्ट्रिय किताबखाना (निजामती) हरिहरभवन ललितपुर। / राष्ट्रिय किताबखाना (निजामती) हरिहरभवन ललितपुर।	२०८२-०७-१६

११९	०८०-W O -१०२९	नेपाल नागरिक उड्ययन प्राधिकरणको प्राविधिक सेवा अन्तर्गतको एयरवर्दिनेश समूहको दशौँ तह उप-निर्देशक पदमा कार्यरत ईन्जिनियर प्रभाकर चन्द्र मल्लिक।	नेपाल नागरिक उड्ययन प्राधिकरण प्रधान कार्यालय सिनामंगल काठमाण्डौ। , नेपाल नागरिक उड्ययन प्राधिकरण प्रधान कार्यालय सिनामंगल काठमाण्डौको संचालक समिति। , नेपाल नागरिक उड्ययन प्राधिकरण प्रधान कार्यालय सिनामंगल काठमाण्डौका महानिर्देशक। , नेपाल नागरिक उड्ययन प्राधिकरण प्रधान कार्यालय सिनामंगल काठमाण्डौको प्रशासन विभाग बबरमहल / नेपाल नागरिक उड्ययन प्राधिकरण प्रधान कार्यालय सिनामंगल काठमाण्डौका पदपुर्ति समिति बबरमहल काठमाण्डौ।	२०८२-०७-१६
१२०	०८०-W O -१०९५	अर्जुन प्रसाद बराल	नेपाल सरकार संघीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय सिंहदरबार, काठमाण्डौ। / राष्ट्रिय किताबखाना (निजामती) हरिहरभवन, ललितपुर।	२०८२-०७-१६
१२१	०८१-W O -०३७१	सम्बर बहादुर गिरी	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय सिंहदरबार काठमाडौँ , गृह मन्त्रालय काठमाडौँ , कानून न्याय तथा संघिय मामिला मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौँ , श्री सत्य निरूपण तथा मेलमिलाप आयोग हाडीगाँउ काठमाडौँ , नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय नक्साल काठमाडौँ / राष्ट्रिय प्रहरी किताबखाना लैनचौर काठमाडौँ	२०८२-०७-१६

१२२	०८१-W O -०४७५	नेपाल प्रहरी विशेषसुरक्षा गण नवलपरासीबाट सेवाबाट हटाइएको प्रहरी सहायक हवलदार गोपाल थापा क्षेत्री	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय नक्साल काठमाडौं , लुम्बिनी प्रदेश प्रहरी कार्यालय दाङ , लुम्बिनी प्रदेश प्रहरी कार्यालय दाङका प्रहरी नायब महानिरीक्षक , नेपाल प्रहरी विशेष सुरक्षागण नवलपरासी सुनवल / नेपाल प्रहरी विशेष सुरक्षागण नवलपरासी सुनवलका प्रहरी उपरिक्षक	२०८२-०७-१६
१२३	०८१-W O -०६०६	डम्बर चौधरी	त्रिभुवन विश्वविद्यालय किर्तिपुर काठमाण्डौ , त्रिभुवन विश्वविद्यालय डिनको कार्यालय पुल्चोक ललितपुर , पश्चिमाञ्चल क्याम्पस पोखरा / पश्चिमाञ्चल क्याम्पस पोखरा क्याम्पस प्रमुख	२०८२-०७-१६
१२४	०८१-W O -११२२	प्रेम बहादुर सिंह पौडेल क्षेत्री	नेपाल सरकार गृह मन्त्रालय सिंहदरवार काठमाण्डौ , नेपाल सरकार गृह मन्त्रालय प्रहरी प्रधान कार्यालय नक्साल काठमाण्डौ , राष्ट्रिय किताबखाना प्रहरी लैनचौर काठमाण्डौ / राष्ट्रिय सूचना विभाग त्रिपुरेश्वर काठमाण्डौ	२०८२-०७-१६
१२५	०८१-W O -११२३	कुमार जी श्रेष्ठ	नेपाल सरकार गृह मन्त्रालय सिंहदरवार , नेपाल सरकार गृह मन्त्रालय प्रहरी प्रधान कार्यालय नक्साल काठमाण्डौ , राष्ट्रिय किताबखाना प्रहरी लैनचौर काठमाण्डौ / राष्ट्रिय सूचना विभाग त्रिपुरेश्वर काठमाण्डौ	२०८२-०७-१६
१२६	०८२-W O -०३१४	लाल बहादुर धामी	प्रदेश लोकसेवा आयोग सुदुरपश्चिम प्रदेश समेत	२०८२-०७-१७
१२७	०८२-W O -०३१५	विनोद खड्का	प्रदेश लोकसेवा आयोग सुदुरपश्चिम प्रदेश समेत	२०८२-०७-१७

१२८	०८२-W O -०३१६	जगदिश सार्की	प्रदेश लोकसेवा आयोग सुदुरपश्चिम प्रदेश समेत	२०८२-०७-१७
१२९	०८२-W O -०३१७	जनक रोकाया	प्रदेश लोकसेवा आयोग सुदुरपश्चिम प्रदेश समेत	२०८२-०७-१७
१३०	०८२-W O -०३१८	जितेन्द्र सिंह धामी	प्रदेश लोकसेवा आयोग सुदुरपश्चिम प्रदेश समेत	२०८२-०७-१७
१३१	०८२-W O -०३१९	लोकराज अवस्थी	प्रदेश लोकसेवा आयोग सुदुरपश्चिम प्रदेश समेत	२०८२-०७-१७
१३२	०७८-W O -०३७१	गंगाराम चौधरी	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय सिंहदरवार काठमाण्डौ समेत	२०८२-०७-१९
१३३	०७८-W O -०३९०	डम्बर नारायण सतरा यादव	हनुमान नगर कंकालिनी नगरपालिका नगरकार्यपालिकाको कार्यलय हनुमाननगर सप्तरी , हनुमान नगर कंकालिनी नगरपालिका नगर प्रमुख (मेयर) , हनुमान नगर कंकालिनी नगरपालिका का प्रमुख प्रशासकिय अधिकृत , हनुमान नगर कंकालिनी नगरपालिका नगरकार्यपालिकाको कार्यलय शिक्षा समिति हनुमान नगर सप्तरी / हनुमान नगर कंकालिनी नगरपालिका नगरकार्यपालिकाको कार्यलय हनुमान नगर सप्तरीको शिक्षा शाखाको शिक्षा अधिकृत	२०८२-०७-१९
१३४	०७८-W O -०५११	गणेश लक्ष्मी सिक्केमन समेत	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषदको कार्यालय सिंहदरवार काठमाण्डौ समेत	२०८२-०७-१९

१३५	०७८-W O -०६००	टिकाराम थापा	लोकसेवा आयोग केन्द्रीय कार्यालय आनामनगर काठमाडौं , कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं / संधिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं	२०८२-०७-१९
१३६	०७८-W O -१४८९	बालकृष्ण गुप्ता	नेपाली सेना प्रधान कार्यालय भद्रकाली काठमाडौं , कृष्णदल गण ईटहरी व्यारेक सुनसरी / अर्जुन दुलाल प्रमुख सेनानी गणपति कृष्णदल गण ईटहरी व्यारेक सुनसरी	२०८२-०७-१९
१३७	०७८-W O -१५२२	जिल्ला सरकारी वकिल कार्यालय ललिपुरका साहायक जिल्ला न्यायाधिवक्ता संगिता थोकर	महान्यायाधिवक्ताको कार्यालय सिंहदरबार काठमाडौं समेत	२०८२-०७-१९
१३८	०७९-W O -००२६	विश्वराज दाहाल	मानेभन्ज्याङ गाउँपालिका गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय मानेभन्ज्याङ ओखलढुगा , ढबल राज राई / सवास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय रामशाहपथ काठमाडौं	२०८२-०७-१९

१३९	०७९-W O -०२००	राजु गुरुङ समेत	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषदको कार्यालय सिंहदरबार काठमाडौं , शिक्षा विज्ञान तथा प्रविधि मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं , साविक शिक्षा विभाग हालको शिक्षा तथा मानवश्रोत विकास केन्द्र सानोठिमी भक्तपुर , जिल्ला शिक्षा विकास तथा समन्वय इकाई बेसीसहर लम्जुङ , दोर्दी गाउँपालिकाको कार्यालय नौथर सेरा लम्जुङ , कालिका प्राथमिक विद्यालय दोर्दी गाउँपालिका वडा नं.८ बन्सार लम्जुङ , जटेश्वर आधारभूत विद्यालय मर्स्याङ्गदी गा.पा.वडा नं.६ ठुलोबेसी लम्जुङ / भगवान आधारभूत विद्यालय दोर्दी गा.पा. वडा नं.६ किर्तिपुर लम्जुङ	२०८२-०७-१९
१४०	०७९-W O -०२४९	निरन्जन प्रसाद पन्त	नेपाल विद्युत प्राधिकरण केन्द्रिय कार्यालय रत्नपार्क काठमाडौं , नेपाल विद्युत प्राधिकरण केन्द्रिय कार्यालय जनसाधन विभाग रत्नपार्क काठमाडौं , नेपाल विद्युत प्राधिकरण केन्द्रिय कार्यालय संस्थागत वित्तीय विभाग रत्नपार्क काठमाडौं / नेपाल विद्युत प्राधिकरण केन्द्रिय कार्यालय केन्द्रिय कर्मचारी प्रशासन शाखा अभिलेख रत्नपार्क काठमाडौं	२०८२-०७-१९

१४१	०७९-W O -०३१२	पुर्ण बहादुर चौधरी समेत	अर्थ मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं , गृह मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं , प्रहरी प्रधान कार्यालय नक्साल काठमाडौं , मध्यपश्चिम क्षेत्रिय प्रहरी कार्यालय सुर्खेत / दंगा नियन्त्रण प्रहरीगण कोहलपुर हाल नेपालगंज बाँके	२०८२-०७-१९
१४२	०७९-W O -०६९७	दिनेश राज भट्ट समेत	लोकसेवा आयोगको केन्द्रीय कार्यालय काठमाण्डौं , संघीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाण्डौं / प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषदको कार्यालय सिंहदरबार काठमाण्डौं	२०८२-०७-१९
१४३	०७९-W O -०७९१	डम्मर बोगटी समेत	लोकसेवा आयोगको केन्द्रीय कार्यालय काठमाडौं समेत	२०८२-०७-१९
१४४	०७९-W O -०८०९	नेपाल निजामती कर्मचारी संगठन केन्द्रीय कार्य समितिको तर्फबाट अ.प्रा.उपमहासचिव युवाचन्द्र घिमिरे	लोकसेवा आयोगको केन्द्रीय कार्यालय काठमाडौं , संघीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं / प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषदको कार्यालय सिंहदरबार काठमाडौं	२०८२-०७-१९
१४५	०८१-W O -०४९४	अब्दुल मजिद मुसलमान	लोकसेवा आयोग केन्द्रीय कार्यालय अनामगर काठमाण्डौं , नेपाल सरकार प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषदको कार्यालय सिंहदरबार / संघीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाण्डौं	२०८२-०७-१९
१४६	०८१-W O -०६२१	दीपक पौडेल	श्री लोकसेवा आयोग केन्द्रीय कार्यालय कमलपोखरी काठमाण्डौं / श्री संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं	२०८२-०७-१९

१४७	०८१-W O -०६७२	अर्जुन गैरे समेत	लोकसेवा आयोगको कार्यालय अनामनगर काठमाण्डौ , नेपाल सरकार प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषद्को कार्यालय सिंहदरवार काठमाण्डौ। / संघीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय सिंहदरवार	२०८२-०७-१९
१४८	०८१-W O -०७४२	नरेश विष्ट	लोक सेवा आयोग केन्द्रीय कार्यालय कमलपोखरी काठमाडौं , संघीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय सिंहदरवार काठमाण्डौ / प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषद्को कार्यालय सिंहदरवार काठमाण्डौ	२०८२-०७-१९
१४९	०८१-W O -०८९३	क्षितिज लामिछाने समेत	लोकसेवा आयोगको कार्यालय केन्द्रीय कार्यालय अनामनगर काठमाण्डौ , प्रधानमन्त्री तथा मन्त्री परिषद्को कार्यालय सिंहदरवार काठमाण्डौ / संघीय मामला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय सिंहदरवार काठमाण्डौ	२०८२-०७-१९
१५०	०७९-W O -१२१८	नविन कुमार कर्ण	लुम्बिनी विकास कोष लुम्बिनी , लुम्बिनी विकास कोष लुम्बिनीका सदस्य सचिव , लुम्बिनी विकास कोष लुम्बिनीका पदपूर्ति समिति / संस्कृत पर्यटन तथा नागरिक उड्डयन मन्त्रालय सिंहदरवार काठमाडौं	२०८२-०७-१९
१५१	०७९-W O -१४०४	कुसल देव घिमिरे	लोक सेवा आयोग केन्द्रीय कार्यालय कमलपोखरी काठमाडौं समेत	२०८२-०७-१९

१५२	०८०-W O -००८८	हरि शंकर ज्ञवाली	सम्माननीय प्रधान न्यायाधीश सर्वोच्च अदालत रामशाहपथ काठमाडौं , माननीय कानून न्याय तथा संसदीय मामिला मन्त्री सिंहदरबार काठमाडौं , बरिष्ठतम माननीय न्यायाधीश सर्वोच्च अदालत रामशाहपथ काठमाडौं , माननीय अध्यक्ष लोक सेवा आयोग कमलपोखरी काठमाडौं , माननीय महान्यायाधिवक्ता महान्यायाधिवक्ताको कार्यालय काठमाडौं , न्याय सेवा आयोग रामशाहपथ काठमाडौं / लोक सेवा आयोग केन्द्रीय कार्यालय कमलपोखरी काठमाडौं	२०८२-०७-१९
१५३	०८०-W O -०१४९	चक्र बहादुर के.सी.	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय रामशाहपथ काठमाडौं , स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय रामशाहपथ काठमाडौंका माननीय मन्त्री , विरेन्द्रनगर नगरपालिकाको कार्यालय विरेन्द्रनगर सुर्खेत , विरेन्द्रनगर नगरपालिका नगरकार्यपालिकाको कार्यालय विरेन्द्रनगर सुर्खेत , दुल्लु नगरपालिकाको कार्यालय दैलेख / दुल्लु नगरपालिका नगरकार्यपालिकाको कार्यालय दैलेख	२०८२-०७-१९

१५४	०८०-W O -०१६३	नविन सुनार	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय रामशाहपथ काठमाडौं , स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालयका मा. मन्त्री रामशाहपथ काठमाडौं , विरेन्द्रनगर न.पा. को कार्यालय विरेन्द्रनगर सुर्खेत , विरेन्द्रनगर न.पा. को कार्यापालिका विरेन्द्रनगर सुर्खेत / दुल्लु न.पा.को कार्यालय दुल्लु दैलेख	२०८२-०७-१९
१५५	०८०-W O -०१६४	उदय बहादुर थापा क्षेत्री समेत	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय रामशाहपथ काठमाडौं , स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालयका मा. मन्त्री रामशाहपथ काठमाडौं , विरेन्द्रनगर न.पा. को कार्यालय विरेन्द्रनगर सुर्खेत , विरेन्द्रनगर न.पा. को कार्यापालिका विरेन्द्रनगर सुर्खेत , बराहताल गा.पा.को कार्यालय बराहताल सुर्खेत / बराहताल गा.पा.को कार्यापालिका बराहताल सुर्खेत	२०८२-०७-१९
१५६	०८०-W O -०२०७	यसोद कुमारी कार्की	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय रामशाहपथ काठमाडौं , स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय मा.मन्त्री रामशाहपथ काठमाडौं , विरेन्द्रनगर न.पा.को कार्यालय विरेन्द्रनगर सुर्खेत , विरेन्द्रनगर न.पा.को कार्यापालिका विरेन्द्रनगर सुर्खेत / बराहताल गाउँपालिका सुर्खेत	२०८२-०७-१९

१५७	०८०-W O -०२०८	किशोर कुमार रावल समेत	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय रामशाहपथ काठमाडौं , स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालयका मा.मन्त्री रामशाहपथ काठमाडौं , विरेन्द्रनगर न.पा.को कार्यालय तथा विरेन्द्रनगर सुर्खेत , विरेन्द्रनगर न.पा.को कार्यापालिका विरेन्द्रनगर सुर्खेत , ठाँटीकाँध गाउँपालिकाको कार्यालय दैलेख , महाबु गाउँपालिकाको कार्यालय गैडावाज दैलेख / पञ्चपुरी नगरपालिकाको कार्यालय बाबियाचौर सुर्खेत	२०८२-०७-१९
१५८	०८०-W O -०२१८	मोहन कुमारी दमाइ समेत	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय रामशाहपथ काठमाडौं , स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालयका मा.मन्त्री रामशाहपथ काठमाडौं , विरेन्द्रनगर न.पा को कार्यालय विरेन्द्रनगर सुर्खेत , विरेन्द्रनगर न.पा को कार्यालय विरेन्द्रनगर सुर्खेतका कार्यालयपालिका विरेन्द्रनगर सुर्खेत , महावै गा.पा.को कार्यालय दैलेख , दुल्लु न.पा.को कार्यालय दैलेख / बराहताल गा.पा.को कार्यालय सुर्खेत	२०८२-०७-१९

१५९	०८०-W O -०२३२	शुशिला कुमारी शाही समेत	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय रामशाहपथ काठमाडौं , स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालयका मा.मन्त्री रामशाहपथ काठमाडौं , विरेन्द्रनगर नगरपालिकाको कार्यालय विरेन्द्रनगर सुर्खेत , विरेन्द्रनगर नगरपालिकाको कार्यपालिका विरेन्द्रनगर सुर्खेत , दुल्लु नगरपालिकाको कार्यालय दैलेख , आठविस नगरपालिकाको कार्यालय दैलेख / चौकुने गाउँपालिकाको कार्यालय सुर्खेत	२०८२-०७-१९
१६०	०८०-W O -०२८३	केशव प्रसाद शर्मा समेत	विरेन्द्रनगर नगरपालिकाको कार्यालय विरेन्द्रनगर सुर्खेत , स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय रामशाहपथ काठमाडौं , स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालयका मा. मन्त्री , दुल्लु नगरपालिकाको कार्यालय दैलेख , चौकुने गाउँपालिकाको कार्यालय सुर्खेत / गुर्भाकोट न.पा.को कार्यालय सुर्खेत	२०८२-०७-१९

१६१	०८०-W O -०२०४	दिपेन्द्र धामी समेत	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं , परिक्षा नियन्त्रण कार्यालय प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद , प्राविधिक प्रशिक्षण प्रतिष्ठान सानोठिमी भक्तपुर , शिक्षा विज्ञान तथा प्रविधि मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं , संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं , लोकसेवा आयोग केन्द्रिय कार्यालय कमलपोखरी काठमाडौं / प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद सानोठिमी भक्तपुर	२०८२-०७-१९
१६२	०८०-W O -०३५७	जगत लाल महतो	प्रदेश लोकसेवा आयोगको कार्यालय मधेश प्रदेश जनकपुरधाम धनुषा , स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय रामशाहपथ काठमाडौं , स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय मधेश प्रदेश जनकपुरधाम धनुषा , मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषदको कार्यालय मधेश प्रदेश जनकपुरधाम धनुषा / गृह संचार कानून मन्त्रालय मधेश प्रदेश जनकपुरधाम धनुषा	२०८२-०७-१९

१६३	०८०-W O -०४२५	दुनिया लाल यादव	मुख्य मन्त्रि तथा मन्त्रिपरिषदको कार्यालय जनकपुरधाम , स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय मधेश प्रदेश जनकपुरधाम , स्वास्थ्य निर्देशनालय सपही धनुषा / स्वास्थ्य निर्देशनालय सपही धनुषामा वरिष्ठ स्वास्थ्य शिक्षा प्रशिक्षक पदमा कार्यरत देवकान्त झा	२०८२-०७-१९
१६४	०८०-W O -०६५३	समीप श्रेष्ठ समेत	प्रदेश सरकार कोशी प्रदेश विराटनगर , प्रदेश लोक सेवा आयोग कोशी प्रदेश विराटनगर / सचिव प्रदेश लोक सेवा आयोग कोशी प्रदेश विराटनगर	२०८२-०७-१९
१६५	०८०-W O -०७७५	डा.आशिष कोजु	प्रमुखज्यु नेपाल ए.पि.एफ.अस्पताल बलम्बु काठमाण्डौ , सशस्त्र प्रहरी बल नेपाल प्रधान कार्यालय हलचोक स्वयम्भु काठमाण्डौ , नेपाल सरकार गृह मन्त्रालय सिंहदरवार काठमाण्डौ / प्रधानमन्त्री तथा मन्त्री परिषदको कार्यालय सिंह दरवार काठमाण्डौ	२०८२-०७-१९
१६६	०८०-W O -०९७६	रंजित कुमार राम	नेपाल विधुत प्राधिकरण प्रधान कार्यालय, काठमाण्डौ। , नेपाल विधुत प्राधिकरण पदपुर्ति समिति, काठमाण्डौ। / लोक सेवा आयोग कमल पोखरी, काठमाण्डौ।	२०८२-०७-१९

१६७	०८०-W O -०९९०	रामनारायण लोध	रुपन्देही जिल्ला लुम्बिनी साँस्कृतिक नगरपालिका वडा नं. २ महिलावार लुम्बिनी स्थित लुम्बिनी साँस्कृतिक नगरपालिकाको कार्यालय। , रुपन्देही जिल्ला लुम्बिनी साँस्कृतिक नगरपालिका वडा नं. २ भरथापुर स्थित श्री ज्ञानकुञ्ज प्राथमिक विद्यालय भरथापुर रुपन्देही। , रुपन्देही जिल्ला लुम्बिनी साँस्कृतिक नगरपालिका वडा नं. २ भरथापुर स्थित ज्ञानकुञ्ज प्राथमिक विद्यालय व्यवस्थापन समितिका अध्यक्ष रमेश प्रसाद निषाद। , रुपन्देही जिल्ला लुम्बिनी साँस्कृतिक नगरपालिका वडा नं. २ स्थित श्री ज्ञानकुञ्ज प्राथमिक विद्यालय व्यवस्थापन समिति। लुम्बिनी स्थित लुम्बिनी साँस्कृतिक नगरपालिकाको कार्यालय , रुपन्देही जिल्ला लुम्बिनी साँस्कृतिक नगरपालिका वडा नं. २ स्थित श्री	२०८२-०७-१९
१६८	०८०-W O -१००४	मोहन प्रसाद उपाध्याय	श्री नागरिक लगानी कोष, सि.आई.टि. भवन वानेश्वर काठमाण्डौ। , श्री नेपाल सरकार आन्तरिक राजस्व विभाग लाजिम्पाट, काठमाण्डौ। / श्री नेपाल सरकार ठुलाकरदाता कार्यालय हरिहरभवन, ललितपुर।	२०८२-०७-१९

१६९	०८०-W O -१०१८	सुमन गौतम समेत	नेपाल सरकार सूचना तथा संचार मन्त्रालय सिंहदरवार, काठमाण्डौ । , नेपाल सरकार कानून, न्याय तथा संसदीय मामिला मन्त्रालय सिंहदरवार, काठमाण्डौ । , नेपाल सरकार अर्थ मन्त्रालय, सिंहदरवार काठमाण्डौ । , नेपाल दुरसंचार कम्पनी लिमिटेड (नेपाल टेलिकम तत्कालीन नेपाल दुरसंचार संस्थान) केन्द्रीय कार्यालय भद्रकाली प्लाजा, काठमाण्डौ । , नेपाल दुरसंचार कम्पनी लिमिटेडको संचालक समिति नेपाल दुरसंचार कम्पनी लि. को केन्द्रीय कार्यालय भद्रकाली प्लाजा, काठमाण्डौ । / लोकसेवा आयोग केन्द्रीय कार्यालय अनामनगर, काठमाण्डौ ।	२०८२-०७-१९
-----	---------------	----------------	---	------------

१७०	०८०-W O -१३२०	विष्णुप्रसाद खकुरेल समेत	नेपाल सरकार सूचना तथा संचार मन्त्रालय सिंहदरवार, काठमाण्डौ। , नेपाल सरकार कानून, न्याय तथा संसदीय मामिला मन्त्रालय सिंहदरवार, काठमाण्डौ। , नेपाल सरकार अर्थ मन्त्रालय सिंहदरवार, काठमाण्डौ। , नेपाल दूरसंचार कम्पनी लिमिटेड (नेपाल टेलिकम तत्कालीन नेपाल दूरसंचार संस्थान) केन्द्रीय कार्यालय भद्रकाली प्लाजा, काठमाण्डौ। , नेपाल दूरसंचार कम्पनी लिमिटेडको संचालक समिति नेपाल दूरसंचार कम्पनी लि. को केन्द्रीय कार्यालय भद्रकाली प्लाजा, काठमाण्डौ। / लोकसेवा आयोग केन्द्रीय कार्यालय अनामनगर, काठमाण्डौ।	२०८२-०७-१९
-----	---------------	-----------------------------	---	------------

१७१	०८१-W O -०५३०	विवेक कुमार तिवारी	नेपाल सरकार गृह मन्त्रालय काठमाण्डौ , नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय नक्साल काठमाण्डौ , लोकसेवा आयोगको कार्यालय अनामनगर काठमाण्डौ , नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय मानवश्रोत विकास विभाग वृत्ति विकास महाशाखा भर्ना छनौट शाखा नक्साल काठमाण्डौ , मधेशी आयोग ज्वागल ललितपुर , धनगढीमाई नगरपालिका नगर कार्यपालिकाको कार्यालय धनगढी सिरहा मधेश प्रदेश , धनगढी नगरपालिका १३ नं. वडा कार्यालय कैलाशपुर भोर्लेनी धनगढी सिरहा मधेश प्रदेश / ईश्वर अधिकारी	२०८२-०७-१९
१७२	०८१-W O -०७८२	कमल अर्याल	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय सिंहदरवार काठमाडौं , अर्थ मन्त्रालय सिंहदरवार काठमाडौं / राष्ट्रिय किताबखाना निजामती हरिहरभवन ललितपुर	२०८२-०७-१९

१७३	०८१-W O -०८६६	गोपाल सिं संझता लिम्बु	नेपाल विद्युत प्राधिकरण केन्द्रिय कार्यालय रत्नपार्क काठमाडौं , नेपाल विद्युत प्राधिकरण संचालक समिति , नेपाल विद्युत प्राधिकरणको कार्यकारी निर्देशक , नेपाल विद्युत प्राधिकरणको अर्थ निर्देशनालय , नेपाल विद्युत प्राधिकरणको वितरण तथा ग्राहक सेवा निर्देशनालय , नेपाल विद्युत प्राधिकरणको प्रशासन महाशाखा , नेपाल विद्युत प्राधिकरणको लेखा विभाग तथा पेट्रोल तथा पेन्सेन शाखा / नेपाल विद्युत प्राधिकरणको कानून विभाग	२०८२-०७-१९
१७४	०८१-W O -१२२७	त्रिपितलाल चौधरी थारु	नेपाल विद्युत प्राधिकरण केन्द्रिय कार्यालय रत्नपार्क काठमाडौं , नेपाल विद्युत प्राधिकरण संचालक समिति , नेपाल विद्युत प्राधिकरण कार्यकारी निर्देशक , नेपाल विद्युत प्राधिकरण अर्थ निर्देशनालय , नेपाल विद्युत प्राधिकरणको वितरण तथा ग्राहक सेवा निर्देशनालय , नेपाल विद्युत प्राधिकरणको प्रशासन महाशाखा , नेपाल विद्युत प्राधिकरणको लेखा विभाग तथा पेट्रोल तथा पेन्सेन शाखा / नेपाल विद्युत प्राधिकरणको कानून विभाग	२०८२-०७-१९

१७५	०८१-W O -१२६५	जितेन्द्र प्रसाद यादव	श्री सिम्रौनगढ नगरपालिका नगर कार्यपालिकाको कार्यालय सिम्रौनगढ बारा , श्री नगर प्रमुख सिम्रौनगढ नगरपालिका , श्री सिम्रौनगढ नगर कार्यपालिकाको कार्यालय सिम्रौनगढ बारा , श्री प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत सिम्रौनगढ नगरपालिका , श्री महालेखा परिक्षकको कार्यालय अनामनगर काठमाण्डौ , श्री प्रादेशिक लेखा परिक्षण महानिर्देशनालय मधेश प्रदेश महालेखा परिक्षकको कार्यालय अनामनगर काठमाण्डौ / सिम्रौनगढ न.पा. बाराको आ.व. २०७८/०७९ को अन्तिम लेखा परिक्षण गर्ने लेखा परिक्षक	२०८२-०७-१९
१७६	०८१-W O -१३८७	कैलाश राय	प्रहरी नायव उपरीक्षक कानुन शाखा प्रहरी प्रधान कार्यालय नक्साल , प्रहरी उपरीक्षक कानुन शाखा प्रहरी प्रधान कार्यालय नक्साल / राष्ट्रिय किताबखाना प्रहरी लैनचौर	२०८२-०७-१९
१७७	०७८-W O -००७५	बिनोद राना मगर	नेपाल सरकार गृह मन्त्रालय सिंहदरवार काठमाण्डौ समेत	२०८२-०७-२४
१७८	०७८-W O -०१२३	गोपाल ओली	मुख्य मन्त्री तथा मन्त्रीपरिषदको कार्यालय जनकपुरधाम समेत	२०८२-०७-२४
१७९	०७८-W O -१०१९	राज कुमार राई	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय सिंहदरवार काठमाण्डौ / राष्ट्रिय किताबखाना (निजामती) हरिहरभवन ललितपुर	२०८२-०७-२४

१८०	०८१-W O -०९१७	माया देवी विमली	नेपाल सरकार संघीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाण्डौ / राष्ट्रिय किताबखाना निजामती हरिहरभवन ललितपुर	२०८२-०७-२४
१८१	०८१-W O -१४६३	ब्रजेश प्याकुरेल	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाण्डौ / राष्ट्रिय किताबखाना निजामती हरिहरभवन ललितपुर	२०८२-०७-२४
१८२	०८१-W O -१४६४	विमला रेग्मी	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाण्डौ / राष्ट्रिय किताबखाना निजामती हरिहरभवन ललितपुर	२०८२-०७-२४
१८३	०८१-W O -१४६५	डा.श्रीप्रकाश उप्रेती	संघीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाण्डौ / राष्ट्रिय किताबखाना निजामती हरिहरभवन ललितपुर	२०८२-०७-२४
१८४	०८१-W O -१४६६	कृष्ण मुरारी शिवाकोटी	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाण्डौ / राष्ट्रिय किताबखाना निजामती हरिहरभवन ललितपुर	२०८२-०७-२४
१८५	०८१-W O -१४६७	उमेश कोइराला	संघीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाण्डौ / राष्ट्रिय किताबखाना निजामती हरिहरभवन ललितपुर	२०८२-०७-२४
१८६	०८१-W O -१५४१	ध्रुव कुमार उप्रेती	श्री राष्ट्रिय किताबखाना निजामती हरिहरभवन ललितपुर / श्री संघीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाण्डौ	२०८२-०७-२४

१८७	०७८-W O -१०३१	ईशनाथ नगरपालिका रौतहटका प्रमुख सन्तोषकुमार मेहता समेत	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं / ईशनाथ नगरपालिका रौतहटमा कार्यरत शिक्षा अधिकृत नन्दकिशोर गुप्ता	२०८२-०७-२४
१८८	०७८-W O -१०५६	रेणु कुमारी झा ठाकुर	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय रामशाहपथ काठमाडौं , संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं , मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषदको कार्यालय बागमती प्रदेश हेटौडा मकवानपुर , सामाजिक विकास मन्त्रालय बागमती प्रदेश हेटौडा मकवानपुर / जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र सिन्धुली	२०८२-०७-२४
१८९	०७८-W O -१०८९	नन्दराम शार्की	शिक्षा विकास तथा समन्वय इकाई बैतडी / राष्ट्रिय किताबखाना (शिक्षक) म्युजियम मार्ग छाउनी काठमाडौं	२०८२-०७-२४

१९०	०७८-W O -१२६८	उदिम प्रसाद राई समेत	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषद्को कार्यालय सिंहदरबार काठमाडौं , संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं , वन तथा वातावरण मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं , मुख्य मन्त्री तथा मन्त्रीपरिषद्को कार्यालय प्रदेश नं.१ विराटनगर मोरङ / प्रदेश सरकार वन वातावरण तथा भूसंरक्षण मन्त्रालय प्रदेश नं.१ विराटनगर	२०८२-०७-२४
१९१	०७८-W O -१६०४	योगेन्द्र प्रसाद चौरसिया	कालिकामाई गाउँपालिका गाउँकार्यपालिकाको कार्यालय हरिहरपुरविर्ता पर्सा , कालिकामाई गाउँपालिकाको कार्यालय पर्सा अन्तरगतको स्वास्थ्य चौकी भेडीहारिमा कार्यरत सन्त प्रसाद कम्कर / स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय रामशाहपथ काठमाडौं	२०८२-०७-२४
१९२	०७९-W O -१३८३	योगेन्द्र प्रसाद चौरसिया	कालिकामाई गाउँपालिका गाउँकार्यपालिकाको कार्यालय हरिहरपुरविर्ता पर्सा , स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं / कालिकामाई गाउँपालिका पर्सामा कामकाज गर्न खटि आएका धिरज कुमार साह	२०८२-०७-२४
१९३	०७९-W O -०१५३	लोकराज जोशी	नेपाल सरकार प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय राष्ट्रिय अनुसन्धान विभाग सिंहदरबार काठमाण्डौ	२०८२-०७-२४

१९४	०७९-W O -०९१२	बिरेन्द्र कार्की	शिक्षा विज्ञान तथा प्रविधि मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं , जिल्ला शिक्षा विकास तथा समन्वय इकाई तेहथुम , शिक्षा शाखा छथर गाउँपालिका तेहथुम , छथर गाउँपालिकाको कार्यालय तेहथुम / अध्यक्ष छथर गाउँपालिका तेहथुम	२०८२-०७-२४
१९५	०७९-W O -१३०२	राधा पौडेल	राष्ट्रिय किताबखाना (निजामती) हरिहरभवन ललितपुर , राष्ट्रिय किताबखाना (निजामती) अभिलेख व्यवस्थापन शुद्धिकरण तथा सेवा निवृत्त कर्मचारी इकाई हरिहरभवन ललितपुर , राष्ट्रिय किताबखाना (निजामती) हरिहरभवन ललितपुरको निर्देशक समिति , राष्ट्रिय किताबखाना (निजामती) हरिहरभवन ललितपुरका महानिर्देशक , कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय त्रिपुरेश्वर काठमाडौं / विष्णुमाया पौडेल	२०८२-०७-२४
१९६	०७९-W O -१४३५	बिष्णु माया पौडेल	राधा पौडेल , संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं , राष्ट्रिय किताबखाना निजामती हरिहरभवन ललितपुर / निवृत्तभरण व्यवस्थापन कार्यालय त्रिपुरेश्वर काठमाडौं	२०८२-०७-२४

१९७	०८०-W O -०२२६	यशोदा गिरी	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय रामशाहपथ काठमाडौं , संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं , मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषदको कार्यालय सुदुरपश्चिम धनगढी कैलाली , सामाजिक विकास मन्त्रालय सुदुरपश्चिम धनगढी कैलाली , महाकाली प्रादेशिक अस्पताल महेन्द्रनगर कञ्चनपुर / परशुराम नगरपालिका कार्यपालिकाको कार्यालय डडेल्धुरा	२०८२-०७-२४
१९८	०८०-W O -०२२९	दिप्ती भट्ट	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय रामशाहपथ काठमाडौं , संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं , मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषदको कार्यालय सुदुरपश्चिम धनगढी कैलाली , सामाजिक विकास मन्त्रालय सुदुरपश्चिम धनगढी कैलाली , महाकाली प्रादेशिक अस्पताल महेन्द्रनगर कञ्चनपुर / पञ्चदेवल विनायक नगरपालिका कार्यपालिकाको कार्यालय विनायक आछाम	२०८२-०७-२४
१९९	०८०-W O -०२३०	संतोष कुमार जयसवाल	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय रामशाहपथ काठमाडौं , संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं / राष्ट्रिय ट्रमा सेन्टर महाकाल काठमाडौं	२०८२-०७-२४

२००	०८०-W O -०२९१	तिलकराज जोशी	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय रामशाहपथ काठमाडौं , संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं , मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषदको कार्यालय सुदुरपश्चिम धनगढी कैलाली , सामाजिक विकास मन्त्रालय सुदुरपश्चिम धनगढी कैलाली , महाकाली प्रादेशीक अस्पताल महेन्द्रनगर कञ्चनपुर / बेदकोट नगरपालिका कार्यपालिकाको कार्यालय कञ्चनपुर	२०८२-०७-२४
२०१	०८०-W O -०३३५	रमेश लामिछाने समेत	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषदको कार्यालय सिंहदरबार काठमाडौं समेत	२०८२-०७-२४
२०२	०८०-W O -०४८६	गोबिन्द सुवेदी	सशस्त्र प्रहरी बल नेपाल प्रधान कार्यालय हलचोक समेत	२०८२-०७-२४
२०३	०८०-W O -०८४६	नन्दन सिंह बोहोरा	सूदूर पश्चिम प्रदेश प्रहरी गण धनगढी कैलाली , सूदूर पश्चिम प्रदेश प्रहरी गण धनगढी कैलाली का कार्यालय प्रमुख , सूदूर पश्चिम प्रदेश प्रहरी कार्यालय धनगढी कैलाली / सूदूर पश्चिम प्रदेश प्रहरी कार्यालय धनगढी कैलालीको कार्यालय प्रमुख	२०८२-०७-२४
२०४	०८०-W O -०९३०	अमृत बहादुर पाण्डे समेत	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं / राष्ट्रिय किताबखाना (निजामती) पुल्चोक हरिहरभवन ललितपुर	२०८२-०७-२४

२०५	०८०-W O -०९४५	नवराज सत्याल	श्री संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं , श्री मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद् मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय बागमती प्रदेश हेटौँडा मकवानपुर , श्री खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं ४ रामेछाप , श्री राष्ट्रिय किताबखाना (निजामती) हरिहरभवन पुल्चोक ललितपुर / श्री बागमती प्रदेश सरकार खानेपानी उर्जा तथा सिँचाई मन्त्रालय हेटौँडा	२०८२-०७-२४
२०६	०८०-W O -०९६८	यमप्रसाद भण्डारी समेत	नागरिक लगानी कोष केन्द्रिय कार्यालय बानेश्वर काठमाडौं , आन्तरिक राजस्व विभाग लाजिम्पाट काठमाडौं , आन्तरिक राजस्व कार्यालय बानेश्वर काठमाडौं / ठुला करदाता कार्यालय हरिहरभवन ललितपुर	२०८२-०७-२४
२०७	०८०-W O -१०३४	प्रेम वि.क.	श्री गण्डकी प्रदेश प्रहरी कार्यालय पोखरा, कास्की। , श्री गण्डकी प्रदेश प्रहरी कार्यालय पोखरा कास्कीका प्रहरी नायव महानिरीक्षक। , श्री नेपाल प्रहरी विशेष सुरक्षा गण बेलचौतारा तनहुँ। / श्री नेपाल प्रहरी विशेष सुरक्षा गण बेलचौतारा तनहुँ ऐ. गण दरबन्दी भई कार्यरत गण प्रमुख प्रहरी उपरिक्षक श्री नहकुल पोखरेल।	२०८२-०७-२४

२०८	०८०-W O -१२१४	गोरखापत्र संस्थान धर्मपथ काठमाण्डौमा नि.निर्देशक वितरण विभागमा कार्यरत ताराबहादुर बस्याल	गोरखापत्र संस्थान धर्मपथ काठमाण्डौ / कार्यकारी अध्यक्ष गोरखापत्र संस्थान धर्मपथ काठमाण्डौ	२०८२-०७-२४
२०९	०८०-W O -१२५३	गोपीकृष्ण सेडाई	संघीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय सिंहदरबार, काठमाण्डौ। / राष्ट्रिय किताबखाना (निजामती), हरिहरभवन ललितपुर	२०८२-०७-२४
२१०	०८१-W O -०१७६	दिपक कुमार कार्की	शिक्षा विकास तथा समन्वय इकाई ओखलढुंगा , शिक्षक सेवा आयोग बदुवा सिफारिस समितिको सचिवालय शिक्षा विकास निर्देशनालय धनकुटा , शिक्षक सेवा आयोग सानोठिमी भक्तपुर , श्री प्रशासकीय अदालत सिंहदरबार काठमाण्डौ / ओखलढुंगा जिल्ला चम्पादेवी गा पा वडा नं ६ मा रहेको ज्ञानप्रकाश मा वि मा नि मा वि शिक्षक पदमा कार्यरत गणेश प्रसाद कट्टेल	२०८२-०७-२४
२११	०८१-W O -०५३९	मेग बहादुर पाण्डे	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय नक्साल काठमाण्डौ , नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय नक्साल प्रहरी महानिरीक्षक सचिवालय कानून शाखा काठमाण्डौ , नेपाल प्रहरी पहरा गण सामाखुशी काठमाण्डौ , काठमाण्डौ उपत्यका प्रहरी कार्यालय रानीपोखरी काठमाण्डौ / महानगरीय प्रहरी परिसर काठमाण्डौ	२०८२-०७-२४

२१२	०८१-W O -०७६८	गंगा कुमारी जि जसी समेत	पोखरा महानगरपालिका नगर कार्यपालिकाको कार्यालय कास्की पोखरा , पोखरा महानगरपालिका नगर कार्यपालिकाको कार्यालय पदपूर्ती समिति , पोखरा महानगरपालिकाको नगरसभा / प्रदेश लोक सेवा आयोग गण्डकी प्रदेश पोखरा	२०८२-०७-२४
२१३	०८१-W O -०८३६	अनिता गिरी समेत	श्री पोखरा महानगरपालिका नगर कार्यपालिकाको कार्यालय पोखरा कास्की , श्री नगर सभा पोखरा महानगरपालिका , श्री स्वास्थ्य महाशाखा पोखरा महानगरपालिका , श्री पदपूर्ति समिति श्री पोखरा महानगरपालिका , श्री प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत पोखरा महानगरपालिका / श्री प्रदेश लोक सेवा आयोग गण्डकी प्रदेश पोखरा	२०८२-०७-२४
२१४	०८१-W O -१३०३	निर्मला श्रेष्ठ समेत	पोखरा महानगरपालिका नगरकार्यपालिका , पोखरा महानगरपालिका नगरकार्यपालिका कार्यालयका पदपुर्ती समिति , पोखरा महानगरपालिका नगर सभा / प्रदेश लोक सेवा आयोग गण्डकी प्रदेश	२०८२-०७-२४

२१५	०८१-W O -०८३०	मिलन वि.क.	गृह मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाण्डौ , नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय प्रहरी महानिरिक्षक सचिवालय कानून शाखा नक्साल काठमाण्डौ , नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय प्रहरी महानिरिक्षक सचिवालय कानून शाखा नक्साल काठमाण्डौका प्रहरी निरिक्षक , नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय प्रहरी महानिरिक्षक सचिवालय कानून शाखा नक्साल काठमाण्डौका प्रहरी नायव उपरिक्षक / श्री काठमाण्डौ उपत्यका विशेष सुरक्षा प्रहरी गण त्रिपुरेश्वर काठमाण्डौ	२०८२-०७-२४
२१६	०८१-W O -११७२	भोजराज थिङ	भुम्लु गाउँपालिका गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय नं. ५ काभ्रेपलाञ्चो , काभ्रेपलाञ्चोक जिल्ला भुम्लु गाउँपालिकाको गाउँ शिक्षा समिति भुम्लु गाउँपालिका वडा नं. ५ काभ्रेपलाञ्चोक , काभ्रेपलाञ्चोक जिल्ला भुम्लु गाउँपालिकाको कार्यालयका प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत भुम्लु गाउँपालिका वडा नं. ५ काभ्रेपलाञ्चोक / काभ्रेपलाञ्चोक जिल्ला भुम्लु गाउँपालिका वडा नं. ५ काभ्रेपलाञ्चोक	२०८२-०७-२४

२१७	०८१-W O -१२०४	मिन बहादुर पुन	संघीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय सिंहदरबार , लुम्बिनी प्रदेश मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषदको कार्यालय देउखुरी दाङ , लुम्बिनी प्रदेश स्वास्थ्य मन्त्रालय देउखुरी दाङ , लोकसेवा आयोग केन्द्रीय कार्यालय कमलपोखरी काठमाण्डौ , स्वास्थ्य कार्यालय पूर्वी रुकुम , जिल्ला प्रशासन कार्यालय पूर्वी रुकुम , गोपधन बुढा / नरेश कुमार ओली	२०८२-०७-२४
२१८	०७८-W O -०१०१	पंकज कुमार दास	नेपाल वन निगम लि. ववरमहल काठमाडौं समेत	२०८२-०८-०४
२१९	०७८-W O -०४८७	प्रदीप पुन	दान सिंह बोहोरा प्रहरी वरिष्ठ उपरिक्षक अंचल प्रहरी कार्यालय सेती समेत	२०८२-०८-०४
२२०	०७८-W O -०९९८	हेम कुमारी दाहाल	सशस्त्र प्रहरी बल नेपाल प्रधान कार्यालय हलचोक काठमाडौं , सशस्त्र प्रहरी बल नेपाल नं.१ बराह बाहीनी मुख्यालय सुनसरी , सशस्त्र प्रहरी बल नेपाल नं. ९ गुल्म हेडक्वाटर(राजश्व तथा भन्सार गस्ति सुरक्षा) रानी बिराटनगर मोरङ / निवृत्तिभरण व्यवस्था कार्यालय त्रिपुरेश्वर काठमाडौं	२०८२-०८-०४
२२१	०७८-W O -१०३२	सागर ज्ञवाली समेत	श्री प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषदको कार्यालय ,सिंहदरबार काठमाण्डौ समेत	२०८२-०८-०४
२२२	०७९-W O -०१६३	नहकुल बोगटी ऐडी समेत	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषदको कार्यालय सिंहदरबार काठमाडौं समेत	२०८२-०८-०४

२२३	०७९-W O -०२७६	प्रदिप कुमार महतो समेत	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषदको कार्यालय सिंहदरबार काठमाडौं , अर्थ मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं , कानून न्याय तथा ससदिय मामिला मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं , संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं , लोकसेवा आयोगको केन्द्रिय कार्यालय अनामनगर काठमाडौं , कर्मचारी संचयकोष पुल्चोक ललितपुर / महालेखा परिक्षकको कार्यालय अनामनगर काठमाडौं	२०८२-०८-०४
२२४	०७९-W O -०१७३	भक्तबहादुर पाण्डे	श्री सन्धिखर्क नगरपालिकाको कार्यालयअर्घाखाँची , श्री निजामति किताबखाना हरिहरभवन पुल्चोक / श्री संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं	२०८२-०८-०४
२२५	०७९-W O -०२२९	बासुदेव बराल	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं , गृह मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं , राष्ट्रिय परिचयपत्र तथा पञ्जिकरण विभाग सिंहदरबार काठमाडौं / आठराई गाउँपालिका गाउँकार्यपालिकाको कार्यालय तेहथुम	२०८२-०८-०४

२२६	०७९-W O -०२८१	कृष्ण प्रसाद चम्लागाई	अध्यक्ष आठराई गाउँपालिका संक्रान्ती बजार आठराई तेहथुम , गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय आठराई गाउँपालिका संक्रान्ती बजार आठराई तेहथुम , आठराई गाउँपालिका संक्रान्ती बजार आठराई तेहथुम , प्रमुख प्रशासकिय अधिकृत आठराई गाउँपालिका संक्रान्ती बजार आठराई तेहथुम , पदपूर्ति समिति आठराई गाउँपालिका संक्रान्ती बजार आठराई तेहथुम , श्रम रोजगार तथा सामाजिक सुरक्षा मन्त्रालय प्रधानमन्त्री रोजगार कार्यक्रम सिंहदरबार काठमाडौं / श्रम रोजगार तथा सामाजिक सुरक्षा मन्त्रालय प्रधानमन्त्री रोजगार कार्यक्रम सिंहदरबार काठमाडौं	२०८२-०८-०४
२२७	०८०-MS -००२२	कृष्ण प्रसाद चम्लागाई	श्री अध्यक्ष दिल कुमार पहिम आठराई गाउँपालिका संक्रान्ती बजार आठराई तेहथुम समेत	२०८२-०८-०४
२२८	०७९-W O -०२७५	गणेश बहादुर महारा समेत	रेडियो प्रसार सेवा विकास समिति (रेडियो नेपाल) सिंहदरबार काठमाडौं समेत	२०८२-०८-०४

२२९	०७९-W O -०३२४	जय कुमार साह	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालयमा कार्यरत अधिकृत हरिशंकर यादव , लक्ष्मीपुर वगेवा स्वास्थ्य चौकीमा कार्यरत जनस्वास्थ्य निरिक्षक अधिकृत छैठौं तहमा कार्यरत राम जुलुम यादव , लक्ष्मीनिया गा.पा.को कार्यालय लक्ष्मीनिया बजार धनुषामा स्वास्थ्य शाखामा कार्यरत स्वास्थ्य शाखा प्रमुख नरेश कुमार ठाकुर / लक्ष्मीनिया गा.पा.को कार्यालय लक्ष्मीनिया बजार धनुषामा कार्यरत प्रमुख प्रशासयिक अधिकृत नागेन्द्र यादव	२०८२-०८-०४
२३०	०७९-W O -०५६४	राम कृष्ण नेपाली	प्रहरी प्रधान कार्यालय नक्साल काठमाण्डौ , वागमति प्रदेश प्रहरी कार्यालय हेटौडा मकवानपुर , प्रहरी नायब महानिरीक्षक वागमति प्रदेश प्रहरी कार्यालय हेटौडा मकवानपुर , नेपाल प्रदेश प्रहरी कार्यालय वागमति , बरिष्ठ प्रहरी उपरिक्षक नेपाल प्रदेश प्रहरी कार्यालय वागमति , जिल्ला प्रहरी कार्यालय रसुवा / सिमा प्रहरी चौकी टिमुरे रसुवा	२०८२-०८-०४
२३१	०७९-W O -०६५५	धर्मराज जैसी समेत	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं , बढुवा समितिको सचिवालय कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं / लोक सेवा आयोग केन्द्रिय कार्यालय अनामनगर काठमाडौं	२०८२-०८-०४

२३२	०७९-W O -०८३२	टंक कुमार खत्री	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं , रेडियो प्रसार सेवा विकास समिति (रेडियो नेपाल) सिंहदरबार काठमाडौं , संचालक समिति रेडियो प्रसार सेवा विकास समिति (रेडियो नेपाल) सिंहदरबार काठमाडौं , अध्यक्ष संचालक समिति रेडियो प्रसार सेवा विकास समिति (रेडियो नेपाल) सिंहदरबार काठमाडौं , कार्यकारी निर्देशक रेडियो प्रसार सेवा विकास समिति (रेडियो नेपाल) सिंहदरबार काठमाडौं , नायव कार्यकारी निर्देशक लेखा प्रशासन रेडियो प्रसार सेवा विकास समिति (रेडियो नेपाल) सिंहदरबार काठमाडौं , आर्थिक माहाशाखा प्रमुख रेडियो प्रसार सेवा विकास समिति (रेडियो नेपाल) सिंहदरबार काठमाडौं / वरिष्ठ लेखा अधिकृत रेडियो प्रसार सेवा विकास समिति (रेडियो नेपाल)	२०८२-०८-०४
२३३	०८०-W O -००५९	बिर बहादुर कुँवर	गोदावरी नगरकार्यपालिकाको कार्यालय अत्तरिया कैलाली , गोदावरी नगरपालिकाका नगर प्रमुख , गोदावरी नगरपालिका नगरसभा , गोदावरी नगरपालिका प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत / गोदावरी नगरपालिकाका लेखा शाखा प्रमुख	२०८२-०८-०४
२३४	०८०-W O -०३७५	गोविन्द प्रसाद सुवेदी	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं / राष्ट्रिय किताबखाना (निजामाती) हरिहर भवन ललितपुर	२०८२-०८-०४

२३५	०८०-W O -०५८२	बल बहादुर थापा	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषदको कार्यालय सिंहदरबार काठमाडौँ , स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय रामशाहपथ काठमाडौँ , शान्ती तथा पुन निर्माण मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाण्डौ , गृह मन्त्रालय काठमाण्डौ , श्री सत्य निरुपण तथा मेलमिलाप आयोग हाँडीगाउँ काठमाण्डौ , मध्यपश्चिमाञ्चल क्षेत्रिय स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय सुर्खेत , का.मु क्षेत्रिय स्वास्थ्य निर्देशक , जिल्ला स्वास्थ्य कार्यालय दैलेख / जिल्ला स्वास्थ्य कार्यालय जाजरकोट	२०८२-०८-०४
२३६	०८०-W O -०९२८	लक्ष्मी प्रसाद पौडेल समेत	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौँ / राष्ट्रिय किताबखाना (निजामती) हरिहरभवन ललितपुर	२०८२-०८-०४
२३७	०८०-W O -०९२९	राम बहादुर अधिकारी समेत	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय सिंहदरबार / राष्ट्रिय किताबखाना (निजामती) हरिहर भवन ललितपुर	२०८२-०८-०४
२३८	०८०-W O -०९३१	बाबुराम जमरकट्टेल समेत	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौँ / राष्ट्रिय किताबखाना (निजामती) पुल्चोक हरिहरभवन ललितपुर	२०८२-०८-०४

२३९	०८०-W O -०९३५	गोमा खनाल समेत	शिक्षा विज्ञान तथा प्रविधि मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं , अर्थ मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं , जनक शिक्षा सामाग्री केन्द्र लि. सानोठिमि भक्तपुर , जनक शिक्षा सामाग्री केन्द्र लि.को संचालक समिति सानोठिमि भक्तपुर , जनक शिक्षा सामाग्री केन्द्र लि.को पदपूर्ती समिति सानोठिमि भक्तपुर , श्री कर्मचारी संचय कोष पुल्चोक ललितपुर / निवृत्तभरण कोषको कार्यालय त्रिदेवीमार्ग ठमेल काठमाडौं	२०८२-०८-०४
२४०	०८०-W O -०९५७	होमनाथ कंडेल	श्री राष्ट्रिय किताबखाना (शिक्षक) म्युजियम मार्ग छाउनी काठमाडौं , श्री शिक्षा विकास तथा समन्वय इकाई गुल्मी , श्री निवृत्तभरण व्यवस्थापन कार्यालय त्रिपुरेश्वर काठमाडौं , श्री परामर्श समिति शिक्षा तथा प्रविधि मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं / श्री कानून न्याय तथा संसदीय मामिला मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं	२०८२-०८-०४

२४१	०८१-W O -०२००	दिपक दास समेत	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय सिंहदरबार काठमाण्डौ , संघिय मामिला तथ सामान्य प्रशासन मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाण्डौ , अर्थ मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाण्डौ , स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय रामशाहपथ काठमाण्डौ , मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषद्को कार्यालय मधेश प्रदेश जनकपुरधाम धनुषा , स्वास्थ्य सेवा विभाग टेकु काठमाण्डौ , राष्ट्रिय किताबखाना निजामती हरिहरभवन ललितपुर / सखुवाप्रसौनी गाउँपालिका गाउँपालिकाको कार्यालय पर्सा	२०८२-०८-०४
२४२	०८१-W O -०२४४	डा. सुभाष आचार्य समेत	मन्त्रिपरिषद् प्रधानमन्त्री तथा मन्त्री परिषद्को कार्यालय सिंहदरबार काठमाडौं , श्री गृह मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं , श्री प्रहरी प्रधान कार्यालय नक्साल काठमाडौं , श्री बढुवा समिति बढुवा समितिको सचिवालय गृह मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं / श्री प्रहरी किताबखाना गृह मन्त्रालय काठमाडौं	२०८२-०८-०४

२४३	०८१-W O -०३२४	रितेश भुषण बस्नेत	श्री प्रदेश सरकार मुख्यमन्त्री तथा मन्त्री परिषद् कार्यालय कोशी प्रदेश विराटनगर , सिराहा जिल्ला सुखीपुर न पा वडा नं ७ स्थायी घर भै हाल डिभिजन वन कार्यालय ताप्लेजुङमा कार्यरत अधिकृतस्तरको आठौ तहको क स नं १३२३०६ रहेको रामजी शाह , श्री प्रदेश लोकसेवा आयोग कोशी प्रदेश विराटनगर / पर्यटन वन तथा वातावरण मन्त्रालय कोशी प्रदेश विराटनगर	२०८२-०८-०४
२४४	०८१-W O -०३२६	सन्तोष कुमार थापा	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं , मन्त्री मुकाम युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं , काठमाडौं जिल्ला लैनचौर मुख्य कार्यालय रहेको नेपाल स्काउट लैनचौर काठमाडौं / शिवराम अर्याल	२०८२-०८-०४
२४५	०८१-W O -०३९८	राजाकृष्ण प्रधान समेत	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय सिंहदरबार काठमाडौं , सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं , अर्थ मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाण्डौं , नेपाल टेलिभिजन संस्थान सिंहदरबार काठमाण्डौं / नेपाल टेलिभिजन संस्थान कार्यकारी अध्यक्ष सिंहदरबार काठमाडौं	२०८२-०८-०४

२४६	०८१-W O -०५९२	टिकाराम भण्डारी	प्रदेश लोक सेवा आयोगको कार्यालय गण्डकी प्रदेश पोखरा , सामाजिक विकास तथा स्वास्थ्य मन्त्रालय गण्डकी प्रदेश पोखरा , मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषद्को कार्यालय गण्डकी प्रदेश पोखरा / नेपाल सरकार स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय रामशाहपथ काठमाण्डौ	२०८२-०८-०४
२४७	०८१-W O -०९३७	जनकराज जोशी समेत	सुदूरपश्चिम प्रदेश सरकार मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय धनगढी कैलाली , सुदूरपश्चिम प्रदेश सरकार आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय धनगढी कैलाली , सुदूरपश्चिम प्रदेश सरकार आर्थिक मामिला मन्त्रालय धनगढी कैलाली , सुदूरपश्चिम प्रदेश सरकार उद्योग पर्यटन वन तथा वातावरण मन्त्रालय धनगढी कैलाली , सुदूरपश्चिम प्रदेश सरकार भूमिव्यवस्था कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय धनगढी कैलाली , सुदूरपश्चिम प्रदेश सरकार सामाजिक विकास मन्त्रालय धनगढी कैलाली , सुदूरपश्चिम प्रदेश सरकार भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनगढी कैलाली , प्रदेश सभा सचिवालय सुदूरपश्चिम प्रदेश धनगढी कैलाली / सुदूरपश्चिम प्रदेश लोकसेवा आयोग धनगढी कैलाली	२०८२-०८-०४
२४८	०८१-W O -११८६	जनकराज जोशी समेत	सुदूरपश्चिम प्रदेश सरकार मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय धनगढी कैलाली / प्रदेश लोकसेवा आयोग सुदूरपश्चिम प्रदेश धनगढी, कैलाली	२०८२-०८-०४

२४९	०८१-W O -१२५८	रवि बाबु मल्ल समेत	नेपाल विद्युत प्राधिकरण प्रधान कार्यालय रत्नपार्क काठमाडौं , नेपाल विद्युत प्राधिकरणको पदपूर्ती समिति प्रधान कार्यालय रत्नपार्क काठमाडौं , नेपाल विद्युत प्राधिकरणको बढुवा सिफारीस समिति प्रधान कार्यालय रत्नपार्क काठमाडौं , नेपाल विद्युत प्राधिकरण सन्चालक समिति प्रधान कार्यालय रत्नपार्क काठमाडौं , लोकसेवा आयोग केन्द्रीय कार्यालय कमलपोखरी काठमाडौं / लोकसेवा आयोग सुरक्षा निकाय तथा संगठित संस्था महाशाखा परीक्षा संचालन शाखा कमलपोखरी काठमाडौं	२०८२-०८-०४
२५०	०८१-W O -१३१४	तिर्थ राज भट्ट	प्रदेश लोक सेवा आयोग सुदूरपश्चिम प्रदेश धनगढी कैलाली , प्रदेश सरकार सुदूरपश्चिम प्रदेश सामाजिक विकास मन्त्रालय सुदूरपश्चिम प्रदेश धनगढी उपमहानगरपालिका वडा नं १ कैलाली / प्रदेश सरकार सुदूरपश्चिम प्रदेश मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषदको सुदूरपश्चिम प्रदेश धनगढी कैलाली	२०८२-०८-०४
२५१	०८१-W O -१३३०	मेनुका जोशी समेत	प्रदेश लोकसेवा आयोगको कार्यालय सुदूरपश्चिम प्रदेश धनगढी कैलाली / लोकसेवा आयोगको केन्द्रिय कार्यालय काठमाडौं	२०८२-०८-०४
२५२	०७८-W O -०११०	लाल प्रसाद आचार्य	राष्ट्रिय किताबखाना ललितपुर समेत	२०८२-०८-११

२५३	०७८-०-०५१२	गोपाल भण्डारी	बालाजु औद्योगिक क्षेत्र व्यवस्थापन लि. केन्द्रिय कार्यालय बालाजु काठमाण्डौ समेत	२०८२-०८-११
२५४	०७८-०-०६९९	चेत बहादुर लामा	काभ्रेपलान्चोक जिल्ला धुलिखेल न.पा.को कार्यालय धुलिखेल , काभ्रेपलान्चोक जिल्ला धुलिखेल न.पा.को कार्यालय धुलिखेलका नगर प्रमुख , काभ्रेपलान्चोक जिल्ला धुलिखेल न.पा.को कार्यालय धुलिखेलका उप-प्रमुख / धुलिखेल नगर समिति धुलिखेल न.पा.	२०८२-०८-११
२५५	०७८-०-१२५०	महगु प्रसाद यादव	कर्णाली प्रदेश प्रहरी कार्यालय सुर्खेत , कर्णाली प्रदेश प्रहरी कार्यालय सुर्खेतका प्रहरी नायव महानिरीक्षक गणेश बहादुर ऐर , कर्णाली प्रदेश सशस्त्र प्रहरी गण मुख्यालय सुर्खेत , कर्णाली प्रदेश सशस्त्र प्रहरी गण मुख्यालय सुर्खेतका प्रहरी उपरीक्षक वीर बहादुर बुढा , जिल्ला प्रहरी कार्यालय जुम्ला / जिल्ला प्रहरी कार्यालय जुम्लाका प्रहरी नायव उपरीक्षक माधव प्रसाद काफ्ले	२०८२-०८-११

२५६	०७८-W O -१२७४	सुजन सुवेदी	राष्ट्रिय बीमा कम्पनी लिमिटेड रामशाह पथ काठमाडौं , राष्ट्रिय बीमा कम्पनी लिमिटेडका सञ्चालक समिति , राष्ट्रिय बीमा कम्पनी लिमिटेडका अध्यक्ष सञ्चालयक समिति , राष्ट्रिय बीमा कम्पनी लिमिटेडका पदपूर्ति समिति , लोक सेवा आयोग अनामनगर काठमाडौं , राष्ट्रिय बीमा कम्पनी लिमिटेडको तह-८ सह-व्यवस्थापक पदमा रही हाल नारायणगढ शाखाको प्रमुखमा कार्यरत नारायण प्रसाद सापकोटा , राष्ट्रिय बीमा कम्पनी लिमिटेड केन्द्रिय कार्यालय रामशाह पथमा तह-८ सह-व्यवस्थापक पदमा लेखा तथा वित्त विभागमा कार्यरत मोहन तिमिल्सिना , राष्ट्रिय बीमा कम्पनी लिमिटेडको तह-८ सह-व्यवस्थापक पदमा कम्पनी सचिव तथा खरिद विभागमा कार्यरत निरञ्जन आचार्य , राष्ट्रिय बीमा	२०८२-०८-११
२५७	०७९-W O -०१९४	मोहन जिरेल समेत	माननीय मन्त्रीज्यू संचार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं , संचार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं , गोरखापत्र संस्थान धर्मपथ काठमाडौं / गोरखापत्र संस्थान धर्मपथ काठमाडौंका कार्यकारी अध्यक्ष	२०८२-०८-११

२५८	०७९-W O -०४३९	देवेश कोइराला समेत	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषदको कार्यालय सिंहदरबार काठमाडौं , शिक्षा विज्ञान तथा प्रविधि मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं , नेपाल विज्ञान तथा प्रविधि प्रज्ञा प्रतिष्ठान (NAST) खुमलटार ललितपुर , नेपाल विज्ञान तथा प्रविधि प्रज्ञा प्रतिष्ठान (NAST) खुमलटार ललितपुरका उपकुलपती (VC)डा.सुनिल बाबु श्रेष्ठ , नेपाल विज्ञान तथा प्रविधि प्रज्ञा प्रतिष्ठान (NAST) प्राज्ञ-सभा , नेपाल विज्ञान तथा प्रविधि प्रज्ञा प्रतिष्ठान (NAST) व्यवस्थापन परिषद , नेपाल विज्ञान तथा प्रविधि प्रज्ञा प्रतिष्ठान (NAST) सेवा आयोग , नेपाल विज्ञान तथा प्रविधि प्रज्ञा प्रतिष्ठान (NAST) पदपूर्ति समिति / लोक सेवा आयोग केन्द्रिय कार्यालय अनामनगर काठमाडौं	२०८२-०८-११
२५९	०७९-W O -१२०९	कृष्णकान्त न्यौपाने	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं / राष्ट्रिय किताबखाना (निजामती) हरिहरभवन ललितपुर	२०८२-०८-११
२६०	०७९-W O -१४५५	बरुण खड्का समेत	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लिमिटेड केन्द्रिय कार्यालय सिंहदरबार प्लाजा काठमाडौं , मानव संशाधन तथा सूचना प्रविधि विभाग राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लिमिटेड केन्द्रिय कार्यालय सिंहदरबार प्लाजा काठमाडौं / संचालक समिति राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लिमिटेड केन्द्रिय कार्यालय सिंहदरबार प्लाजा काठमाडौं	२०८२-०८-११

२६१	०७९-W O -१५३०	राजन कुमार श्रेष्ठ समेत	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लिमिटेड केन्द्रिय कार्यालय सिंहदरबार प्लाजा काठमाडौं , संचालक समिति राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लिमिटेड केन्द्रिय कार्यालय सिंहदरबार प्लाजा काठमाडौं , पदपूर्ति समिति राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लिमिटेड केन्द्रिय कार्यालय सिंहदरबार प्लाजा काठमाडौं , लोक सेवा आयोग केन्द्रिय कार्यालय कमलपोखरी काठमाडौं , अर्थ मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं / नेपाल राष्ट्र बैंक केन्द्रिय कार्यालय बालुवाटार काठमाडौं	२०८२-०८-११
२६२	०७९-W O -१४६६	प्रताव बाबु तिवारी समेत	अर्थ मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं , अर्थ मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौंका सचिव , अर्थ मन्त्रालय बजेट तथा कार्यक्रम महाशाखा सिंहदरबार काठमाडौं , संस्कृति पर्यटन तथा नागरिक उड्डयन मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं / नेपाल नागरिक उड्डयन प्राधिकरण बबरमहल काठमाडौं	२०८२-०८-११
२६३	०८०-W O -०१९८	भरत नारायण अमात्य	नेपाल सरकार शिक्षा विज्ञान तथा प्रविधि मन्त्रालय , शिक्षा तथा मानव श्रोत विकास केन्द्र , तत्कालिन जिल्ला शिक्षा कार्यालय हाल श्री शिक्षा विकास तथा समन्वय इकाई ललितपुर / विद्यालय शिक्षक किताबखाना आर्थिक प्रशासन शाखा म्युजियममार्ग छाउनी	२०८२-०८-११

२६४	०८०-W O -०३९९	कृष्णहरी ढकाल	राष्ट्रिय किताबखाना निजामती हरिहरभवन ललितपुर समेत	८/११/२०८२
२६५	०८०-W O -०८७९	ज्ञानेन्द्र सुनार	प्रदेश लोकसेवा आयोगको कार्यालय गण्डकी प्रदेश पोखरा , स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय रामशाहपथ काठमाण्डौ , स्वास्थ्य सेवा विभाग टेकु काठमाण्डौ , सामाजिक विकास तथा स्वास्थ्य मन्त्रालय गण्डकी प्रदेश पोखरा / मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषद्को कार्यालय गण्डकी प्रदेश पोखरा	२०८२-०८-११
२६६	०८०-W O -१०४९	राजन गिरी	श्री राष्ट्रिय किताबखाना (निजामती) हरिहर भवन ललितपुर। , श्री संघीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय सिंहदरवार, काठमाण्डौ। / श्रीमान् महानिर्देशक, राष्ट्रिय किताबखाना (निजामती) हरिहर भवन ललितपुर।	२०८२-०८-११
२६७	०८०-W O -१०५४	वीरजंग शाही	श्री प्रहरी नायव महानिरीक्षकज्यू मधेश प्रदेश प्रहरी कार्यालय जनकपुरधाम धनुषा , श्री समादेशक मधेश प्रदेश प्रहरी तालिम केन्द्र राजविराज , श्री नेपाल प्रहरी अस्पताल महाराजगंज काठमाडौं / प्रा.प्र.व.उ डा.दिवा शर्माको अध्यक्षताको मेडिकल बोर्ड नेपाल प्रहरी अस्पताल महाराजगंज काठमाडौं	२०८२-०८-११

२६८	०८०-W O -१०९०	वासु प्रसाद उपाध्याय	का.जि.का.म.न.पा. वडा नं. २२ धर्मपथ नयाँसडक स्थित नेपाल बैंक लिमिटेड प्रधान कार्यालय। , का.जि.का.म.न.पा. वडा नं. २२ धर्मपथ नयाँसडक स्थित नेपाल बैंक लिमिटेडको संचालक समिति , का.जि.का.म.न.पा. वडा नं. २२ धर्मपथ नयाँसडक स्थित नेपाल बैंक लिमिटेडको प्रमुख कार्यकारी अधिकृत। , का.जि.का.म.न.पा. वडा नं. २२ धर्मपथ नयाँसडक स्थित नेपाल बैंक लिमिटेडको मानव श्रोत व्यवस्थापन विभाग। लय / का.जि.का.म.न.पा. वडा नं. २२ धर्मपथ नयाँसडक स्थित नेपाल बैंक लिमिटेडको मानव श्रोत व्यवस्थापन विभागको प्रमुख। य	२०८२-०८-११
२६९	०८०-W O -१०९३	कुष्णलाल तण्डुलकार समेत	का.म.न.पा. वडा नं.१ कमलपोखरी स्थित साविक बैंक अफ काठमाण्डू गाभिई हाल ग्लोबल बैंक लिमिटेड। , का.म.न.पा. वडा नं.१ कमलपोखरी स्थित साविक बैंक अफ काठमाण्डू गाभिई हाल ग्लोबल बैंक लिमिटेडको संचालक समिति। , अवकाश कोष ग्लोबल बैंक लिमिटेड। , आन्तरिक राजस्व विभाग लाजिम्पाट काठमाण्डौ। / करदाता सेवा कार्यालय त्रिपुरेश्वर काठमाण्डौ।	२०८२-०८-११

२७०	०८०-००-११०६	अधिवक्ता रामहरि नेपाल समेत	सङ्घीय व्यवस्थापिका प्रतिनिधिसभा सिंहदरबार काठमाण्डौ , सङ्घीय व्यवस्थापिका राष्ट्रियसभा सिंहदरबार काठमाण्डौ , प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय सिंहदरबार काठमाण्डौ , सामान्य प्रशासन मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाण्डौ , लोकसेवा आयोग अनामनगर काठमाण्डौ , लोकसेवा आयोग अनामनगर काठमाण्डौ , शिक्षा मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाण्डौ / कानून न्याय तथा संसदीय मामिला मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाण्डौ	२०८२-०८-११
२७१	०८०-००-१११३	राजेन्द्र श्रेष्ठ	श्री संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाण्डौ / श्री राष्ट्रिय किताबखाना (निजामती) हरिहर भवन ललितपुर	२०८२-०८-११
२७२	०८०-००-१११९	डा.अंकुर पौडेल समेत	श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय काठमाडौं , श्री मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय बागमती प्रदेश हेटौडा , श्री प्रदेश स्वास्थ्य मन्त्रालय बागमती प्रदेश हेटौडा , श्री प्रदेश लोक सेवा आयोग बागमती प्रदेश हेटौडा / श्री प्रदेश स्वास्थ्य निर्देशनालय बागमती प्रदेश हेटौडा	२०८२-०८-११

२७३	०८१-W O -००५१	ज्योति प्रसाद फयाल समेत	श्री नेपाल विज्ञान तथा प्रविधि प्रज्ञा प्रतिष्ठान खुमलटार ललितपुर , श्री शिक्षा विज्ञान तथा प्रविधि मन्त्रालय सिंहदरवार / श्री उपकुलपति नेपाल विज्ञान तथा प्रविधि प्रज्ञा प्रतिष्ठान खुमलटार	२०८२-०८-११
२७४	०८१-W O -०४४३	शुभकरण झा	संघीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय सिंहदरवार काठमाडौं / राष्ट्रिय किताबखाना निजामती हरिहरभवन ललितपुर	२०८२-०८-११
२७५	०८१-W O -०४४४	राम विलास ठाकुर	संघीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय सिंहदरवार काठमाडौं / राष्ट्रिय किताबखाना निजामती हरिहरभवन ललितपुर	२०८२-०८-११

२७६	०८१-W O -०८२२	सुनिता कुमारी साउद समेत	नेपाल सरकार संघीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय सिंहदरवार , नेपाल सरकार अर्थ मन्त्रालय सिंहदरवार , लोकसेवा आयोग केन्द्रीय कार्यालय कमलपोखरी काठमाण्डौ , लोकसेवा आयोग काठमाण्डौ कार्यालय अनामनगर काठमाण्डौ , महालेखापरीक्षकको कार्यालय अनामनगर काठमाण्डौ , सामान्य प्रशासन निर्देशनालय महालेखापरीक्षकको कार्यालय अनामनगर काठमाण्डौ , राष्ट्रिय किताबखाना हरिहरभवन काठमाण्डौ , श्री महालेखापरीक्षकको कार्यालय बबरमहल काठमाण्डौमा नेपाल लेखापरीक्षण सेवा राजपत्र अनंकित प्रथम श्रेणी लेखापरीक्षण अधीक्षक पदमा कार्यरत बिनोद रिजाल , भानुभक्त चापागाई , पारश अधिकारी , केशवराज जोशी , सुरेश के सी	२०८२-०८-११
२७७	०८१-W O -०९८९	भगवती रोका कार्की	नेपाल कृषि अनुसन्धान परिषद् खुमलटार ललितपुर , कार्यकारी समिति नेपाल कृषि अनुसन्धान परिषद्को खुमलटार ललितपुर / कार्यकारी निर्देशक नेपाल कृषि अनुसन्धान परिषद्	२०८२-०८-११
२७८	०८१-W O -११८८	बाबुराम पनेरु	दुल्लभ माध्यमिक विद्यालयको विद्यालय व्यवस्थापन समिति , दुल्लभ माध्यमिक विद्यालय व्यवस्थापन समितीको अध्यक्ष , दुल्लभ माध्यमिक विद्यालयको प्रधानाध्यापक लक्ष्मण बाबु आचार्य / गोरखा जिल्ला भीमसेन थापा गा पा को कार्यालय	२०८२-०८-११

२७९	०८१-W O -१२००	दण्डपाणी ढकाल	शिक्षा विज्ञान तथा प्रविधि मन्त्रालय काठमाण्डौ , कानून न्याय तथा संसदीय मामिला मन्त्रालय काठमाण्डौ / शिक्षा विज्ञान तथा प्रविधि मन्त्रालय काठमाण्डौका सचिव रामकृष्ण सुवेदी	२०८२-०८-११
२८०	०८१-W O -१२०८	कंचनपुर जिल्ला महेन्द्रनगर नगरपालिका वडा नं. १६ बस्ने प्रकाश कुमार पन्त समेत	सुदुरपश्चिम प्रदेश सरकार मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषदको कार्यालय धनगढी , प्रदेश लोक सेवा आयोग सुदुरपश्चिम प्रदेश धनगढी कैलाली / बहुवा समिति बहुवा समितिको सचिवालय मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषदको कार्यालय सुदुरपश्चिम धनगढी	२०८२-०८-११
२८१	०८१-W O -१२०९	कैलाली जिल्ला धनगढी नगरपालिका वडा नं. ५ बस्ने नृपेश अवस्थी समेत	सुदुरपश्चिम प्रदेश सरकार मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषदको कार्यालय धनगढी , प्रदेश लोक सेवा आयोग सुदुरपश्चिम प्रदेश धनगढी कैलाली / बहुवा समिति बहुवा समितिको सचिवालय मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषदको कार्यालय सुदुरपश्चिम	२०८२-०८-११

२८२	०८१-W O -१२४७	देवराज जैशी समेत	प्रदेश सभा सुदूरपश्चिम प्रदेश धनगढी कैलाली , सुदूरपश्चिम प्रदेश सरकार मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय धनगढी कैलाली , मुख्यमन्त्री सुदूरपश्चिम प्रदेश , प्रदेश प्रमुख सचिव सुदूरपश्चिम प्रदेश , प्रदेश लोक सेवा आयोग सुदूर पश्चिम प्रदेश , अध्यक्ष लोकसेवा आयोग सुदूरपश्चिम प्रदेश / प्रशासन सचिव सुदूरपश्चिम प्रदेश	२०८२-०८-११
२८३	०८१-W O -१२३३	जयदेव महर समेत	प्रदेश लोकसेवा आयोग सुदूरपश्चिम प्रदेश धनगढी कैलाली	२०८२-०८-११
२८४	०८१-W O -१२८०	द्रोणदेव वन समेत	माननीय सभामुख प्रदेश सभा कर्णाली प्रदेश सुर्खेत , आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय कर्णाली प्रदेश सुर्खेत / कानून सचिव कर्णाली प्रदेश सुर्खेत	२०८२-०८-११
२८५	०७८-W O -१०९२	राम विनय साह	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय सिंहदरबार काठमाडौं , स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय रामशाहपथ काठमाडौं / स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय रामशाहपथ काठमाडौंका सचिव	२०८२-०८-१४

२८६	०८०-W O -०६५६	अधिवक्ता रपिश पोखरेल	श्री प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय सिंहदरबार काठमाण्डौ , श्री अर्थ मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाण्डौ , श्री उद्योग वाणिज्य तथा आपूर्ति मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाण्डौ / श्री नेपाल धितोपत्र बोर्ड खुमलटार ललितपुर	२०८२-०८-१४
२८७	०७८-W O -११५८	ग्रेट हाइड्रो पावर प्रा.ली.	वन तथा वातावरण मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाण्डौ समेत	२०८२-०८-१७
२८८	०७८-W O -१२३४	दयाराम पौडेल समेत	प्रधानमन्त्रि तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय सिंहदरबार काठमाण्डौ समेत	२०८२-०८-१७
२८९	०७९-W O -०११८	राजेन्द्र थापा	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषद्को कार्यालय सिंहदरबार काठमाण्डौ , कर्मचारी सञ्चय कोष केन्द्रिय कार्यालय पुल्चोक ललितपुर , संचालक समिति कर्मचारी सञ्चय कोष पुल्चोक ललितपुर / कर्मचारी सञ्चय कोष पुल्चोक ललितपुरमा कार्यरत कोषको निमित्त प्रशासक	२०८२-०८-१७

२९०	०७९-W O -०४८६	टेक बहादुर नेपाली	नेपाली सेना जंगी अड्डा भद्रकाली काठमाडौं , प्रधान सेनापति नेपाली सेना जंगी अड्डा भद्रकाली काठमाडौं , पुनरावेदन समिति जंगी अड्डा भद्रकाली काठमाडौं , श्री नं.२३ बाहिनी अड्डाका बाहिनी पति सहायक रथी श्री कृष्ण राज आचार्यको अध्यक्षमा गठीत समरी सैनिक अदालत सेराडील व्यारेक बाग्लुङ , प्रमुख सेनानी सुर्य बहादुर अधिकारीको अध्यक्षतामा गठीत कोर्ट अफ इन्क्वायरी श्री नं.२३ बाहिनी अड्डा सेराडील व्यारेक बाग्लुङ / सेना प्राड विवाक जंगी अड्डा भद्रकाली काठमाडौं	२०८२-०८-१७
२९१	०७९-W O -०६४८	सुनिता कुमार धामी	जिल्ला शिक्षा अधिकारी जिल्ला शिक्षा कार्यालय हाल शिक्षा विकास तथा समन्वयन इकाई बैतडी , विद्यालय व्यवस्थापन समिति पिपलकोट उ.मा.वि. / पिपलकोट उ.मा.वि. जिल्ला बैतडी	२०८२-०८-१७
२९२	०७९-W O -०६४९	राम सिंह महता	जिल्ला शिक्षा अधिकारी जिल्ला शिक्षा कार्यालय हाल शिक्षा विकास तथा समन्वयन इकाई बैतडी , पिपलकोट उ.मा.वि. जिल्ला बैतडी / विद्यालय व्यवस्थापन समिति पिपलकोट उ.मा.वि. बैतडी	२०८२-०८-१७

२९३	०७९-W O -०७९०	मिलन श्रेष्ठ	साल्ट ट्रेडीङ्ग कर्पोरेशन लि.केन्द्रिय कार्यालय कालीमाटी काठमाडौं , प्रमुख कार्यकारी अधिकृत साल्ट ट्रेडीङ्ग कर्पोरेशन लि.केन्द्रिय कार्यालय कालीमाटी काठमाडौं / सञ्चालक समिति साल्ट ट्रेडीङ्ग कर्पोरेशन लि.केन्द्रिय कार्यालय कालीमाटी काठमाडौं	२०८२-०८-१७
२९४	०७९-W O -१३४९	पर्शुराम थापा मगर	राष्ट्रिय किताबखाना (शिक्षक) छाउनी काठमाडौं , राष्ट्रिय किताबखाना (शिक्षक) छाउनी काठमाडौंका कार्यालय प्रमुख , कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय रामेछाप , शिक्षा विकास तथा समन्वय इकाई रामेछाप मन्थली / कालिका भगवती आधारभुत विद्यालय शैलुङ-५ रामेछाप	२०८२-०८-१७
२९५	०८०-W O -०१०३	नवीन सिलवाल	नेपाली सेना जङ्गी अड्डा भद्रकाली काठमाडौं , सैनिक विशेष अदालत मुकाम जङ्गी अड्डा भद्रकाली काठमाडौं , प्राड विवाक जङ्गी अड्डा भद्रकाली काठमाडौं / अनुसन्धान तथा अभियोक्ता शाखा जङ्गी अड्डा भद्रकाली काठमाडौं	२०८२-०८-१७

२९६	०८०-W O -०१४६	विना खनाल ज्ञवाली	राष्ट्रिय किताबखाना (शिक्षक) म्यूजियम मार्ग छाउनी काठमाडौं , शिक्षा विकास तथा समन्वय इकाई रुपन्देही , निवृत्तभरण व्यवस्थापन कार्यालय त्रिपुरेश्वर काठमाडौं , शिक्षा विज्ञान तथा प्रविधि मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं / संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं	२०८२-०८-१७
२९७	०८०-W O -०४२९	शोभा पौडेल समेत	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं समेत	२०८२-०८-१७
२९८	०८०-W O -०५२५	हरिहर शर्मा	राष्ट्रिय किताबखाना (शिक्षक) म्युजिक मार्ग छाउनी काठमाण्डौं , श्री शिक्षा विकास तथा समन्वय इकाई घोराही दाङ , श्री निवृत्तभरण व्यवस्थापन कार्यालय त्रिपुरेश्वर काठमाण्डौं , शिक्षा विज्ञान तथा प्रविधि मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाण्डौं / संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय सिंहदरबार	२०८२-०८-१७
२९९	०८०-W O -०७०४	श्याम साह समेत	उच्च अदालत जनकपुर , रमेश कुमार महत्तो , मुकेश साह , बटेश्वर गाउँपालिका गाउँ कार्यापालिकाको प्रमुख , बटेश्वर गाउँपालिका गाउँ कार्यापालिकाको कार्यालय मधेश प्रदेश / बटेश्वर गाउँपालिका गाउँ कार्यापालिकाको प्रमुख प्रशासकिय अधिकृत	२०८२-०८-१७

३००	०८०-W O -१०५२	विष्णु सुवेदी	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषद्को कार्यालय सिंहदरबार काठमाण्डौ , सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाण्डौ / सचिव सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाण्डौ	२०८२-०८-१७
३०१	०८१-W O -०१३७	अन्जना खड्का समेत	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं , अर्थ मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं , श्री लोक सेवा आयोग केन्द्रिय कार्यालय कमलपोखरी काठमाण्डौ , श्री महालेखापरीक्षकको कार्यालय अनामनगर काठमाडौं , श्री सामान्य प्रशासन निर्देशनालय महालेखापरीक्षकको कार्यालय अनामनगर काठमाडौं , श्री राष्ट्रिय किताबखाना हरिहरभवन काठमाण्डौ , श्री लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय अनामनगर काठमाण्डौ , श्री महालेखापरीक्षकको कार्यालय बबरमहल काठमाडौंमा नेपाल लेखापरीक्षण सेवा राजपत्र अनंकित प्रथम श्रेणी लेखापरीक्षण अधीक्षक पदमा कार्यरत अं वर्ष २६ को बिनोद रिजाल , श्री महालेखापरीक्षकको कार्यालय बबरमहल काठमाडौंमा नेपाल	२०८२-०८-१७
३०२	०८१-W O -०२५३	श्याम प्रसाद लो समेत	यातायात व्यवस्था विभाग मिनभवन काठमाडौं , भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं / प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय सिंहदरबार काठमाडौं	२०८२-०८-१७

३०३	०८१-W O -०३८२	मान बहादुर कुँवर	नेपाल वायु सेवा निगम , नेपाल वायु सेवा निगमका कार्यकारी अध्यक्ष , नेपाल वायु सेवा निगम ग्राउण्ड सपोर्ट विभाग निर्देशक / नेपाल वायु सेवा निगम मानव संसाधन विभागका कामु निर्देशक	२०८२-०८-१७
३०४	०८१-W O -०४४५	खिल बहादुर तामाङ्ग समेत	लुम्बिनी प्रदेश सरकार मुख्य मन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय राप्ती उपत्यका दाङ्ग , बढुवा समिति बढुवा समितिको सचिवालय , लुम्बिनी प्रदेश सरकार वन तथा वातावरण मन्त्रालय / प्रदेश लोक सेवा आयोग लुम्बिनी प्रदेश बुटवल	२०८२-०८-१७
३०५	०८१-W O -०६५८	हेमन्त कुमार रोक्का समेत	लुम्बिनी प्रदेश सरकार मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय राप्ती उपत्यका देउखुरी दाङ्ग , बढुवा समिति बढुवा समितिको सचिवालय / प्रदेश लोक सेवा आयोग लुम्बिनी प्रदेश बुटवल	२०८२-०८-१७
३०६	०८१-W O -०५२९	बाबु राम भुषाल समेत	नेपाल सरकार स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय रामशाहपथ काठमाडौं , लोक सेवा आयोग केन्द्रीय कार्यालय काठमाण्डौ / नेपाल सरकार संघीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय सिंहदरवार काठमाण्डौ	२०८२-०८-१७

३०७	०८१-W O -०५४९	भक्त बहादुर प्रधान	राष्ट्रिय किताबखाना (शिक्षक) म्यूजियम मार्ग छाउनी काठमाडौं , कार्यालय प्रमुख राष्ट्रिय किताबखाना (शिक्षक) म्यूजियम मार्ग ताहचल काठमाण्डौ , निवृत्तीभरण व्यवस्थापन कार्यालय त्रिपुरेश्वर काठमाण्डौ / शिक्षा विकास तथा समन्वय इकाई झापा	२०८२-०८-१७
३०८	०८१-W O -०७००	शंकर सुनुवार	प्रहरी प्रधान कार्यालय नक्साल काठमाण्डौ , प्रहरी प्रधान कार्यालय प्रहरी महानिरीक्षकको सचिवालय कानून शाखा नक्साल काठमाण्डौ , प्रहरी प्रधान कार्यालय कर्मचारी प्रशासन शाखा नक्साल काठमाण्डौ , मध्य क्षेत्रिय प्रहरी कार्यालय हेटौडा मकवानपुर , अञ्चल प्रहरी कार्यालय कर्मचारी प्रशासन शाखा बागमती , प्रहरी किताबखाना लैनचौर काठमाण्डौ , निवृत्तिभरण व्यवस्थापन कार्यालय कौपितोसखाना त्रिपुरेश्वर काठमाण्डौ / जिल्ला प्रहरी कार्यालय कर्मचारी प्रशासन शाखा सिन्धुपाल्चोक	२०८२-०८-१७
३०९	०८१-W O -०७०८	बलिराम झा	शिक्षा मन्त्रालय सिंहदरवार काठमाण्डौ , शिक्षा विकास तथा समन्वय इकाई धनुषा , विशेष शिक्षा परिषदको सचिवालय शिक्षा विभाग सानोठिमी भक्तपुर / श्री राम जानकी सुस्त मनः स्थिति विद्यालय जनकपुर	२०८२-०८-१७

३१०	०८१-W O -०८७२	रमेश प्रसाद शर्मा	नेपाल प्रहरी प्रदेश कार्यालय बनेपा काभ्रेपलाञ्चोक / नेपाल प्रहरी विशेष सुरक्षा गण रातमाटे मकवानपुर	२०८२-०८-१७
३११	०८१-W O -०९१५	राज नारायण साह	राष्ट्रिय परिक्षा बोर्ड परिक्षा नियन्त्रण कार्यालय सानोठिमी भक्तपुर , राष्ट्रिय किताबखाना शिक्षक म्युजियम मार्ग छाउनी काठमाण्डौ , शिक्षा विकास तथा समन्वय इकाई सर्लाही मलंगवा , श्री देवघारी माध्यमिक विद्यालय सुन्दरपुर बजार सुखचैना कौडेना गा.पा. वडा नं. १ सर्लाही / शिक्षा विकास तथा खेलकुद शाखा कौडेना गा.पा. वडा नं १ सर्लाही मधेश प्रदेश	२०८२-०८-१७
३१२	०८१-W O -०९४५	केदार नाथ ढकाल समेत	श्री त्रिभुवन विश्वविद्यालय केन्द्रीय कार्यालय कीर्तिपुर , श्री कार्यकारी परिषद त्रि वि सभा तथा कार्यकारी परिषदको सचिवालय कीर्तिपुर , श्री सेवा आयोग त्रि वि सेवा आयोगको कार्यालय कीर्तिपुर / श्री त्रिभुवन विश्वविद्यालय कर्मचारी प्रशासन महाशाखा कीर्तिपुर	२०८२-०८-१७

३१३	०८१-W O -०९६३	मैयाचा पोडे	नेपाल कृषि अनुसन्धान परिषद सिंहदरबार प्लाजा काठमाडौं , नेपाल कृषि अनुसन्धान परिषदका कार्यकारी निर्देशक , नेपाल कृषि अनुसन्धान परिषद सामान्य प्रशासन महाशाखा , नेपाल कृषि अनुसन्धान परिषद आर्थिक प्रशासन महाशाखा / श्री कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं	२०८२-०८-१७
३१४	०८१-W O -१०८५	टुक नाथ पौडेल	प्रदेश लोक सेवा आयोग कोशी प्रदेश बिराटनगर , मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषदको कार्यालय कोशी प्रदेश बिराटनगर , स्वास्थ्य मन्त्रालय कोशी प्रदेश बिराटनगर , गजेन्द्र प्रसाद यादव / श्री नेत्रलाल अर्याल	२०८२-०८-१७
३१५	०८१-W O -१२८२	संजय कुमार झा समेत	नेपाल विद्युत प्राधिकरण प्रधान कार्यालय काठमाण्डौ , नेपाल विद्युत प्राधिकरण पदपूर्ति समिति काठमाण्डौ / लोक सेवा आयोग प्रधान कार्यालय काठमाण्डौ	२०८२-०८-१७
३१६	०८१-W O -१२९४	राम प्रवेश ठाकुर	गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय भुम्लु काभ्रेपलाञ्चोक , गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय भुम्लु काभ्रेपलाञ्चोकका गाउँपालिका प्रमुख / गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालयका प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत	२०८२-०८-१७

३१७	०८१-W O -१३४६	रविन्द्र चौधरी	सुदूरपश्चिम प्रदेश सरकार मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय धनगढी कैलाली , मुख्यमन्त्री सुदूरपश्चिम प्रदेश , प्रदेश प्रमुख सचिव सुदूरपश्चिम प्रदेश , प्रदेश लोक सेवा आयोग सुदूर पश्चिम प्रदेश धनगढी -४ कैलाली / अध्यक्ष लोकसेवा आयोग सुदूरपश्चिम प्रदेश	२०८२-०८-१७
३१८	०८१-W O -१४३१	रविन्द्र कार्की	उपत्यका विशेष सुरक्षा कार्यालय प्रहरी गण गुल्म नं. ३ त्रिपुरेश्वर काठमाडौं , श्रीमान प्रहरी निरीक्षक उपत्यका विशेष सुरक्षा कार्यालय प्रहरी गण गुल्म नं. ३ कार्यालय त्रिपुरेश्वर काठमाडौं / राष्ट्रिय कितावखाना प्रहरी लैनचौर काठमाडौं	२०८२-०८-१७
३१९	०७८-W O -०४३६	रोहित सुनाम समेत	जिल्ला हुलाक कार्यालय दार्चुला / कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय दार्चुला समेत	२०८२-०८-२१
३२०	०७८-W O -१३५२	गुन बहादुर गुरुङ	अख्तियार दुरुपयोग अनुशानधान आयोग टंगाल काठमाडौं , कार्यकारी निर्देशक नेपाल विद्युत प्राधिकरण रत्नपार्क काठमाडौं , नेपाल विद्युत प्राधिकरण रत्नपार्क काठमाडौं / केन्द्र प्रमुख नेपाल विद्युत प्राधिकरण सेतिफेवा जलविद्युत केन्द्र पोखरा कास्की	२०८२-०८-२१

३२१	०७९-W O -००३७	नागेन्द्र प्रसाद यादव भन्ने नागेन्द्र राय यादव	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषदको कार्यालय सिंहदरबार काठमाडौं , शिक्षा विज्ञान तथा प्राविधि मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं , शिक्षा विभाग परिवर्तित शिक्षा तथा मानव श्रोत विकास केन्द्र सानोठिमी काठमाडौं , प्रदेश शिक्षा निर्देशनालय कर्णाली प्रदेश वीरेन्द्रनगर सुर्खेत , तत्कालिन जिल्ला शिक्षा कार्यालय परिवर्तित जिल्ला शिक्षा विकास तथा समन्वय ईकाई डोल्पा , जगदुल्ला गाउँपालिका थापागाउँ डोल्पा / महादेव आधारभूत विद्यालय थापागाउँ डोल्पा	२०८२-०८-२१
३२२	०७९-W O -०३८७	रविन्द्र के.सी. समेत	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषदको कार्यालय सिंहदरबार काठमाडौं , शिक्षा विज्ञान तथा प्राविधि मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं , तत्कालीन शिक्षा विभाग हाल परिवर्तित शिक्षा तथा मानव श्रोत विकास केन्द्र सानोठिमी भक्तपुर , शिक्षा विकास तथा समन्वय ईकाई दैलेख , शिक्षा विकास तथा समन्वय ईकाई पर्वत , शिक्षा विकास तथा समन्वय ईकाई बाग्लुङ , शिक्षा विकास तथा समन्वय ईकाई सिन्धुपाल्चोक / शिक्षा विकास तथा समन्वय ईकाई रोल्पा	२०८२-०८-२१

३२३	०७९-W O -१०९९	जीवनाथ शर्मा समेत	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषदको कार्यालय सिंहदरबार काठमाडौं , शिक्षा विज्ञान तथा प्रविधि मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं / तत्कालिन शिक्षा विभाग हाल परिवर्तित शिक्षा तथा मानव श्रोतविकास केन्द्र सानोठिमी भक्तपुर	२०८२-०८-२१
३२४	०८०-W O -००३१	राजेन्द्र सिंह	प्रधानमन्त्री मन्त्रीपरिषदको कार्यालय सिंहदरबार काठमाडौं , शिक्षा विज्ञान तथा प्रविधि मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं , तत्कालिन शिक्षा विभाग हाल परिवर्तित शिक्षा तथा मानव श्रोत विकास केन्द्र सानोठिमी भक्तपुर / शिक्षा विकास तथा समन्वय ईकाई कालिकोट	२०८२-०८-२१

३२५	०८०-W O -०१२९	कबिराम खत्री	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषदको कार्यालय सिंहदरबार काठमाडौं , शिक्षा विकास तथा प्रविधि मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं , शिक्षा तथा मानव श्रोत विकास केन्द्र सानोठिमी भक्तपुर , शिक्षा तथा मानव श्रोत विकास केन्द्र शिक्षक व्यवस्थापन महाशाखा सानोठिमी भक्तपुर , संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय राष्ट्रिय किताब खाना शिक्षक म्यूजियम मार्ग छाउनी काठमाडौं , शिक्षा विकास तथा समन्वय इकाई रुकुम / जनकल्याण प्राथमिक विद्यालय झुला पुरानागाउँ परिवर्तितबाफिकोट	२०८२-०८-२१
३२६	०८०-W O -०४३१	मन प्रसाद बुढा	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषदको कार्यालय सिंहदरबार काठमाडौं समेत	२०८२-०८-२१
३२७	०८०-W O -०५०४	लक्ष्मण पुरी	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषदको कार्यालय सिंहदरबार काठमाडौं , शिक्षा विज्ञान तथा प्रविधि मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं / तत्कालिन शिक्षा विभाग हाल परिवर्तित शिक्षा तथा मानव श्रोतविकास केन्द्र सानोठिमी भक्तपुर	२०८२-०८-२१

३२८	०८०-W O -०८१४	प्रेममणी भट्टराई	नेपाल सरकार प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषद्को कार्यालय सिंहदरबार काठमाण्डौ , शिक्षा विकास तथा प्रविधि मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाण्डौ , शिक्षा तथा मानव श्रोत विकास केन्द्र सानोठिमी भक्तपुर , शिक्षा विकास तथा समन्वय इकाई सिन्धुपाल्चोक / श्री महेन्द्र प्रिया आधारभुत विज्ञालय धुस्रेनीचौर सिन्धुपाल्चोक	२०८२-०८-२१
३२९	०८०-W O -०८२८	राजन श्रेष्ठ	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषद्को कार्यालय सिंहदरबार काठमाण्डौ , शिक्षा विकास तथा प्रविधि मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाण्डौ , शिक्षा तथा मानव श्रोत विकास केन्द्र सानोठिमी भक्तपुर , शिक्षा विकास तथा समन्वय इकाई नुवाकोट / श्री शिवालय आधारभुत विज्ञालय शिवपुरी १ तलाखु नुवाकोट	२०८२-०८-२१
३३०	०८०-W O -०९१८	माधव प्रसाद वाग्ले	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्री परिषद्को कार्यालय सिंहदरबार काठमाडौं , शिक्षा विकास तथा प्रविधि मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं , शिक्षा तथा मानव स्रोत विकास केन्द्र सानो ठिमि भक्तपुर , शिक्षा विकास तथा समन्वय इकाई लमजुङ / श्री जन विकाश माध्यामिक विज्ञालय बेशीसहर लमजुङ	२०८२-०८-२१

३३१	०८०-W O -०९३३	मुकुन्द पौडेल	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषद्को कार्यालय सिंहदरबार काठमाडौं , शिक्षा विकास तथा प्रविधि मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं , शिक्षा तथा मानवस्रोत विकास केन्द्र सानोठिमी भक्तपुर , शिक्षा विकास तथा समन्वय इकाई नुवाकोट / श्री निरन्जना माध्यामिक विज्ञालय बेलकोटगढी १० नुवाकोट	२०८२-०८-२१
३३२	०८०-W O -०९३७	रुद्र प्रसाद स्वार (शर्मा)	प्रधान मन्त्री तथा मन्त्री परिषद्को कार्यालय सिंहदरबार काठमाडौं , शिक्षा विकास तथा प्रविधि मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं , शिक्षा तथा मानव स्रोत विकास केन्द्र सानोठिमी भक्तपुर , संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय राष्ट्रिय किताबखाना (शिक्षक) म्युजियम मार्ग छाउनी काठमाडौं / शिक्षा विकास तथा समन्वय इकाई सिन्धुपाल्चोक	२०८२-०८-२१

३३३	०८०-W O -१०२५	केश बहादुर बाठा	नेपाल सरकार प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय सिंहदरबार, काठमाण्डौ। , शिक्षा विकास तथा प्रविधि मन्त्रालय सिंहदरबार, काठमाण्डौ। , शिक्षा तथा मानव श्रोत विकास केन्द्र सानोठिमी, भक्तपुर। , शिक्षा विकास तथा समन्वय इकाई, रोल्पा। / श्री जनकल्याण आधारभुत विद्यालय खानडाडा मिरुल थवाङ गा.पा., रोल्पा।	२०८२-०८-२१
३३४	०८०-W O -१०४८	अमर बहादुर महरा	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय सिंहदरबार काठमाडौं , श्री शिक्षा विज्ञान तथा प्रविधि मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं , श्री शिक्षा तथा मानव स्रोत विकास केन्द्र सानोठिमी भक्तपुर , श्री शिक्षा विकास तथा समन्वय इकाई रोल्पा / श्री राष्ट्रिय प्राथमिकता विद्यालय रुन्टिगढी गाउँपालिका वडा नं ३ कट्टेधारा रोल्पा	२०८२-०८-२१
३३५	०८०-W O -१०५९	दिनमणी भण्डारी	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्री परिषद्को कार्यालय सिंहदरबार काठमाण्डौ , शिक्षा विकास तथा प्रविधि मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं , शिक्षा तथा मानव श्रोत विकास केन्द्र सानो ठिमी भक्तपुर , शिक्षा विकास तथा समन्वय इकाई रोल्पा / श्री सरस्वती प्राथमिक विद्यालय गजुल रोल्पा	२०८२-०८-२१

३३६	०८०-W O -१०६६	मोहन प्रसाद सुवेदी	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्री परिषद्को कार्यालय सिंहदरबार काठमाण्डौ , शिक्षा विकास तथा प्रविधि मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाण्डौ , शिक्षा तथा मानव श्रोत विकास केन्द्र सानोठिमी भक्तपुर , शिक्षा विकास तथा समन्वय इकाई तेहथुम / श्री जनकन्या आधारभूत विद्यालय	२०८२-०८-२१
३३७	०८०-W O -१०८४	विनोद कुमार उपाध्याय	नेपाल सरकार प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय सिंहदरबार, काठमाण्डौ। , नेपाल सरकार शिक्षा विकास तथा प्रविधि मन्त्रालय सिंहदरबार, काठमाण्डौ। , शिक्षा तथा मानव श्रोत विकास केन्द्र सानो ठिमी भक्तपुर। , नेपाल सरकार संघीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय राष्ट्रिय किताबखाना (शिक्षक) म्युजियम मार्ग छाउनी काठमाण्डौ। , शिक्षा विकास तथा समन्वय इकाई रुपन्देही। , श्री सरस्वती मा.विद्यालय देवदह न.पा. वडा नं. २ / रुपन्देही।	२०८२-०८-२१

३३८	०८०-W O -१०८६	गोपिलाल सुवेदी	नेपाल सरकार प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय सिंहदरबार, काठमाण्डौ। , नेपाल सरकार शिक्षा विकास तथा प्रविधि मन्त्रालय सिंहदरबार,काठमाण्डौ। , शिक्षा तथा मानव श्रोत विकास केन्द्र सानोठिमी भक्तपुर। , शिक्षा विकास तथा समन्वय इकाई रोल्पा। / श्री सुर्योदय आधारभूत विद्यालय गजुल, रोल्पा।	२०८२-०८-२१
३३९	०८०-W O -१११७	राजेन्द्र बहादुर उपरकोटी	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषद्को कार्यालय सिंहदरबार काठमाण्डौ , शिक्षा विकास तथा प्रविधि मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाण्डौ , शिक्षा तथा मानव श्रोत विकास केन्द्र सानोठिमी भक्तपुर , शिक्षा विकास तथा समन्वय इकाई कास्की / श्री कालिका माध्यमिक विद्यालय रुपा १ स्यास्त्री कास्की	२०८२-०८-२१
३४०	०८०-W O -१११८	होमनाथ लामिछाने	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषद्को कार्यालय सिंहदरबार काठमाण्डौ , शिक्षा विकास तथा प्रविधि मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाण्डौ , शिक्षा तथा मानव श्रोत विकास केन्द्र सानोठिमी भक्तपुर , शिक्षा विकास तथा समन्वय इकाई गोरखा / श्री भगवती माध्यमिक विद्यालय भिमसेनथापा गा.पा ४ चौतारा गोरखा	२०८२-०८-२१

३४१	०८०-W O -११३३	देवेन्द्र कुमार चन्द	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्री परिषद्को कार्यालय सिंहदरबार काठमाण्डौ , शिक्षा विकास तथा प्रविधि मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाण्डौ , शिक्षा तथा मानव श्रोत विकास केन्द्र सानोठिमी भक्तपुर , शिक्षा विकास तथा समन्वय इकाई सल्यान / श्री कालिका आधारभूत विद्यालय सुगाखोला सल्यान	२०८२-०८-२१
३४२	०८०-W O -११३४	रामचन्द्र रोका	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषद्को कार्यालय सिंहदरबार काठमाण्डौ , शिक्षा विकास तथा प्रविधि मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाण्डौ , शिक्षा तथा मानव श्रोत विकास केन्द्र सानोठिमी भक्तपुर , शिक्षा विकास तथा समन्वय इकाई रोल्पा / श्री जनजागृती माध्यामिक विद्यालय त्रिवेणी १ रोल्पा	२०८२-०८-२१
३४३	०८०-W O -११३५	स्व.मनबहादुर भण्डारीको हकवाला तेजराज भण्डारी	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्री परिषद्को कार्यालय सिंहदरबार काठमाण्डौ , शिक्षा विकास तथा प्रविधि मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाण्डौ , शिक्षा तथा मानव श्रोत विकास केन्द्र सानोठिमी भक्तपुर , शिक्षा विकास तथा समन्वय इकाई रोल्पा / श्री सरस्वती प्रा.वि	२०८२-०८-२१

३४४	०८०-W O -११३६	मन बहादुर बुढा मगर	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषद्को कार्यालय सिंहदरबार काठमाण्डौ , शिक्षा विकास तथा प्रविधि मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाण्डौ , शिक्षा तथा मानव श्रोत विकास केन्द्र सानोठिमि भक्तपुर , शिक्षा विकास तथा समन्वय इकाई रोल्पा / श्री बाल कल्याण माध्यामिक विद्यालय	२०८२-०८-२१
३४५	०८०-W O -११९७	रवि प्रसाद लामिछाने	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषद्को कार्यालय सिंहदरबार काठमाण्डौ , शिक्षा विकास तथा प्रविधि मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाण्डौ , शिक्षा तथा मानव श्रोत विकास केन्द्र सानोठिमि भक्तपुर , शिक्षा विकास तथा समन्वय इकाई गोरखा / श्री चण्डी देउराली प्रा.वि	२०८२-०८-२१
३४६	०८०-W O -११९८	शेर बहादुर रोकामगर	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषद्को कार्यालय सिंहदरबार काठमाण्डौ , शिक्षा विकास तथा प्रविधि मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाण्डौ , शिक्षा तथा मानव श्रोत विकास केन्द्र सानोठिमि भक्तपुर , शिक्षा विकास तथा समन्वय इकाई रोल्पा / श्री सिद्धार्थ मा.वि	२०८२-०८-२१

३४७	०८०-W O -११९९	सेर बहादुर बुढामगर	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषदको कार्यालय सिंहदरबार काठमाण्डौ , शिक्षा विकास तथा प्रविधि मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाण्डौ , शिक्षा तथा मानव श्रोत विकास केन्द्र सानोठिमि भक्तपुर , शिक्षा विकास तथा समन्वय इकाइ रोल्पा / श्री राष्ट्रिय मा.वि	२०८२-०८-२१
३४८	०८०-W O -१२००	निर कुमार चक्रवर्ती थारु	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषदको कार्यालय सिंहदरबार काठमाण्डौ , शिक्षा विकास तथा प्रविधि मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाण्डौ , शिक्षा तथा मानव श्रोत विकास केन्द्र सानोठिमि भक्तपुर , शिक्षा विकास तथा समन्वय इकाई सप्तरी , श्री राष्ट्रिय आधारभूत विद्यालय (०-८) / श्री राष्ट्रिय आधारभूत विद्यालय (०-५)	२०८२-०८-२१

३४९	०८०-W O -१२०१	तुलाराम खड्का	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्री परिषदको कार्यालय सिंहदरबार काठमाण्डौ , शिक्षा विकास तथा प्रविधि मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाण्डौ , शिक्षा तथा मानव श्रोत विकास केन्द्र सानोठिमि भक्तपुर , शिक्षा तथा मानव श्रोत विकास केन्द्रको शिक्षक व्यवस्थापन महाशाखा सानोठिमि भक्तपुर , संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय काठमाण्डौ , राष्ट्रिय किताबखाना शिक्षक म्युजियम मार्ग छाउनी काठमाण्डौ , शिक्षा विकास तथा समन्वय इकाई रोल्पा / श्री ज्योती प्रा.वि	२०८२-०८-२१
३५०	०८०-W O -१२०२	दिलप्रसाद घर्ती	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषदको कार्यालय सिंहदरबार काठमाण्डौ , शिक्षा विकास तथा प्रविधि मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाण्डौ , शिक्षा तथा मानवस्रोत विकास केन्द्र सानोठिमी भक्तपुर , शिक्षा विकास तथा समन्वय इकाई रोल्पा / श्री जनज्योती प्रा.वि	२०८२-०८-२१

३५१	०८०-W O -१२४२	रमेश बहादुर वली क्षेत्री	नेपाल सरकार प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषदको कार्यालय सिंहदरवार, काठमाण्डौ। , नेपाल सरकार शिक्षा विकास तथा प्रविधि मन्त्रालय सिंहदरवार, काठमाण्डौ। , शिक्षा तथा मानव श्रोत विकास केन्द्र सानोठिमी भक्तपुर। , शिक्षा विकास तथा समन्वय इकाई रोल्पा। / श्री गोविन्द माध्यमिक विद्यालय त्रिवेणी-७ रोल्पा।	२०८२-०८-२१
३५२	०८०-W O -१२४३	डम्बर बहादुर बुढा	नेपाल सरकार प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषदको कार्यालय सिंहदरवार, काठमाण्डौ। , नेपाल सरकार शिक्षा विकास तथा प्रविधि मन्त्रालय सिंहदरवार, काठमाण्डौ। , शिक्षा तथा मानव श्रोत विकास केन्द्र सानोठिमी भक्तपुर। , शिक्षा विकास तथा समन्वय इकाई रोल्पा। , नेपाल सरकार संघीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय राष्ट्रिय किताब खाना (शिक्षक) म्युजियम मार्ग, छाउनी काठमाण्डौ। , शिक्षा विकास तथा समन्वय इकाई रोल्पा। / श्री बाल कल्याण नि.मा.वि. कुरेली रोल्पा।	२०८२-०८-२१

३५३	०८०-W O -१२४४	उपेन्द्र बहादुर घर्ती मगर	नेपाल सरकार प्रधानमन्त्री तथा मन्त्री परिषदको कार्यालय सिंहदरवार, काठमाण्डौ। , नेपाल सरकार शिक्षा विकास तथा प्रविधि मन्त्रालय सिंहदरवार, काठमाण्डौ। , शिक्षा तथा मानव श्रोत विकास केन्द्र सानोठिमी भक्तपुर। , शिक्षा विकास तथा समन्वय इकाई, रोल्पा। / श्री नेपाल राष्ट्रिय प्राथमिक विद्यालय आरुवा तालावाड, रोल्पा।	२०८२-०८-२१
३५४	०८०-W O -१२४५	कमानसिंह पुन	नेपाल सरकार प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषदको कार्यालय सिंहदरवार काठमाण्डौ। , नेपाल सरकार शिक्षा विकास तथा प्रविधि मन्त्रालय सिंहदरवार, काठमाण्डौ। , शिक्षा तथा मानव श्रोत विकास केन्द्र सानोठिमी भक्तपुर। , श्री देवीभक्त आधारभूत विद्यालय सुनिलस्मृती गा.पा. -१ थुम्पाकी, रोल्पा। / शिक्षा विकास तथा समन्वय इकाई, रोल्पा।	२०८२-०८-२१

३५५	०८०-००-१२४७	इन्द्र कुमार आचार्य	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्री परिषद्को कार्यालय सिंहदरबार काठमाण्डौ , शिक्षा विकास तथा प्रविधि मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाण्डौ , शिक्षा तथा मानव श्रोत विकास केन्द्र सानो ठिमि भक्तपुर , राष्ट्रिय किताबखाना शिक्षक म्युजिम मार्ग छाउनी काठमाण्डौ , शिक्षा विकास तथा समन्वय इकाई रोल्पा / श्री नेपाल राष्ट्रिय आधारभुत विज्ञालय जंकोट-८ रोल्पा	२०८२-०८-२१
३५६	०८०-००-१२५१	भक्त बहादुर चन्द	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषद्को कार्यालय सिंहदरबार काठमाण्डौ , शिक्षा विकास तथा प्रविधि मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाण्डौ , शिक्षा तथा मानव श्रोत विकास केन्द्र इकाई रोल्पा / श्री जिवनआधार आ.वि	२०८२-०८-२१
३५७	०८०-००-१२५७	रत्न बहादुर घर्ती	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषद्को कार्यालय सिंहदरबार काठमाण्डौ , शिक्षा विकास तथा प्रविधि मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाण्डौ , शिक्षा तथा मानव श्रोत विकास केन्द्र सानोठिमी भक्तपुर , शिक्षा विकास तथा समन्वय इकाई रोल्पा / श्री जनश्रम प्राथमिक विज्ञालय	२०८२-०८-२१

३५८	०८०-W O -१२६३	हेमन्त प्रकाश ओली	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषद्को कार्यालय सिंहदरबार काठमाण्डौ , शिक्षा विकास तथा समन्वय इकाई सल्यान , श्री नव सर्वसाधारण माध्यमिक विद्यालय रातामाटा ४ सल्यान / शिक्षा विकास तथा प्रविधि मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं	२०८२-०८-२१
३५९	०८०-W O -१२६४	गज बहादुर बुढामगर	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषद्को कार्यालय सिंहदरबार काठमाण्डौ , शिक्षा विकास तथा प्रविधि मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं , शिक्षा तथा मानवस्रोत विकास केन्द्र सानोठिमि भक्तपुर , राष्ट्रिय किताबखाना (शिक्षक) म्युजियम मार्ग छाउनी काठमाडौं , शिक्षा विकास तथा समन्वय इकाई रुकुम पुर्व / श्री जनज्योती आधारभूत विद्यालय	२०८२-०८-२१
३६०	०८०-W O -१२६५	एकबहादुर ढकाल	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषद्को कार्यालय सिंहदरबार काठमाण्डौ , शिक्षा विकास तथा प्रविधि मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं , शिक्षा तथा मानव श्रोत विकास केन्द्र सानोठिमि भक्तपुर , राष्ट्रिय किताबखाना (शिक्षक) म्युजियम मार्ग छाउनी काठमाडौं , शिक्षा विकास तथा समन्वय इकाई गोरखा / श्री बुद्धिकल्याण प्राथमिक विद्यालय	२०८२-०८-२१

३६१	०८०-W O -१२७९	डिल्ली राज शर्मा	नेपाल सरकार प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषदको कार्यालय सिंहदरवार काठमाण्डौ। , नेपाल सरकार शिक्षा विकास तथा प्रविधि मन्त्रालय सिंहदरवार, काठमाण्डौ। , शिक्षा तथा मानव श्रोत विकास केन्द्र सानोठिमी, भक्तपुर। , शिक्षा विकास तथा समन्वय इकाई, सल्यान। , शिक्षा विकास तथा समन्वय इकाई, जारजरकोट। / श्री गणेश आधारभूत विद्यालय कालिमाटी गा.पा.-७, स्वामीवास सल्यान।	२०८२-०८-२१
३६२	०८०-W O -१२८०	जय प्रकाश वस्नेत	नेपाल सरकार प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषदको कार्यालय सिंहदरवार काठमाण्डौ। , नेपाल सरकार शिक्षा विकास तथा प्रविधि मन्त्रालय सिंहदरवार, काठमाण्डौ। , शिक्षा तथा मानव श्रोत विकास केन्द्र सानोठिनी, भक्तपुर। , शिक्षा विकास तथा समन्वय इकाई, सल्यान। / श्री शिशु कल्याण प्रा.वि. हारिचार बांफुखोला, सल्यान।	२०८२-०८-२१

३६३	०८०-W O -१२८१	भुपेन्द्र राज वली	नेपाल सरकार प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषदको कार्यालय सिंहदरवार काठमाण्डौ। , नेपाल सरकार शिक्षा विकास तथा प्रविधि मन्त्रालय सिंहदरवार, काठमाण्डौ। , शिक्षा तथा मानव श्रोत विकास केन्द्र सानोठिमी, भक्तपुर। , शिक्षा तथा मानव श्रोत विकास केन्द्रका शिक्षक व्यवस्थापन महाशाखा सानो ठिमी, भक्तपुर। , नेपाल सरकार संघीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय, राष्ट्रिय किताब खाना (शिक्षक) म्यूजियम मार्ग छाउनी, काठमाण्डौ। , शिक्षा विकास तथा समन्वय इकाई, सल्यान। / श्री सरस्वती माध्यमिक विद्यालय बागचौर न.पा. वडा नं. ६ जामुनेचौर, सल्यान।	२०८२-०८-२१
३६४	०८०-W O -१२८२	चित्र बहादुर चौधरी	नेपाल सरकार प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषदको कार्यालय सिंहदरवार काठमाण्डौ। , नेपाल सरकार शिक्षा विकास तथा प्रविधि मन्त्रालय सिंहदरवार, काठमाण्डौ। , शिक्षा तथा मानव श्रोत विकास केन्द्र सानोठिमी, भक्तपुर। , शिक्षा विकास तथा समन्वय इकाई, सुर्खेत / श्री वसन्त नेपाल राष्ट्रिय प्राथमिक विद्यालय वराहताल-१, सुर्खेत।	२०८२-०८-२१

३६५	०८०-W O -१२८७	जित बहादुर शाहको हकवाला श्रीमती रामकुमारी शाह	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषद्को कार्यालय सिंहदरबार काठमाण्डौ , शिक्षा विकास तथा प्रविधि मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाण्डौ , मानव श्रोत विकास केन्द्र सानोठिमि भक्तपुर , राष्ट्रिय किताबखाना शिक्षक म्युजियम मार्ग छाउनी काठमाडौं , शिक्षा विकास तथा समन्वय इकाई रुकुम पश्चिम / श्री दिपज्योती आधारभूत विद्यालय सानोभेरी गा.पा -३ रुकुम पश्चिम	२०८२-०८-२१
३६६	०८०-W O -१२८८	दिल बहादुर वली	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्री परिषद्को कार्यालय सिंहदरबार काठमाण्डौ , शिक्षा विकास तथा प्रविधि मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाण्डौ , शिक्षा तथा मानव श्रोत विकास केन्द्र सानोठिमि भक्तपुर , शिक्षा विकास तथा समन्वय इकाई सल्यान / श्री दुर्गा सरस्वती नि.मा.वि बाफुखोला सल्यान	२०८२-०८-२१

३६७	०८०-W O -१२८९	दिलाराम बोहरा	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषद्को कार्यालय सिंहदरबार काठमाण्डौ , शिक्षा विकास तथा प्रविधि मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाण्डौ , शिक्षा विकास तथा समन्वय इकाई जाजरकोट , श्री चर्तुमाला प्रा.वि भेरी न.पा -११ जाजरकोट , श्री चर्तुमाला प्रा.वि भेरी न.पा -११ जाजरकोट / शिक्षा तथा मानव श्रोत विकास केन्द्र सानोठिमि भक्तपुर	२०८२-०८-२१
३६८	०८०-W O -१२९०	नरबहादुर रावल	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषद्को कार्यालय सिंहदरबार काठमाण्डौ , शिक्षा विकास तथा प्रविधि मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाण्डौ , शिक्षा तथा मानव श्रोत विकास केन्द्र सानोठिमि भक्तपुर , शिक्षा विकास तथा समन्वय इकाई मुगु / श्री नेपाल राष्ट्रिय आधारभूत विज्ञालय	२०८२-०८-२१

३६९	०८०-W O -१३००	शंकर बहादुर अधिकारी	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषद्को कार्यालय सिंहदरबार काठमाण्डौ , प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषद्को कार्यालय सिंहदरबार काठमाण्डौ , शिक्षा विकास तथा प्रविधि मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाण्डौ , शिक्षा तथा मानव श्रोत विकास केन्द्र सानोठिमि भक्तपुर , शिक्षा विकास तथा समन्वय इकाई काठमाण्डौ / श्री भाग्योदय माध्यामिक विज्ञालय शंखरापुर -६ काठमाण्डौ	२०८२-०८-२१
३७०	०८०-W O -१३०१	मुक्ति बहादुर विश्वकर्मा	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषद्को कार्यालय सिंहदरबार काठमाण्डौ , शिक्षा विकास तथा प्रविधि मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाण्डौ , शिक्षा तथा मानव श्रोत विकास केन्द्र सानोठिमि भक्तपुर , शिक्षा विकास तथा समन्वय इकाई गोरखा / श्री जीवनज्योती माध्यामिक विज्ञालय अजिरकोट-३ गोरखा	२०८२-०८-२१

३७१	०८०-W O -१३२६	दिपक बहादुर रावल	नेपाल सरकार प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषदको कार्यालय सिंहदरवार, काठमाण्डौ। , नेपाल सरकार शिक्षा विकास तथा प्रविधि मन्त्रालय सिंहदरवार, काठमाण्डौ। , शिक्षा तथा मानव स्रोत विकास केन्द्र सानोठिमी, भक्तपुर। , नेपाल सरकार संघीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय राष्ट्रिय कितावखाना (शिक्षक) म्युजियम मार्ग छाउनी, काठमाण्डौ। , शिक्षा विकास तथा समन्वय इकाई, अछाम। / श्री त्रिपुरा सुन्दरी आधारभुत विद्यालय साँफेबगर न.पा.-५, अछाम।	२०८२-०८-२१
३७२	०८०-W O -१३२७	डम्बर बहादुर देवकोटा	नेपाल सरकार प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषदको कार्यालय सिंहदरवार काठमाण्डौ। , नेपाल सरकार शिक्षा विकास तथा प्रविधि मन्त्रालय सिंहदरवार, काठमाण्डौ। , शिक्षा तथा मानव श्रोत विकास केन्द्र सानो ठिमी, भक्तपुर। , नेपाल सरकार संघीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय राष्ट्रिय कितावखाना (शिक्षक) म्युजियम मार्ग छाउनी, काठमाण्डौ। / शिक्षा विकास तथा समन्वय इकाई सुर्खेत।	२०८२-०८-२१

३७३	०८०-W O -१३३६	सानु पाण्डे	नेपाल सरकार प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषदको कार्यालय सिंहदरवार, काठमाण्डौ। , नेपाल सरकार शिक्षा, विज्ञान तथा प्रविधि मन्त्रालय सिंहदरवार, काठमाण्डौ। , शिक्षा तथा मानव श्रोत विकास केन्द्र सानो ठिमी भक्तपुर। / शिक्षा विकास तथा समन्वय इकाई गोरखा।	२०८२-०८-२१
३७४	०८०-W O -१३३७	दिपक रोका मगर	नेपाल सरकार प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषदको कार्यालय सिंहदरवार, काठमाण्डौ। , नेपाल सरकार शिक्षा विकास तथा प्रविधि मन्त्रालय सिंहदरवार, काठमाण्डौ। , शिक्षा तथा मानव श्रोत विकास केन्द्र सानो ठिमी, भक्तपुर। , नेपाल सरकार संघीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय राष्ट्रिय किताबखाना (शिक्षक) म्युजियम छाउनी, काठमाण्डौ। , शिक्षा विकास तथा समन्वय इकाई रोल्पा। / शिक्षा विकास तथा समन्वय इकाई रोल्पा।	२०८२-०८-२१

३७५	०८०-W O -१३४७	प्रेम कुमारी पुन।	नेपाल सरकार प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय सिंहदरवार, काठमाण्डौ। , नेपाल सरकार शिक्षा विकास तथा प्रविधि मन्त्रालय सिंहदरवार, काठमाण्डौ। , शिक्षा तथा मानव श्रोत विकास केन्द्र सानोठिमी भक्तपुर। , नेपाल सरकार संघीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय राष्ट्रिय किताबखाना (शिक्षक) म्युजियम छाउनी, काठमाण्डौ। / शिक्षा विकास तथा समन्वय इकाई रोल्पा।	२०८२-०८-२१
३७६	०८०-W O -१३४८	मान बहादुर बोहोरा	नेपाल सरकार प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय सिंहदरवार, काठमाण्डौ। , नेपाल सरकार शिक्षा विकास तथा प्रविधि मन्त्रालय सिंहदरवार, काठमाण्डौ। , शिक्षा तथा मानव श्रोत विकास केन्द्र सानोठिमी भक्तपुर। , शिक्षा विकास तथा समन्वय इकाई जाजरकोट। / श्री जनता प्रा.वि. नलगाढ न.पा. वडा नं. ११ जाजरकोट।	२०८२-०८-२१

३७७	०८०-W O -१३४९	देव प्रसाद पुन	नेपाल सरकार प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषदको कार्यालय सिंहदरवार काठमाण्डौ। , नेपाल सरकार शिक्षा विकास तथा प्रविधि मन्त्रालय सिंहदरवार, काठमाण्डौ। , शिक्षा तथा मानव श्रोत विकास केन्द्र सानो ठिमी शिक्षक व्यवस्थापन महाशाखा सानोठिमी भक्तपुर। , नेपाल सरकार संघीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय राष्ट्रिय किताबखाना (शिक्षक) म्युजियम छाउनी, काठमाण्डौ। / शिक्षा विकास तथा समन्वय इकाई रोल्पा।	२०८२-०८-२१
३७८	०८०-W O -१३७८	इन्द्रराज भट्टराई	नेपाल सरकार प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषदको कार्यालय सिंहदरवार, काठमाण्डौ। , नेपाल सरकार शिक्षा विकास तथा प्रविधि मन्त्रालय सिंहदरवार, काठमाण्डौ। , शिक्षा तथा मानव श्रोत विकास केन्द्र सानोठिमी, भक्तपुर। / श्री रुद्रायणी माध्यमिक विद्यालय ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. २१, ललितपुर।	२०८२-०८-२१

३७९	०८०-W O -१३७९	सूर्यलाल बुढामगर।	नेपाल सरकार मन्त्रिपरिषद प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषदको कार्यालय सिंहदरवार काठमाण्डौ , नेपाल सरकार शिक्षा विकास तथा प्रविधि मन्त्रालय सिंहदरवार, काठमाण्डौ । , शिक्षा तथा मानव श्रोत विकास केन्द्र सानोठिमी भक्तपुर , नेपाल सरकार संघीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय राष्ट्रिय किताबखाना (शिक्षक) म्युजियम छाउनी, काठमाण्डौ। / शिक्षा विकास तथा समन्वय इकाई रोल्पा।	२०८२-०८-२१
३८०	०८०-W O -१३८०	रामलागी रोका	नेपाल सरकार प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषदको कार्यालय सिंहदरवार काठमाण्डौ। , नेपाल सरकार शिक्षा विकास तथा प्रविधि मन्त्रालय सिंहदरवार, काठमाण्डौ। , नेपाल सरकार संघीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय राष्ट्रिय किताबखाना (शिक्षक) म्युजियम छाउनी, काठमाण्डौ। / शिक्षा विकास तथा समन्वय इकाई, रोल्पा।	२०८२-०८-२१

३८१	०८०-W O -१४०९	कुमार बहादुर थापाको हकवाला निर्मला थापा	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषद्को कार्यालय सिंहदरबार काठमाण्डौ , शिक्षा विकास तथा प्रविधि मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाण्डौ , शिक्षा तथा मानव विकास केन्द्र सानोठिमि भक्तपुर , राष्ट्रिय किताबखाना शिक्षक म्युजियम मार्ग छाउनी काठमाडौ / शिक्षा विकास तथा समन्वय इकाई ओखलढुङ्गा	२०८२-०८-२१
३८२	०८०-W O -१४४३	केवलराम बस्नेत	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषद्को कार्यालय सिंहदरबार काठमाण्डौ , शिक्षा विज्ञान तथा प्रविधि मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाण्डौ , तत्कालिन शिक्षा विभाग परिवर्तित शिक्षा तथा मानवस्रोत विकास केन्द्र सानोठिमि भक्तपुर , तत्कालिन शिक्षा कार्यालय हाल परिवर्तित जिल्ला शिक्षा विकास तथा समन्वय इकाई रामेछाप , साविक चण्डेश्वरी प्रस्तावित माध्यामिक विद्यालय हाल चण्डेश्वरी मा.वि उमाकुण्ड-४ प्रति रामेछाप , श्री थोदुङ्ग आधारभूत विद्यालय देउराली उमाकुण्ड-२ बाम्तीभण्डार रामेछाप , श्री कालीदेवी प्राथमिक विद्यालय जिदु प्रति उमाकुण्ड गा.पा ५ रामेछाप , तत्कालिन क्षेत्रिय शिक्षा निर्देशनालय त त्यसका निमित्त निर्देशक मध्यमाञ्चल सानोठिमी भक्तपुर हाल परिवर्तित प्रदेश सरकार सामाजिक	२०८२-०८-२१
३८३	०८०-W O -१४६७	गोविन्द बहादुर शाही	नेपाल सरकार, प्रधान मन्त्री तथा मन्त्री परिषद्को कार्यालय समेत	२०८२-०८-२१

३८४	०८०-०-१४६८	कृष्ण बहादुर भण्डारी	नेपाल सरकार, प्रधान मन्त्री तथा मन्त्री परिषदको कार्यालय समेत	२०८२-०८-२१
३८५	०८०-०-१४६९	लाल बहादुर तामाङ	नेपाल सरकार, प्रधान मन्त्री तथा मन्त्री परिषदको कार्यालय समेत	२०८२-०८-२१
३८६	०८०-०-१५०३	भगवान दास राना	नेपाल सरकार प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषदको कार्यालय सिंहदरवार काठमाण्डौ , नेपाल सरकार शिक्षा विज्ञान तथा प्रविधि मन्त्रालय सिंहदरवार काठमाण्डौ , शिक्षा तथा मानव श्रोत विकास केन्द्र सानोठिमी भक्तपुर , नेपाल सरकार संघीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय राष्ट्रिय किताबखाना (शिक्षक) म्युजियम मार्ग छाउनी काठमाण्डौ / शिक्षा विकास तथा समन्वय इकाई कन्चनपुर	२०८२-०८-२१
३८७	०८०-०-१५०४	धनबहादुर पुन मगर	नेपाल सरकार प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषदको कार्यालय सिंहदरवार काठमाण्डौ। , नेपाल सरकार शिक्षा विज्ञान तथा प्रविधि मन्त्रालय सिंहदरवार काठमाण्डौ , शिक्षा तथा मानव श्रोत विकास केन्द्र सानोठिमी भक्तपुर , नेपाल सरकार संघीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय राष्ट्रिय किताबखाना (शिक्षक) म्युजियम छाउनी, काठमाण्डौ। / शिक्षा विकास तथा समन्वय इकाई सल्यान	२०८२-०८-२१

३८८	०८०-W O -१५०५	चन्द्रसिंह साउद	नेपाल सरकार प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषद्को कार्यालय सिंहदरबार काठमाण्डौ। , नेपाल सरकार शिक्षा विज्ञान तथा प्रविधि मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाण्डौ , शिक्षा तथा मानव श्रोत विकास केन्द्र सानोठिमी भक्तपुर , नेपाल सरकार संघीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय राष्ट्रिय किताबखाना (शिक्षक) म्युजियम छाउनी, काठमाण्डौ। / शिक्षा विकास तथा समन्वय इकाई कन्चनपुर	२०८२-०८-२१
३८९	०८१-W O -००१०	वोज बहादुर खत्री	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रि परिषद्को कार्यालय सिंहदरबार काठमाण्डौ , शिक्षा विज्ञान तथा प्रविधि मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाण्डौ , शिक्षा तथा मानव श्रोत विकास केन्द्र सानोठिमी भक्तपुर , शिक्षा सेवा आयोग सानोठिमी भक्तपुर , राष्ट्रिय किताबखाना शिक्षक म्युजियम मार्ग छाउनी काठमाण्डौ / शिक्षा विकास तथा समन्वय इकाई ओखलढुङ्गा	२०८२-०८-२१

३९०	०८१-W O -००११	दामोदर शर्मा	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्री परिषद्को कार्यालय सिंहदरबार काठमाण्डौ , शिक्षा विज्ञान तथा प्रविधि मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं , शिक्षा तथा मानव श्रोत विकास केन्द्र सानोठिमि भक्तपुर , राष्ट्रिय किताबखाना शिक्षक म्युजियम मार्ग छाउनी काठमाडौं / शिक्षा विकास तथा समन्वय इकाई सल्यान	२०८२-०८-२१
३९१	०८१-W O -००१२	स्व.उदयराम रेग्मीको हकवाला रत्नकुमारी रेग्मी	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषद्को कार्यालय सिंहदरबार काठमाण्डौ , शिक्षा विज्ञान तथा प्रविधि मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं , शिक्षा तथा मानव श्रोत विकास केन्द्र सानोठिमि भक्तपुर , राष्ट्रिय किताबखाना शिक्षक म्युजियम मार्ग छाउनी काठमाडौं / शिक्षा विकास तथा समन्वय इकाई दैलेख	२०८२-०८-२१
३९२	०८१-W O -००५६	नर बहादुर दुलाल	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय सिंहदरबार काठमाडौं , शिक्षा विज्ञान तथा प्रविधि मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं , शिक्षा तथा मानवस्रोत विकास केन्द्र सानोठिमि भक्तपुर / शिक्षा विकास तथा समन्वय इकाई पाँचथर	२०८२-०८-२१

३९३	०८१-W O -००५७	काली बहादुर बुढा	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषद्को कार्यालय सिंहदरबार काठमाण्डौ , शिक्षा विकास तथा प्रविधि मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौ , शिक्षा तथा मानव श्रोत विकास केन्द्र सानोठिमि भक्तपुर , शिक्षा विकास तथा समन्वय इकाई हुम्ला / श्री छत्रपाल आधारभुत विद्यालय अदानचुली गा.पा ३ हुम्ला	२०८२-०८-२१
३९४	०८१-W O -००५८	मनराम ओली	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषद्को कार्यालय सिंहदरबार काठमाण्डौ , शिक्षा विज्ञान तथा प्रविधि मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौ , शिक्षा तथा मानव श्रोत विकास केन्द्र सानोठिमि भक्तपुर / शिक्षा विकास तथा समन्वय इकाई रुकुम पुर्व	२०८२-०८-२१
३९५	०८१-W O -००५९	वर्मा सिंह नेपाली	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषद्को कार्यालय सिंहदरबार काठमाण्डौ , शिक्षा विज्ञान तथा प्रविधि मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौ , शिक्षा तथा मानव श्रोत विकास केन्द्र सानोठिमि भक्तपुर / शिक्षा विकास तथा समन्वय इकाई मुगु	२०८२-०८-२१

३९६	०८१-०-००९०	लालबहादुर बी.सी	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषद्को कार्यालय सिंहदरबार काठमाण्डौ , शिक्षा विज्ञान तथा प्रविधि मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाण्डौ , शिक्षा तथा मानव श्रोत विकास केन्द्र सानोठिमि भक्तपुर / शिक्षा विकास तथा समन्वय इकाई दैलेख	२०८२-०८-२९
३९७	०८१-०-००९५	दुर्गा बहादुर रावत	नेपाल सरकार, प्रधान मन्त्री तथा मन्त्री परिषद्को कार्यालय समेत	२०८२-०८-२९
३९८	०८१-०-०१२०	पद्म बहादुर एड्डेन	नेपाल सरकार, प्रधान मन्त्री तथा मन्त्री परिषद्को कार्यालय समेत	२०८२-०८-२९
३९९	०८१-०-०१२१	दिपक भण्डारी	नेपाल सरकार, प्रधान मन्त्री तथा मन्त्री परिषद्को कार्यालय समेत	२०८२-०८-२९
४००	०८१-०-०१८१	विना कुमारी बुढा छन्त्याल	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषद्को कार्यालय सिंहदरबार काठमाण्डौ , शिक्षा तथा विज्ञान तथा प्रविधि मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाण्डौ , शिक्षा तथा मानव श्रोत विकास केन्द्र सानोठिमि भक्तपुर / शिक्षा विकास तथा समन्वय इकाई रुकुम पुर्व	२०८२-०८-२९

४०१	०८१-W O -०१८३	कमल प्रसाद मैनाली	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय सिंहदरबार काठमाण्डौ , शिक्षा विज्ञान तथा प्रविधि मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाण्डौ , शिक्षा तथा मानव श्रोत विकास केन्द्र सानोठिमि भक्तपुर / शिक्षा विकास तथा समन्वय इकाई ताप्लेजुङ	२०८२-०८-२१
४०२	०८१-W O -०२२०	कुल प्रसाद चौलागाई	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्री परिषद्को कार्यालय सिंहदरबार काठमाण्डौ , शिक्षा विज्ञान तथा प्रविधि मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाण्डौ , शिक्षा तथा मानव श्रोत विकास केन्द्र सानोठिमी भक्तपुर / शिक्षा विकास तथा समन्वय इकाई हुम्ला	२०८२-०८-२१
४०३	०८१-W O -०२२१	हरिश्चन्द्र बुढा	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषद्को कार्यालय सिंहदरबार काठमाण्डौ , शिक्षा विज्ञान तथा प्रविधि मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाण्डौ , शिक्षा तथा मानव श्रोत विकास केन्द्र सानोठिमि भक्तपुर , संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय राष्ट्रिय किताबखाना शिक्षक म्युजियम मार्ग छाउनी काठमाण्डौ / शिक्षा विका तथा समन्वय इकाई हुम्ला	२०८२-०८-२१

४०४	०८१-०-०२२२	हरिबहादुर बस्नेत	प्रधामन्त्री तथा मन्त्रीपरिषद्को कार्यालय सिंहदरबार काठमाडौं , शिक्षा विज्ञान तथा प्रविधि मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं , शिक्षा तथा मानव श्रोत विकास केन्द्र सानोठिमि भक्तपुर / शिक्षा विकास तथा समन्वय इकाई नुवाकोट	२०८२-०८-२१
४०५	०८१-०-०२३१	नारायण प्रसाद खतिवडा	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय सिंहदरबार काठमाण्डौं , शिक्षा विज्ञान तथा प्रविधि मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं , शिक्षा तथा मानव श्रोत विकास केन्द्र सानोठिमि भक्तपुर / शिक्षा विकास तथा समन्वय इकाई नुवाकोट	२०८२-०८-२१
४०६	०८१-०-०२६२	दुर्गा बहादुर बुढाथोकी	नेपाल सरकार, प्रधान मन्त्री तथा मन्त्री परिषदको कार्यालय समेत	२०८२-०८-२१
४०७	०८१-०-०२६३	जगत बहादुर दाहाल	नेपाल सरकार, प्रधान मन्त्री तथा मन्त्री परिषदको कार्यालय समेत	२०८२-०८-२१
४०८	०८१-०-०२६४	कर्ण बहादुर बस्नेत	नेपाल सरकार, प्रधान मन्त्री तथा मन्त्री परिषदको कार्यालय समेत	२०८२-०८-२१
४०९	०८१-०-०२६५	कल बहादुर मल्ल	नेपाल सरकार, प्रधान मन्त्री तथा मन्त्री परिषदको कार्यालय समेत	२०८२-०८-२१
४१०	०८१-०-०२६६	मधुकर गिरी	नेपाल सरकार, प्रधान मन्त्री तथा मन्त्री परिषदको कार्यालय समेत	२०८२-०८-२१
४११	०८१-०-०२६७	प्रेम बहादुर ढकाल	नेपाल सरकार, प्रधान मन्त्री तथा मन्त्री परिषदको कार्यालय समेत	२०८२-०८-२१

४१२	०८१-W O -०२६८	नन्द कुमार भण्डारी	नेपाल सरकार, प्रधान मन्त्री तथा मन्त्री परिषदको कार्यालय समेत	२०८२-०८-२१
४१३	०८१-W O -०३८३	मीन प्रसाद पोखरेल	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषद्को कार्यालय सिंहदरबार काठमाण्डौ , शिक्षा विज्ञान तथा प्रविधि मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाण्डौ , शिक्षा तथा मानव श्रोत विकास केन्द्र सानोठिमि भक्तपुर , राष्ट्रिय किताबखाना म्युजियम मार्ग छाउनी काठमाण्डौ / शिक्षा विकास तथा समन्वय इकाई गोरखा	२०८२-०८-२१
४१४	०८१-W O -०३८४	पुष्प कुमार बाँठा	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषदको कार्यालय सिंहदरबार काठमाण्डौ , शिक्षा विज्ञान तथा प्रविधि मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाण्डौ , शिक्षा तथा मानव श्रोत विकास केन्द्र सानोठिमि भक्तपुर / शिक्षा विकास तथा समन्वय इकाई, रुकुम पश्चिम	२०८२-०८-२१
४१५	०८१-W O -०३८५	मान बहादुर थापा	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषदको कार्यालय सिंहदरबार काठमाण्डौ , शिक्षा विज्ञान तथा प्रविधि मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाण्डौ , शिक्षा तथा मानव श्रोत विकास केन्द्र सानोठिमि भक्तपुर / शिक्षा विकास तथा समन्वय इकाई जाजरकोट	२०८२-०८-२१

४१६	०८१-W O -०३८६	निल बहादुर घिमिरे	प्रधान मन्त्री तथा मन्त्री परिषदको कार्यालय सिंहदरबार काठमाण्डौ , शिक्षा विज्ञान तथा प्रविधि मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं , शिक्षा तथा मानव श्रोत विकास केन्द्र सानो ठिमि भक्तपुर , राष्ट्रिय किताब खाना (शिक्षक) म्युजियम मार्ग छाउनी काठमाडौं / शिक्षा विकास तथा समन्वय इकाई गोरखा	२०८२-०८-२१
४१७	०८१-W O -०३९९	नैन प्रसाद पहाडी	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषदको कार्यालय सिंहदरबार काठमाण्डौ , शिक्षा विज्ञान तथा प्रविधि मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं , शिक्षा तथा मानव श्रोत विकास केन्द्र सानोठिमि भक्तपुर / शिक्षा विकास तथा समन्वय इकाई डोल्पा	२०८२-०८-२१
४१८	०८१-W O -०४०४	प्रेम बहादुर शाही	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषदको कार्यालय सिंहदरबार काठमाण्डौ , शिक्षा विज्ञान तथा प्रविधि मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं , शिक्षा तथा मानव श्रोत विकास केन्द्र सानोठिमि भक्तपुर / शिक्षा विकास तथा समन्वय इकाई सिन्धुपाल्चोक	२०८२-०८-२१

४१९	०८१-W O -०४०५	स्व रामराज खरेलकी हकवाला श्रीमती भवानी शिवाकोटी	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषद्को कार्यालय सिंहदरबार काठमाण्डौ , शिक्षा विज्ञान तथा प्रविधि मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं , शिक्षा तथा मानव श्रोत विकास केन्द्र सानोठिमि भक्तपुर / शिक्षा विकास तथा समन्वय इकाई सिन्धुपाल्चोक	२०८२-०८-२१
४२०	०८१-W O -०४०६	तुलाराम खड्का	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषद्को कार्यालय सिंहदरबार काठमाण्डौ , शिक्षा विज्ञान तथा प्रविधि मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं , शिक्षा तथा मानव श्रोत विकास केन्द्र सानोठिमि भक्तपुर / शिक्षा विकास तथा समन्वय इकाई रोल्पा	२०८२-०८-२१
४२१	०८१-W O -०४४९	बिष्णु प्रसाद दाहाल	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषद्को कार्यालय सिंहदरबार काठमाण्डौ , शिक्षा विज्ञान तथा प्रविधि मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं , शिक्षा तथा मानव श्रोत विकास केन्द्र सानोठिमि भक्तपुर / शिक्षा विकास तथा समन्वय इकाई तेह्रथुम	२०८२-०८-२१

४२२	०८१-W O -०४५०	दल बहादुर के सी	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषदको कार्यालय सिंहदरबार काठमाण्डौ , शिक्षा विज्ञान तथा प्रविधि मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाण्डौ , शिक्षा तथा मानव श्रोत विकास केन्द्र सानोठिमि भक्तपुर , राष्ट्रिय किताब खाना शिक्षक म्युजियम मार्ग छाउनी काठमाण्डौ / शिक्षा विकास तथा समन्वय इकाई सल्यान	२०८२-०८-२१
४२३	०८१-W O -०४५१	हस्त बहादुर डाँगीको हकवाला छोरा विरेन्द्र कुमार डाँगी	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषदको कार्यालय सिंहदरबार काठमाण्डौ , शिक्षा विज्ञान तथा प्रविधि मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाण्डौ , शिक्षा तथा मानव श्रोत विकास केन्द्र सानोठिमि भक्तपुर , राष्ट्रिय किताब खाना शिक्षक म्युजियम मार्ग छाउनी काठमाण्डौ / शिक्षा विकास तथा समन्वय इकाई जुम्ला	२०८२-०८-२१
४२४	०८१-W O -०५०३	राजेन्द्र केशरी न्यौपाने समेत	नेपाल सरकार प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषदको कार्यालय सिंहदरबार काठमाण्डौ। , नेपाल सरकार शिक्षा विज्ञान तथा प्रविधि मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाण्डौ / तत्काल शिक्षा विभाग हाल परिवर्तित शिक्षा तथा मानव श्रोत विकास केन्द्र सानोठिमी भक्तपुर	२०८२-०८-२१

४२५	०८१-W O -०५२७	हरि भक्त नेपाली	नेपाल सरकार प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषदको कार्यालय सिंहदरवार काठमाण्डौ। , नेपाल सरकार शिक्षा विज्ञान तथा प्रविधि मन्त्रालय सिंहदरवार , शिक्षा तथा मानव श्रोत विकास केन्द्र सानोठिमी भक्तपुर / शिक्षा विकास तथा समन्वय इकाई जाजरकोट	२०८२-०८-२१
४२६	०८१-W O -०६२८	यम बहादुर घिसिङ समेत	शिक्षा विज्ञान तथा प्रविधि मन्त्रालय सिंहदरवार काठमाडौं , श्री शिक्षा तथा मानवश्रोत विकास केन्द्र सानोठिमी भक्तपुर , श्री शिक्षा विकास तथा समन्वय इकाई कार्यालय मन्थली रामेछाप / श्री प्राथमिक विद्यालय डहु वेथान वडा नं ७	२०८२-०८-२१
४२७	०८१-W O -०६६४	कृष्ण प्रसाद ओझा	नेपाल सरकार प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषदको कार्यालय सिंहदरवार काठमाण्डौ। , नेपाल सरकार शिक्षा विज्ञान तथा प्रविधि मन्त्रालय सिंहदरवार काठमाण्डौ , शिक्षा तथा मानवश्रोत विकास केन्द्र सानोठिमी भक्तपुर / शिक्षा विकास तथा समन्वय इकाई अछाम	२०८२-०८-२१

४२८	०८१-W O -०७८६	भैरव बहादुर शाह	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषदको कार्यालय सिंहदरबार काठमाडौं , शिक्षा विज्ञान तथा प्रविधि मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं , तत्कालीन शिक्षा विभाग परिवर्तित शिक्षा तथा मानवस्रोत विकास केन्द्र सानोठिमी भक्तपुर , साविक त्रिवेणी प्रा वि कालागाउँ हाल परिवर्तित श्री त्रिवेणी आधारभूत विद्यालय , विद्यालय शिक्षक किताबखाना छाउनी मार्ग काठमाडौं , कुमाख गाउँपालिका गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय शिक्षा युवा तथा खेलकुद शाखा रागेचौर सल्यान / तत्कालीन जिल्ला शिक्षा कार्यालय हाल परिवर्तित शिक्षा विकास तथा समन्वय इकाई सल्यान	२०८२-०८-२१
४२९	०८१-W O -०९१०	कर्ण बहादुर घर्तीमगर	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषदको कार्यालय सिंहदरबार काठमाडौं , नेपाल सरकार शिक्षा विकास तथा प्रविधि मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाण्डौ , शिक्षा तथा मानव श्रोत विकास केन्द्र सानोठिमी भक्तपुर , शिक्षा विकास तथा समन्वय इकाई रुकुम पश्चिम / श्री माध्यमिक विद्यालय कोटजहारी रुकुम पश्चिम	२०८२-०८-२१

४३०	०७९-W O -०२८५	रामशरण खड्का	गृह मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं , प्रहरी प्रधान कार्यालय नक्शाल काठमाडौं / राष्ट्रिय किताबखाना (प्रहरी) लैनचौर	२०८२-०८-२९
४३१	०७९-W O -१३५०	विक्रम कार्की	भिमेश्वर नगरपालिका दोलखा चरीकोट , भिमेश्वर नगरपालिका नगरकार्यपालिकाको कार्यालय दोलखा चरीकोट , नगर प्रमुख भिमेश्वर नगरपालिका दोलखा चरिर्कोट , नगर उप-प्रमुख भिमेश्वर नगरपालिका दोलखा चरिर्कोट , प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत भिमेश्वर नगरपालिका नगरकार्यपालिकाको कार्यालय दोलखा चरिर्कोट / मुख्य मन्त्री तथा मन्त्रीपरिषदको कार्यालय वागमति प्रदेश हेटौडा	२०८२-०८-२९
४३२	०८०-W O -०१२४	रिद्धि भट्ट	मन्त्रीपरिषद तथा मन्त्रीपरिषदको कार्यालय सिंहदरबार काठमाडौं , स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय रामशाहपथ काठमाडौं , राष्ट्रिय किताबखाना (निजामती) हरिहरभवन ललितपुर / संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं	२०८२-०८-२९

४३३	०८१-W O -०४९१	नरेश कुमार यादव	प्रदेश लोक सेवा आयोग कोशी प्रदेश विराटनगर , स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय रामशाहपथ काठमाडौं , प्रदेश सरकार मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषद्को कार्यालय कोशी प्रदेश विराटनगर , प्रदेश सरकार आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय कोशी प्रदेश विराटनगर / प्रदेश सरकार स्वास्थ्य मन्त्रालय कोशी प्रदेश विराटनगर	२०८२-०८-२१
४३४	०८१-W O -०८२१	अन्जु ढुंगाना समेत	नेपाल सरकार प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषद्को कार्यालय सिंहदरवार , नेपाल सरकार कानून न्याय तथा संसदीय मामिला मन्त्रालय सिंहदरवार , संघीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय सिंहदरवार , नेपाल सरकार महिला बालबालिका तथा ज्येष्ठ नागरिक मन्त्रालय सिंहदरवार काठमाण्डौ , लोकसेवा आयोग अनामनगर काठमाण्डौ / बढुवा समिति बढुवा समितिको सचिवालय सामान्य प्रशासन मन्त्रालय सिंहदरवार	२०८२-०८-२१

४३५	०८१-W O -११२४	कुशेश्वर मण्डल	प्रशासकीय अदालत सिंहदरबार काठमाण्डौ , शिक्षक सेवा आयोग सानोठिमी भक्तपुर , आधारभूत विद्यालय डोकहा कल्याणपुर नगरपालिका वडा नं. ११ सिराहा , बटुवा सिफारिस समितिको सचिवालय शिक्षा विकास निर्देशनालय मधेश प्रदेश जनकपुरधाम / एकलास कुमारी यादव	२०८२-०८-२१
४३६	०८१-W O -१२५०	गोपाल कुमार शाह	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषदको कार्यालय सिंहदरबार काठमाण्डौ , शिक्षा विज्ञान तथा प्रविधि मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाण्डौ , शिक्षा तथा मानव श्रोत विकास केन्द्र सानोठिमी भक्तपुर , राष्ट्रिय किताब खाना शिक्षक म्युजियम मार्ग छाउनी काठमाण्डौ / शिक्षा विकास तथा समन्वय इकाई रोल्पा	२०८२-०८-२१
४३७	०८१-W O -१२५१	हित बहादुर सुवेदीको हकवाला श्रीमती ज्ञानु सुवेदी	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषदको कार्यालय सिंहदरबार काठमाण्डौ , शिक्षा विज्ञान तथा प्रविधि मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाण्डौ , शिक्षा तथा मानव श्रोत विकास केन्द्र सानोठिमी भक्तपुर , राष्ट्रिय किताब खाना शिक्षक म्युजियम मार्ग छाउनी काठमाण्डौ / शिक्षा विकास तथा समन्वय इकाई नुवाकोट	२०८२-०८-२१

४३८	०८१-W O -१३२७	अनिता गिरी समेत	श्री पोखरा महानगरपालिका नगर कार्यपालिकाको कार्यालय पोखरा कास्की , श्री नगर सभा श्री पोखरा महानगरपालिका नगर कार्यपालिकाको कार्यालय , श्री प्रशासन महाशाखा श्री पोखरा महानगरपालिका नगर कार्यपालिकाको कार्यालय , श्री स्वास्थ्य महाशाखा पोखरा महानगरपालिका नगर कार्यपालिकाको कार्यालय , श्री प्रमुख प्रशासकीय अधिकृतपोखरा महानगरपालिका नगर कार्यपालिकाको कार्यालय , श्री प्रदेश लोक सेवा आयोग गण्डकी प्रदेश पोखरा / श्री मुख्य मन्त्री तथा मन्त्री परिषद्को कार्यालय गण्डकी प्रदेश पोखरा	२०८२-०८-२१
४३९	०८१-W O -१३५१	राजेन्द्र नगरकोटी	श्री केन्द्रीय एम.ई.एस. त्रिपुरेश्वर काठमाण्डौमा गठीत कोर्ट अफ ईन्क्वायरी बोर्ड , श्री केन्द्रीय एम.ई.एस. त्रिपुरेश्वर काठमाण्डौमा गठीत समरी सैनिक अदालत , जंगी अड्डा भद्रकाली काठमाण्डौ स्थित श्री सेना प्राड विवाक / जंगी अड्डा भद्रकाली काठमाण्डौ स्थित पुनरावेदन समिति	२०८२-०८-२१

४४०	०८१-W O -१४३५	भानुभक्त जोशी	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय रामशाहपथ काठमाण्डौ , सुदुरपश्चिम प्रदेश सरकार मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय कैलाली , प्रदेश लोकसेवा आयोग सुदुरपश्चिम प्रदेश धनगढी , सचिव प्रदेश लोकसेवा आयोग सुदुरपश्चिम प्रदेश धनगढी कैलाली / सुदुरपश्चिम प्रदेश सामाजिक विकास मन्त्रालय धनगढी कैलाली	२०८२-०८-२१
४४१	०८१-W O -१५००	सीता जोशी थपलिया समेत	नेपाल दुरसंचार कम्पनी लिमिटेड नेपाल टेलिकम केन्द्रिय कार्यालय भद्रकाली प्लाजा काठमाण्डौ , संचालक समिति नेपाल दुरसंचार कम्पनी लिमिटेड केन्द्रिय कार्यालय भद्रकाली प्लाजा काठमाण्डौ , अर्थ मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाण्डौ , सञ्चार सुचना प्रविधि मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाण्डौ / लोकसेवा आयोग केन्द्रीय कार्यालय कमलपोखरी काठमाण्डौ	२०८२-०८-२१

४४२	०८१-०-१५०१	किरण बस्नेत सापकोटा समेत	नेपाल दुरसंचार कम्पनी लिमिटेड केन्द्रिय कार्यालय भद्रकाली प्लाजा काठमाण्डौ , संचालक समिति नेपाल दुरसंचार कम्पनी लिमिटेड केन्द्रिय कार्यालय भद्रकाली प्लाजा काठमाण्डौ , अर्थ मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाण्डौ , सञ्चार सुचना प्रविधि मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाण्डौ / लोकसेवा आयोग केन्द्रीय कार्यालय कमलपोखरी काठमाण्डौ	२०८२-०८-२१
४४३	०८१-०-१५८९	कैलाली जिल्ला गौरीगंगा नगरपालिका वडा नं. २ बस्ने विनोद प्रसाद भट्ट समेत	लोकसेवा आयोग केन्द्रीय कार्यालय कमलपोखरी काठमाण्डौ / लोकसेवा आयोग अन्तरवार्ता सिफारिस शाखा कमलपोखरी काठमाण्डौ	२०८२-०८-२१
४४४	०७८-०-००१०	प्रविण कुमार श्रेष्ठ	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषदको कार्यालय सिंहदरबार काठमाण्डौ समेत	२०८२-०८-२२
४४५	०७८-०-०३७२	भुपेन्द्र वि.सी समेत	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाण्डौ समेत	२०८२-०८-२२
४४६	०७८-०-०६१७	ज्ञानीदेवी शाक्य	त्रिभुवन विश्वविद्यालय पुनरावेदन आयोग किर्तिपुर काठमाण्डौ समेत	२०८२-०८-२२

४४७	०७८-W O -१४२५	सुवाश चौधरी	गृह मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं , प्रहरी प्रधान कार्यालय नक्साल काठमाडौं , प्रहरी महानिरीक्षकको सचिवालय कानून शाखा प्रहरी प्रधान कार्यालय नक्साल काठमाडौं , महानगरीय प्रहरी कार्यालय रानीपोखरी काठमाडौं / महानगरीय सशस्त्र गण नं.२ महाराजगंज काठमाडौं	२०८२-०८-२२
४४८	०७८-W O -१५९७	तोकमान नेवार	काठमाडौं उपत्यका प्रहरी कार्यालय कर्मचारी प्रशासन कार्यालय रानीपोखरी काठमाडौं / महानगरीय दंगा नियन्त्रण प्रहरी गण त्रिपुरेश्वर काठमाडौं	२०८२-०८-२२
४४९	०७९-W O -०३३७	पुण्य प्रसाद निरौला	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषद्को कार्यालय सिंहदरबार काठमाडौं समेत	२०८२-०८-२२
४५०	०७९-W O -०४७५	नवलकिशोर राय	प्रहरी उपरिक्षक जिल्ला प्रहरी परिसर ललितपुर , प्रहरी वरिष्ठ उपरिक्षक जिल्ला प्रहरी परिसर ललितपुर / राष्ट्रिय कितावखाना (प्रहरी) लैनचौर	२०८२-०८-२२
४५१	०७९-W O -०७८४	गंगाधर गौतम समेत	मुख्य मन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय, बागमती प्रदेश, हेटौँडा, मकवानपुर , आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय, हेटौँडा, नेपाल , प्रदेश सभा सचिवालय, बागमती प्रदेश, हेटौँडा नेपाल / संघीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय, सिंहदरबार काठमाडौं	२०८२-०८-२२

४५२	०७९-W O -०८७२	नेपाल निजामति कर्मचारी संगठन केन्द्रीय कार्य समिति	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय सिंहदरवार काठमाण्डौ , संघीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय सिंहदरवार काठमाण्डौ , अर्थ मन्त्रालय सिंहदरवार काठमाण्डौ , कानून न्याय तथा संसदीय मामिला मन्त्रालय सिंहदरवार काठमाण्डौ , उर्जा जलश्रोत तथा सिंचाई मन्त्रालय सिंहदरवार काठमाण्डौ / लोकसेवा आयोगको केन्द्रीय कार्यालय काठमाण्डौ	२०८२-०८-२२
४५३	०७९-W O -१३१०	हस्त बहादुर घलान समेत	दुग्ध विकास संस्थान केन्द्रीय कार्यालय लैनचौर काठमाडौं , दुग्ध विकास संस्थान केन्द्रीय कार्यालय लैनचौर काठमाडौंका संचालक समिति , दुग्ध विकास संस्थान केन्द्रीय कार्यालय लैनचौर काठमाडौंका महाप्रबन्धक तथा पदपूर्ति समितिका अध्यक्ष , दुग्ध विकास संस्थान केन्द्रीय कार्यालय लैनचौर काठमाडौंका पदपूर्ति समिति दुग्ध विकास संस्थान , कृषि तथा पशुपंक्षी विकास मन्त्रालय सिंहदरवार काठमाडौं / लोकसेवा आयोग केन्द्रीय कार्यालय अनामनगर काठमाडौं	२०८२-०८-२२

४५४	०७९-W O -१३१८	दिलिप कार्की	नेपाली सेना मुकाम नेपाली सेनाको प्रधान कार्यालय जंगी अड्डा भद्रकाली काठमाडौं , रक्षा मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं , प्रधान सेनापति प्रधान सेनापतिको कार्यालय जंगी अड्डा भद्रकाली काठमाडौं , सैनिक विशेष अदालत नेपाली सेना जंगी अड्डा भद्रकाली काठमाडौं , समरी जनरल सैनिक अदालत नेपाली सेना जंगी अड्डा भद्रकाली काठमाडौं , नेपालदृ सेना श्री सेना प्राड विवाक मुकाम जंगी अड्डा भद्रकाली काठमाडौं , नेपाली सैनिक प्रतिष्ठान खरिपाटी व्यारेक भक्तपुर , नेपाली सेना श्री बीरेन्द्र शान्ति कार्य तालिम केन्द्र पाँचखाल काभ्रे , कोर्ट अफ इन्क्वायरीका अध्यक्ष हाल नेपाली सेना जङ्गी अड्डा भद्रकाली काठमाडौंमा कार्यरत प्रमुख सेनानी शिखर ज.ब.रा , कोर्ट अफ इन्क्वायरीका सदस्य हाल	२०८२-०८-२२
४५५	०७९-W O -१५३२	राम नेवास यादव	जिल्ला प्रहरी कार्यालय नुवाकोट अ.अ.समुह दरवन्दीका प्रहरी निरीक्षक लक्ष्मी खड्का , जिल्ला प्रहरी कार्यालय नुवाकोटका प्रहरी उपरीक्षक / जिल्ला प्रहरी कार्यालय नुवाकोट बागमती प्रदेश	२०८२-०८-२२
४५६	०८०-W O -०१०२	अशोक शाही	नेपाली सेना जङ्गी अड्डा भद्रकाली काठमाडौं , सैनिक विशेष अदालत मुकाम जङ्गी अड्डा भद्रकाली काठमाडौं , प्राड विवाक जङ्गी अड्डा भद्रकाली काठमाडौं / सैनिक अभियोजन निर्देशनालय जङ्गी अड्डा भद्रकाली काठमाडौं	२०८२-०८-२२

४५७	०८०-W O -०३४८	हिरा ठटाल	जिल्ला प्रहरी कार्यालय सिरहा	२०८२-०८-२२
४५८	०८०-W O -०७७९	राजगिर महतो	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाण्डौ / सोनमा गाउँकार्यपालिकाको कार्यालय महोत्तरी	२०८२-०८-२२
४५९	०८०-W O -१११२	भोलानाथ नेपाल समेत	लोक सेवा आयोग अनामनगर काठमाण्डौ , प्रदेश लोक सेवा आयोग कोशी प्रदेश विराटनगर , मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय कोशी प्रदेश विराटनगर / कोशी प्रदेश सरकार विराटनगर	२०८२-०८-२२
४६०		नमराज अधिकारी समेत	लुम्बिनी विकास कोषको प्रधान कार्यालय / पदपूर्ति समिति लुम्बिनी विकास कोष	२०८२-०८-२२
४६१	०८०-W O -१२२२	डा.चाँदनी जयसवाल	लोकसेवा आयोग केन्द्रिय कार्यालय कमलपोखरी काठमाण्डौ , स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय रामशाहपथ काठमाण्डौ , लोकसेवा आयोग अन्तर्वाति तथा सिफारिश महाशाखा कमलपोखरी काठमाण्डौ , लोकसेवा आयोग दरखास्त व्यवस्थापन केन्द्र अनामनगर काठमाण्डौ / राजीव रिजाल	२०८२-०८-२२
४६२	०८०-W O -१२९७	ई.डिना के.सी	गृह मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाण्डौ , गृह सचिव ज्यु गृह मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाण्डौ , सशस्त्र प्रहरी बल नेपाल प्रधान कार्यालय कार्यालय हलचोक नागार्जुन न.पा काठमाण्डौ / नेपाल ऐ.पी.एफ अस्पताल सशस्त्र प्रहरी बल नेपाल बलम्बु	२०८२-०८-२२

४६३	०८०-W O -१३३२	दशरथ सुवेदी	नेपाल सरकार संघीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय सिंहदरवार, काठमाण्डौ। , राष्ट्रिय कितावखाना (निजामती) हरिहरभवन, ललितपुर। / शिक्षा विज्ञान तथा प्रविधि मन्त्रालय कर्मचारी प्रशासन अभिलेख, सिंहदरवार।	२०८२-०८-२२
४६४	०८०-W O -१४०३	सुभाष साह	नेपाल सरकार प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषदको कार्यालय सिंहदरवार काठमाण्डौ / नेपाल सरकार संचार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय सिंहदरवार काठमाण्डौ	२०८२-०८-२२
४६५	०८०-W O -१५१८	देव कुमारी श्रेष्ठ समेत	श्री अर्थ मन्त्रालय, सिंहदरवार काठमाडौं , श्री नेपाल विद्युत् प्राधिकरण केन्द्रीय कार्यालय, रत्नपार्क काठमाडौं , श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँ बानेश्वर काठमाडौं , श्री आन्तरिक राजस्व विभाग लाजिम्पाट काठमाडौं / श्री ठुला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन ललितपुर	२०८२-०८-२२
४६६	०८१-W O -०५८४	कमल बहादुर बोगटी	पशुपति क्षेत्र विकास कोष संचालक परिषदका सचिव गौशाला काठमाण्डौ , पशुपति विकास कोष गौशाला काठमाण्डौ / पशुपति क्षेत्र विकास कोष संचालनको निमित्त गठित पशुपति क्षेत्र विकास कोष संचालक परिषद	२०८२-०८-२२

४६७	०८१-W O -०९०६	डा भिष्म प्रसाद पोखरेल समेत	श्री संघीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय सिंहदरवार काठमाडौं , श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय रामशाहपथ काठमाडौं , श्री कर्णाली प्रदेश सरकार मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषदको कार्यालय वीरेन्द्रनगर सुर्खेत , प्रदेश लोकसेवा आयोग कर्णाली प्रदेश वीरेन्द्रनगर सुर्खेत , श्री कर्णाली प्रदेश सरकार मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषदको कार्यालय बहुवा समितिको सचिवालय वीरेन्द्रनगर सुर्खेत , प्रदेश लोकसेवा आयोग कर्णाली प्रदेश वीरेन्द्रनगर सुर्खेत / श्री लोकसेवा आयोग केन्द्रीय कार्यालय अनामनगर काठमाडौं	२०८२-०८-२२
४६८	०८१-W O -१०२०	प्रकाश कणेल	कृषि विकास बैंक लिमिटेड रामशाहपथ काठमाण्डौ , कृषि विकास बैंकको संचालक समिति , कृषि विकास बैंकको बहुवा सिफारिस समिति , कृषि बैंक लि.का प्रमुख कार्यकारी अधिकृत तथा बहुवा सिफारिस समिति सदस्य , बहुवा समितिवाट ११ तहमा बहुवा सिफारिस हुनुभएका सुशिल हुमागाई / बहुवा सिफारिस हुनुभएका सुदिप कुमार दाहाल	२०८२-०८-२२

४६९	०८१-W O -१०४०	कपिलदेव प्रसाद साह	संघीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय राष्ट्रिय किताबखाना शिक्षक म्युजियम मार्ग छाउनी ताहाचल काठमाण्डौ / जिल्ला प्रशासन कार्यालय बारा कलैया	२०८२-०८-२२
४७०	०८१-W O -१२८७	बसन्त बहादुर बराकोटी	नेपाल सरकार प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषदको कार्यालय सिंहदरवार काठमाण्डौ , शिक्षा विज्ञान तथा प्रविधि मन्त्रालय सिंहदरवार काठमाण्डौ , तात्कालीन शिक्षा विभाग परिवर्तित शिक्षा तथा मानव श्रोत विकास केन्द्र विकास केन्द्र सानो थिमी भक्तपुर , तात्कालीन जिल्ला शिक्षा कार्यालय परिवर्तित जिल्ला शिक्षा विकास समन्वय इकाई गोरखा / तात्कालीन श्री बाल कल्याण प्रा वि हाल परिवर्तित बाल कल्याण मा वि चाङ्ली खत्रीटार गोरखा	२०८२-०८-२२
४७१	०८१-W O -१४१२	शेखर प्रसाद कोईराला	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय सिंहदरवार काठमाण्डौ , अर्थ मन्त्रालय सिंहदरवार काठमाण्डौ , नेपाल दुरसञ्चार कम्पनी लिमिटेड नेपाल टेलिकम भद्रकालि काठमाण्डौ / नेपाल दुरसञ्चार कम्पनी लिमिटेड सञ्चालक समिति भद्रकाली काठमाण्डौ	२०८२-०८-२२

४७२	०८१-W O -१५७७	नवराज अवस्थी समेत	सुदुरपश्चिम प्रदेशसभा धनगढी कैलाली , सुदुरपश्चिम प्रदेश सरकार मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषदको कार्यालय , सुदुरपश्चिम प्रदेश सरकार आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय धनगढी कैलाली , गोदावरी नगरपालिका नगरकार्यपालिकाको कार्यालय गोदावरी न.पा. वार्ड नं.२,तेघरी कैलाली / कमलबजार नगरपालिका नगरकार्यपालिकाको कार्यालय कमलबजार न.पा. वार्ड नं.२ कमलबजार अछाम	२०८२-०८-२२
४७३	०८१-W O -१५९९	जिल्ला डोटी जोरायल गा.पा. बस्ने तेज बहादुर खत्री	सुदूरपश्चिम प्रदेश सरकार मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषदको कार्यालय धनगढी , सुदूरपश्चिम प्रदेश सरकार आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय धनगढी , सुदूरपश्चिम प्रदेश सभा धनगढी कैलाली / जोरायल गा.पा.को कार्यालय डोटी सुदूरपश्चिम प्रदेश	२०८२-०८-२२
४७४	०८१-W O -१६००	जिल्ला भिमदत्त नगरपालिका वडा नं. ८ बस्ने नन्दराज भट्ट	सुदुरपश्चिम प्रदेश सरकार मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषदको कार्यालय धनगढी , सुदुरपश्चिम प्रदेश सरकार आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय धनगढी , सुदुरपश्चिम प्रदेश सभा धनगढी कैलाली / दोधारा चौदनी नगरपालिकाको कार्यालय कंचनपुर सुदुरपश्चिम प्रदेश	२०८२-०८-२२

४७५	०८१-W O -१६०६	जिल्ला काठमाण्डौ काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नं ३१ मा बस्ने राज कुमार तण्डुकार समेत	श्री प्रदेश सरकार तथा मुख्यमन्त्री तथा मन्त्री परिषदकोको कार्यालय बागमती प्रदेश हेटौडा , श्री प्रदेश लोक सेवा आयोग बागमती प्रदेश हेटौडा , श्री बहुवा समिति, बहुवा समितिको सचिवालय, मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषदको कार्यालय बागमती प्रदेश हेटौडा , श्री प्रदेश सरकार भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय बागमती प्रदेश हेटौडा / श्री खानेपानी उर्जा तथा सिचाई मन्त्रालय बागमती प्रदेश	२०८२-०८-२२
४७६	०७८-W O -०१६५	लक्ष्मी दत्त भट्ट	प्रहरी प्रधान कार्यालय नक्साल काठमाण्डौ समेत	२०८२-०९-०३
४७७	०७८-W O -०१८३	शुशिल बस्नेत	प्रहरी प्रधान कार्यालय नक्साल काठमाण्डौ समेत	२०८२-०९-०३
४७८	०७८-W O -०२२४	घनश्याम सिंह	सशस्त्र प्रहरी बल नेपाल नं. २ छिन्नमस्ता वाहिनी मुख्यालय बर्दिबास महोत्तरी समेत	२०८२-०९-०३
४७९	०७८-W O -१०१२	बद्रिनाथ न्यौपाने	नेपाल विद्युत प्राधिकरण केन्द्रिय कार्यालय रत्नपार्क , नेपाल विद्युत प्राधिकरणका कार्यकारी निर्देशक कुलमान घिसिङ , नेपाल विद्युत प्राधिकरण केन्द्रिय कर्मचारी प्रशासन शाखा रत्नपार्क / नेपाल विद्युत प्राधिकरण पुनरावलोकन समिति रत्नपार्क	२०८२-०९-०३

४८०	०७८-W O -१२६१	छत्र बहादुर बुढाथोकी	महानगरीय दंगा नियन्त्रण प्रहरी गण त्रिपुरेश्वर काठमाडौं , महानगरीय प्रहरी कार्यालय कर्मचारी प्रशासन शाखा रानीपोखरी , प्रहरी प्रधान कार्यालय कर्मचारी प्रशासन शाखा नक्साल काठमाडौं , प्रहरी प्रधान कार्यालय निरीक्षण तथा उजुरी छानबिन शाखा नक्साल / प्रहरी प्रधान कार्यालय प्रहरी महानिरीक्षकको सचिवालय कानून शाखा नक्साल काठमाडौं	२०८२-०९-०३
४८१	०७८-W O -१३९८	जनक बहादुर थापा	नेपाल सरकार गृह मन्त्रालय सिंहदरवार काठमाण्डौ , गृह सचिव गृह मन्त्रालय सिंहदरवार काठमाण्डौ / प्रहरी महानिरीक्षक प्रहरी प्रधान कार्यालय नक्साल काठमाण्डौ	२०८२-०९-०३

४८२	०७९-W O -०११२	कुमार शाह	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय प्र म नि को कार्याल प्र म नि को सचिवालय कानून शाखा नक्साल काठमाडौं , नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय कर्मचारी प्रशासन शाखा नक्साल काठमाडौं , मुकुन्द राज आचार्य प्रहरी नायब महानिरीक्षक प्रहरी प्रधान कार्यालय प्र म नि को कार्याल प्र म नि को सचिवालय कानून शाखा नक्साल काठमाडौं , नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय यू एन शाखा नक्साल काठमाडौं , जिल्ला प्रहरी परिसर टेकु काठमाडौं , सबिन प्रधान प्रहरी उपरिक्षक प्रहरी प्रधान कार्यालय प्र म नि को कार्याल प्र म नि को सचिवालय कानून शाखा नक्साल काठमाडौं / काठमाडौं उपत्यका प्रहरी कार्यालय रानिपोखरी	२०८२-०९-०३
-----	---------------	-----------	---	------------

४८३	०७९-W O -०३८८	रामेश्वर महतो कोइरी समेत	शिक्षा विज्ञान तथा प्रविधि मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं , शिक्षा तथा मानव श्रोत विकास केन्द्र सानोठिमी भक्तपुर , शिक्षा विकास तथा समन्वय इकाइ बारा , देवताल गाउँपालिकाको कार्यालय बारा , इन्द्रदेव माध्यामिक विद्यालय , इन्द्रदेव माध्यामिक विद्यालयका विद्यालय व्यवस्थापन समिति , इन्द्रदेव माध्यामिक विद्यालयका कार्यालय सहयोगी रूप नारायण यादव , महागढीमाइ नगरपालिकाको कार्यालय बारा , नेपाल राष्ट्रिय माध्यमिक विद्यालय , नेपाल राष्ट्रिय माध्यमिक विद्यालयका विद्यालय व्यवस्थापन समिति / नेपाल राष्ट्रिय माध्यमिक विद्यालयको कार्यालय सहयोगी गगनदेव प्रसाद यादव	२०८२-०९-०३
४८४	०७९-W O -०३८९	माझी चौधरी दनुवार	शिक्षा विज्ञान तथा प्रविधि मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं , शिक्षा तथा मानव श्रोत विकास केन्द्र सानोठिमी भक्तपुर , शिक्षा विकास तथा समन्वय इकाइ सिन्धुली , कमला निम्न माध्यामिक विद्यालय दुधौली , कमला निम्न माध्यामिक विद्यालय दुधौलीका विद्यालय व्यवस्थापन समिति / कमला निम्न माध्यामिक विद्यालय दुधौलीको कार्यालय सहयोगी पदम कुमारी लामिछाने	२०८२-०९-०३

४८५	०८०-W O -००६१	तुलसी प्रसाद आचार्य	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं / राष्ट्रिय किताबखाना (निजामती) हरिहरभवन ललितपुर	२०८२-०९-०३
४८६	०८०-W O -०४०१	जिवन कुमार घिमिरे	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं समेत	२०८२-०९-०३
४८७	०८०-W O -०७१०	शेखर बहादुर बानीयाँ	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्री परिषदको कार्यालय सिंह दरवार काठमाण्डौं , नागरिक लगानी कोष सि.आई.टी.भवन बानेश्वर काठमाण्डौं , अर्थ मन्त्रालय नेपाल सरकार सिंहदरबार काठमाण्डौं , आन्तरिक रोजस्व विभाग लाजिम्पाट काठमाण्डौं / नेपाल खाद्य संस्थान काठमाण्डौं	२०८२-०९-०३
४८८	०८०-W O -०७११	मंगला बज्राचार्य	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्री परिषदको कार्यालय सिंहदरबार काठमाण्डौं , नागरिक लगानी कोष सि.आई.टी.भवन बानेश्वर काठमाण्डौं , अर्थ मन्त्रालय नेपाल सरकार सिंहदरबार काठमाण्डौं , आन्तरिक रजस्व विभाग लाजिम्पाट काठमाण्डौं / नेपाल खाद्य संस्थान काठमाण्डौं	२०८२-०९-०३

४८९	०८०-W O -०७१२	अम्बिका कुमारी बराल	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्री परिषदको कार्यालय सिंहदरवार काठमाण्डौ , नागरिक लगानी कोष सि.आई.टि.भवन बानेश्वर काठमाण्डौ , अर्थ मन्त्रालय नेपाल सरकार सिंहदरवार काठमाण्डौ , आन्तरिक राजस्व विभाग लाजिम्पाट काठमाण्डौ / नेपाल खाद्य संस्थान काठमाण्डौ	२०८२-०९-०३
४९०	०८०-W O -०७१३	इन्दु कला खनाल	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्री परिषदको कार्यालय सिंहदरवार काठमाण्डौ , नागरिक लगानी कोष सि.आई.टि.भवन बानेश्वर काठमाण्डौ , अर्थ मन्त्रालय नेपाल सरकार सिंहदरवार काठमाण्डौ , आन्तरिक राजस्व विभाग लाजिम्पाट काठमाण्डौ / नेपाल खाद्य संस्थान काठमाण्डौ	२०८२-०९-०३
४९१	०८०-W O -०७१४	ममता कुमारी श्रेष्ठ	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्री परिषदको कार्यालय सिंहदरवार काठमाण्डौ , नागरिक लगानी कोष सि.आई.टि.भवन बानेश्वर काठमाण्डौ , अर्थ मन्त्रालय नेपाल सरकार सिंहदरवार काठमाण्डौ , आन्तरिक राजस्व विभाग लाजिम्पाट काठमाण्डौ / नेपाल खाद्य संस्थान काठमाण्डौ	२०८२-०९-०३

४९२	०८०-W O -०७१५	प्रकाश राज काफ्ले	प्रधान मन्त्री तथा मन्त्री परिषद्को कार्यालय सिंहदरवार काठमाण्डौ , नागरिक लगानी कोष सि.आई.टि.भवन वानेश्वर काठमाण्डौ , अर्थ मन्त्रालय नेपाल सरकार सिंहदरवार काठमाण्डौ , आन्तरिक राजस्व विभाग लाजिम्पाट काठमाण्डौ / नेपाल खाद्य संस्थान काठमाण्डौ	२०८२-०९-०३
४९३	०८०-W O -०७१६	पार्वती भट्टराई अर्याल	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्री परिषद्को कार्यालय सिंहदरवार काठमाण्डौ , नागरिक लगानी कोष सि.आई.टि.भवन बानेश्वर काठमाण्डौ , अर्थ मन्त्रालय नेपाल सरकार सिंहदरवार काठमाण्डौ , आन्तरिक राजस्व विभाग लाजिम्पाट काठमाण्डौ / नेपाल खाद्य संस्थान काठमाण्डौ	२०८२-०९-०३
४९४	०८०-W O -०८४४	डा.योगेन्द्र गुप्ता	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय रामशाहपथ काठमाण्डौ , संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय सिंहदरवार काठमाण्डौ , कोशी अस्पताल विराटनगर मोरङ , श्री जिल्ला अस्पताल इनरुवा सुनसरी , श्री मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मधेश प्रदेश जनकपुरधाम / श्री राष्ट्रिय किताबखाना (निजामती) हरिहरभवन भवन ललितपुर	२०८२-०९-०३

४९५	०८०-W O -०९०९	मंगला विष्ट	राष्ट्रिय किताबखाना (शिक्षक) म्यूजियम मार्ग ताहाचल काठमाण्डौ , कार्यालय प्रमुख राष्ट्रिय किताबखाना (शिक्षक) म्यूजियम मार्ग ताहाचल काठमाण्डौ , राष्ट्रिय परिक्षा बोर्ड सानोठिमी भक्तपुर , शिक्षक विकास तथा समन्वय इकाई ललितपुर / महालक्ष्मी नागरपालिका ललितपुर	२०८२-०९-०३
४९६	०८०-W O -१०८२	कुमार श्रेष्ठ समेत	श्री श्रम रोजगार तथा सामाजिक सुरक्षा मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं , श्री सामाजिक सुरक्षा कोष सामाजिक सुरक्षा कोषको कार्यालय बबरमहल काठमाडौं , श्री सञ्चालक समिति सामाजिक सुरक्षा कोष सामाजिक सुरक्षा कोषको कार्यालय बबरमहल काठमाडौं , कार्यकारी निर्देशक सामाजिक सुरक्षा कोष सामाजिक सुरक्षा कोषको कार्यालय बबरमहल काठमाडौं , लाइफ इन्स्योरेन्स कर्पोरेशन नेपाल लिमिटेड , श्री सञ्चालक समिति लाइफ इन्स्योरेन्स कर्पोरेशन नेपाल लिमिटेड , श्री प्रमुख कार्यकारी अधिकृत लाइफ इन्स्योरेन्स कर्पोरेशन नेपाल लिमिटेड / श्री बीमा प्राधिकरण कुपण्डोल ललितपुर	२०८२-०९-०३

४९७	०८०-W O -११०५	नेपाल टेलिकम प्रादेशिक निर्देशनालय, मधेश प्रदेश, बिरगंज श्रीपुरमा अधिकृत स्तर तह ८ बरिष्ठ ईन्जीनीयर (टेलिकम) पदमा कार्यरत वर्ष ५३ को सुभाष साह	नेपाल सरकार प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषदको कार्यालय सिंहदरवार, काठमाण्डौ। , नेपाल सरकार संचार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय सिंहदरवार, काठमाण्डौ। , लोक सेवा आयोग कमलपोखरी, काठमाण्डौ। , नेपाल दूरसंचार कम्पनी लिमिटेड केन्द्रीय कार्यालय भद्रकाली प्लाजा काठमाण्डौ। , नेपाल दूरसंचार कम्पनी लिमिटेड केन्द्रीय कार्यालय भद्रकाली प्लाजा काठमाण्डौका संचालक समिति अध्यक्ष । , नेपाल दूरसंचार कम्पनी लिमिटेड केन्द्रीय कार्यालय भद्रकाली प्लाजा काठमाण्डौ पदपूर्ति समितिको सचिवालय। / नेपाल दूरसंचार कम्पनी लिमिटेड केन्द्रीय कार्यालय भद्रकाली प्लाजा काठमाण्डौका प्रबन्ध निर्देशक।	२०८२-०९-०३
४९८	०८०-W O -१३५१	अर्जुन बहादुर खड्का	श्री नेपाल सरकार प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषदको कार्यालय सिंहदरवार काठमाण्डौ। / श्री राष्ट्रिय अनुसन्धान विभाग सिंहदरवार, काठमाण्डौ।	२०८२-०९-०३

४९९	०८०-W O -१३६३	उत्तम बहादुर बिष्ट	राष्ट्रिय परिक्षा बोर्ड सानोठिमी, भक्तपुर। , परिक्षा नियन्त्रण कार्यालय सानोठिमी, भक्तपुर। , राष्ट्रिय किताबखाना (शिक्षक) म्यूजियम मार्ग छाउनी काठमाडौं , शिक्षा विकास तथा समन्वय इकाई खलंगा, दार्चुला। / श्री गोकुलेश्वर माध्यमिक विद्यालय शैल्यशिखर न.पा. वडा नं. ९ गाकुले, दार्चुला।	२०८२-०९-०३
५००	०८१-W O -०३६५	इन्द्र नारायण हलुवाई	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्री परिषद्को कार्यालय सिंहदरबार काठमाण्डौं , अर्थ मन्त्रालय स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय रामशाहपथ काठमाण्डौं , स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय रामशाहपथ काठमाण्डौं , स्वास्थ्य सेवा विभाग इमिडिमियोलोजी तथा रोग नियन्त्रण महाशाखा पचली टेकु काठमाण्डौं , पुर्वाञ्चल क्षेत्रिय स्वास्थ्य निर्देशनालय धनकुटा / जिल्ला स्वास्थ्य कार्यालय सुनसरी	२०८२-०९-०३
५०१	०८१-W O -०५०६	पुस्कर राम दमाई	सशस्त्र प्रहरी बल नेपाल प्रधान कार्यालय स्वयम्भू हलचोक काठमाण्डौं , सशस्त्र प्रहरी बल नेपाल प्रधान कार्यालय हलचोक मानव श्रोत विभाग / सशस्त्र प्रहरी बल नेपाल प्रधान कार्यालय हलचोक मानव श्रोत विभागका सशस्त्र प्रहरी नायव उपरीक्षक	२०८२-०९-०३

५०२	०८१-W O -०९८८	नागेश्वर साहु तेली	शिक्षक सेवा अयोग सानोठिमी भक्तपुर , श्री शिक्षा बिकास निर्देशनालय कोशी प्रदेश धनकुटा , श्री शिक्षा बिकास तथा समन्वय इकाई सुनसरी / श्री बहुवा सिफारीस समिति शिक्षा बिकास निर्देशनालय धनकुटा	२०८२-०९-०३
५०३	०८१-W O -१००२	भोला कुमार खत्री	श्री सशस्त्र प्रहरी बल प्रधान कार्यलय हल चोक काठमाडौं , श्री सशस्त्र प्रहरी बल प्रधान कार्यलय सशस्त्र प्रहरी नायब महानिरिक्षक , श्री सशस्त्र प्रहरी बल प्रधान कार्यलय सशस्त्र प्रहरी उपरिक्षक , श्री सशस्त्र प्रहरी बल गढिमाई गण , सशस्त्र प्रहरी बल सुरक्षा वेश क्याम्प बालुवाटार काठमाडौं / गृह मन्त्रालय सिंहदरवार काठमाडौं	२०८२-०९-०३
५०४	०८१-W O -१०७८	केशवराज जोशी	राष्ट्रिय किताबखाना निजामती हरिहरभवन पुल्चोक ललितपुर , कानून तथा संसदीय मामिला मन्त्रालय सिंहदरवार काठमाण्डौ / संघीय मामिला तथा समान्य प्रशासन मन्त्रालय सिंहदरवार काठमाण्डौ	२०८२-०९-०३
५०५	०८२-W O -००१७	जिल्ला रुकुमपश्चिम मुसिकोट नगरपालिका वडा नं. १२ बस्ने गोबिन्द बहादुर ओली	राष्ट्रिय किताबखाना (शिक्षक) म्युजियम मार्ग छाउनी काठमाण्डौ	२०८२-०९-०३

५०६	०८२-W O -००१८	जिल्ला सर्लाही हरिपूर्वा नगरपालिका वडा नं. ५ बस्ने सुवल साह	नेपाल सरकार संघीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय सिंहदरवार / राष्ट्रिय किताबखाना (निजामती) हरिहरभवन ललितपुर	२०८२-०९-०३
५०७	०७८-W O -००८४	राम हृदय यादव	प्रदेश लोकसेवा आयोग प्रदेश २ समेत	२०८२-०९-१६
५०८	०७८-W O -०१२२	श्रीप्रसाद यादव समेत	प्रदेश लोक सेवा आयोगको कार्यालय जनकपुरधाम धनुषा समेत	२०८२-०९-१६
५०९	०७९-W O -०६३६	रामबालक राय यादव समेत	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषद मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषदको कार्यालय मधेश प्रदेश जनकपुर धनुषा , प्रदेश सभा सचिवालय प्रदेश सभा सचिवालयको कार्यालय मधेश प्रदेश जनकपुरधाम धनुषा , प्रदेश लोक सेवा आयोग प्रदेश लोक सेवा आयोगको कार्यालय मधेश प्रदेश जनकपुर धनुषा , प्रदेश लोक सेवा आयोगको बढुवा समितिको कार्यालय मधेश प्रदेश जनकपुर धनुषा / कानून न्याय तथा प्रदेश सभा मामिला मन्त्रालय मधेश प्रदेश जनकपुरधाम	२०८२-०९-१६

५१०	०७९-W O -१४६१	रामसरोज राय समेत	मुख्य मन्त्री तथा मन्त्रिपरिषदको कार्यालय मधेश प्रदेश जनकपुरधाम , प्रदेश लोक सेवा आयोगको कार्यालय मधेश प्रदेश जनकपुरधाम धनुषा , मधेश प्रदेश प्रदेश निजामती सेवा ऐन, २०७७ बमोजिम गठित बहुवा समितिको सचिवालय , वन तथा वातावरण मन्त्रालय मधेश प्रदेश जनकपुरधाम धनुषा / बहुवा समितिको सचिवालय वन तथा वातावरण मन्त्रालय मधेश प्रदेश जनकपुरधाम	२०८२-०९-१६
५११	०७८-W O -०३२०	नेत्र नारायण पौडेल समेत	लोकसेवा आयोग केन्द्रिय कार्यालय अनामनगर काठमाडौं	२०८२-०९-१६
५१२	०७८-W O -०४००	राम सुफल यादव	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय रामशाहपथ काठमाण्डौ	२०८२-०९-१६
५१३	०७८-W O -०४१३	प्रकाश चन्द्र कलौनी	नेपाल सरकार संघीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय सिंहदरवार काठमाडौं	२०८२-०९-१६
५१४	०७८-W O -०५८७	मन बहादुर रोक्का समेत	शिक्षा विज्ञान तथा प्रविधि मन्त्रालय सिंहदरवार काठमाडौं , शिक्षा विकास तथा समन्वय इकाई मुगु , छायाँनाथ रारा नगरपालिकाको कार्यालय गमगढी मुगु / छायाँनाथ रारा नगरपालिका नगर शिक्षा समिति गमगढी मुगु	२०८२-०९-१६

५१५	०७८-MS-००३८	मनबहादुर रोकाया , शान्ति रोकाया , जनकबहादुर रावल , तिलकबहादुर बुढा , सुषमा नेपाली , राधिका मल्ल भाम , नन्दबहादुर खड्का / सुवानसिंह बढुवाल	नगप्रमुख हरिजङ्ग शाही, छायानाथ रारा नगरपालिका, गमगढी, मुगु / निमित्त प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत ललितजङ्ग मल्ल, छायानाथ नगरपालिका, गमगढी, मुगु	२०८२-०९-१६
५१६	०७८-WO-०६०१	अर्जुन सुवेदी	राष्ट्रिय किताबखाना (शिक्षक) छाउनी काठमाडौं , शिक्षक विकास तथा समन्वय ईकाइ इलाम / निवृत्तभरण व्यवस्थापन कार्यालय त्रिपुरेश्वर काठमाडौं	२०८२-०९-१६
५१७	०७८-WO-१३०१	नेपाल दुरसञ्चार राष्ट्रिय कर्मचारी संगठन समेत	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषदको कार्यालय सिंहदरबार काठमाडौं समेत	२०८२-०९-१६

५१८	०७९-W O -००३९	महानन्द जोशी	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषदको कार्यालय सिंहदरबार काठमाडौं , शिक्षा विज्ञान तथा प्रविधि मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं , राष्ट्रिय परिक्षा बोर्ड सानोठिमी भक्तपुर , परीक्षा नियन्त्रण कार्यालय सानोठिमी भक्तपुर , राष्ट्रिय किताबखाना (शिक्षक) म्यूजियम मार्ग छाउनी काठमाडौं , आर्थिक प्रशासन शाखा राष्ट्रिय किताबखाना (शिक्षक) म्यूजियम मार्ग छाउनी काठमाडौं , निवृत्तिभरण व्यवस्थापन कार्यालय त्रिपुरेश्वर काठमाडौं , जिल्ला प्रशासन कार्यालय बैतडी , शिक्षा विकास तथा समन्वय इकाई बैतडी , कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय बैतडी , शिक्षा विकास तथा समन्वय इकाई दार्चुला , भूमिराज आधारभूत विद्यालय चौसेरा डिलाशैनी-६ बैतडी / गोकुलेश्वर मध्यमिक विद्यालय	२०८२-०९-१६
५१९	०७९-W O -०५६८	सुर्यमान श्रेष्ठ	प्रमुख राइनस नगरपालिक राइनस नगरपालिकाको कार्यालय तिनपिप्ले राइनस लमजुङ , श्री नगर कार्यपालिका राइनस नगरपालिकाको कार्यालय तिनपिप्ले राइनस लमजुङ , श्री प्रमुख प्रशासकिय अधिकृत नगरपालिकाको कार्यालय तिनपिप्ले राइनस लमजुङ , श्री जिल्ला समन्वय समिती जिल्ला समन्वय समितीको कार्यालय बेशीसहर लमजुङ / सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय सिंहदरबार	२०८२-०९-१६

५२०	०७९-W O -०८४१	सुरेन्द्र सिंह रावल	नेपाली सेना जङ्गी अड्डा भद्रकाली काठमाडौं / सैनिक विशेष अदालत मुकाम जङ्गी अड्डा भद्रकाली काठमाडौं	२०८२-०९-१६
५२१	०८०-W O -००१४	अनिल खड्का	नेपाली सेना जङ्गी अड्डा भद्रकाली काठमाडौं / सैनिक विशेष अदालत मुकाम जङ्गी अड्डा भद्रकाली काठमाडौं	२०८२-०९-१६
५२२	०७९-W O -१३५१	मुक्तिनाथ भट्टराई	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय गण्डकी प्रदेश कास्की पोखरा / प्रदेश लोक सेवा आयोग कार्यालय गण्डकी प्रदेश कास्की पोखरा	२०८२-०९-१६
५२३	०८०-W O -०११२	पुरुषोत्तम बहादुर सिंह	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं / राष्ट्रिय किताबखाना (निजामती) हरिहरभवन ललितपुर	२०८२-०९-१६
५२४	०८०-W O -०२४९	दिपक बस्नेत	शिक्षा विकास तथा समन्वय इकाई कार्यालय विराटनगर मोरङ्ग , प्रमुख शिक्षा विकास तथा समन्वय इकाई कार्यालय विराटनगर मोरङ्ग , विधालय व्यवस्थापन समिति कर्मविर मा.वि. / प्रधानाध्यापक कर्मविर मा.वि.	२०८२-०९-१६
५२५	०८०-W O -०५८५	ई. सरोज भट्टराई	संस्कृति पर्यटन तथा नागरिक उड्डयन मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं , लुम्बिनी विकास कोष लुम्बिनी रुपन्देही / लुम्बिनी विकास कोषमा कार्यरत अं वर्ष ४० की स्मिता भट्ट	२०८२-०९-१६
५२६	०८०-W O -०९४७	सशस्त्र प्रहरी जवान कुन्दन कुमार सिंह	सशस्त्र प्रहरी नेपाल नं १५ गण हे.क्वा काभ्रे / सशस्त्र प्रहरी नेपाल नं ३ गढीमाई मुख्यालय मकवानपुर हेटौडा	२०८२-०९-१६

५२७	०८०-W O -०९५६	टंकबहादुर अधिकारी समेत	श्री मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय बागमती प्रदेश हेटौडा मकवानपुर , श्री आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय बागमती प्रदेश हेटौडा मकवानपुर , श्री प्रदेश सभा सचिवालय प्रदेश सभा सचिवालयको प्रदेश सभा सचिवालयको कार्यालय बागमती प्रदेश हेटौडा मकवानपुर , श्री प्रदेश लोक सेवा आयोग प्रदेश लोक सेवा आयोगको कार्यालय बागमती प्रदेश हेटौडा मकवानपुर / श्री बहुवा समिति बहुवा समितिको सचिवालय मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषद्को कार्यालय बागमती प्रदेश हेटौडा	२०८२-०९-१६
५२८	०८०-W O -१०५८	रविलाल श्रेष्ठ	शिक्षा विज्ञान तथा प्रविधि मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाण्डौ , कानून न्याय तथा संसदीय व्यवस्था मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाण्डौ , राष्ट्रिय कितावखाना (शिक्षक)ताहाचाल काठमाण्डौ / शिक्षा विकाश तथा समन्वय इकाई पाँचथर	२०८२-०९-१६

५२९	०८०-W O -१०६८	राजन बहादुर खत्री	श्री सशस्त्र प्रहरी बल नेपाल प्रधान कार्यालय स्वयंम्भु हलचोक काठमाण्डौ , श्री सशस्त्र प्रहरी बल नेपाल प्रधान कार्यालय स्वयंम्भु हलचोक काठमाण्डौंको मानव श्रोत विभाग कानून महाशाखा , श्री सशस्त्र प्रहरी बल गुहेश्वरी गण दुवाकोट भक्तपुर / सशस्त्र प्रहरी बल नेपाल ६ नं गण हेडक्वाटर सप्तरी	२०८२-०९-१६
५३०	०८०-W O -१३६२	भरत मरासिनी।	श्री पशुपति क्षेत्र विकास कोष गौशाला, काठमाण्डौ। , श्री पशुपति क्षेत्र विकास कोष संचालक परिषद् गौशाला, काठमाण्डौ। / संस्कृति पर्यटन तथा नागरिक उड्ययन मन्त्रालय सिंहदरवार, काठमाण्डौ।	२०८२-०९-१६

५३१	०८१-W O -०१८९	डा. रवि अधिकारी समेत	श्री त्रिभुवन विश्वविद्यालय केन्द्रिय कार्यालय कीर्तिपूर काठमाडौं , श्री त्रिभुवन विश्वविद्यालय चिकित्साशास्त्र अध्ययन संस्थान डीनको कार्यालय महाराजगञ्ज काठमाडौं , श्री पद प्रमाणीकरण समिति श्री त्रिभुवन विश्वविद्यालय चिकित्साशास्त्र अध्ययन संस्थान डीनको कार्यालय महाराजगञ्ज काठमाडौं , श्री त्रिभुवन विश्वविद्यालय पाठ्यक्रम विकास केन्द्र कीर्तिपुर काठमाडौं / श्री मान्यता तथा समकक्षता निर्धारण समिति श्री त्रिभुवन विश्वविद्यालय केन्द्रिय कार्यालय कीर्तिपूर काठमाडौं	२०८२-०९-१६
५३२	०८१-W O -०२४६	ईश्वर रावल समेत	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय रामशाहपथ काठमाडौं , स्वास्थ्य सेवा विभाग टेकु काठमाडौं , कर्णाली प्रदेश मुख्य मन्त्री तथा मन्त्रीपरिषद्को कार्यालय वीरेन्द्रनगर सुर्खेत , कर्णाली प्रदेश सामाजिक विकास मन्त्रालय अन्तर्गत स्वास्थ्य मन्त्रालय / प्रदेश लोकसेवा आयोग कर्णाली प्रदेश सुर्खेत	२०८२-०९-१६

५३३	०८१-W O -०२५४	डा संगिता भण्डारी	लोक सेवा आयोग कमलपोखरी काठमाडौं , वी पी कोइराला स्वास्थ्य विज्ञान प्रतिष्ठान धरान , वी पी कोइराला स्वास्थ्य विज्ञान प्रतिष्ठानको कार्यकारिणी समिति , वी पी कोइराला स्वास्थ्य विज्ञान प्रतिष्ठान उपकुलपति , वी पी कोइराला स्वास्थ्य विज्ञान प्रतिष्ठानको शिक्षाध्यक्ष , वी पी कोइराला स्वास्थ्य विज्ञान प्रतिष्ठानको अस्पताल निर्देशक , वी पी कोइराला स्वास्थ्य विज्ञान प्रतिष्ठानको रजिष्ट्रार , वी पी कोइराला स्वास्थ्य विज्ञान प्रतिष्ठानको मुल्याङ्कन समिति , वी पी कोइराला स्वास्थ्य विज्ञान प्रतिष्ठानको छनौट समिति , वी पी कोइराला स्वास्थ्य विज्ञान प्रतिष्ठानको अन्तर्वाता तथा सिफारिस समिति , वी पी कोइराला स्वास्थ्य विज्ञान प्रतिष्ठानको कर्मचारी प्रशासन शाखा , वी पी	२०८२-०९-१६
५३४	०८१-W O -०५०२	वी.पी. कोइराला स्वास्थ्य विज्ञान प्रतिष्ठान धरानमा ENT विभागको प्रमुख तथा ऐ प्रतिष्ठानको कार्यकारिणी समितिको सदस्य डा. संगिता भण्डारी	वि.पी. कोइराला स्वास्थ्य विज्ञान प्रतिष्ठान धरान , वि.पी. कोइराला स्वास्थ्य विज्ञान प्रतिष्ठानको कार्यकारिणी समिति , वि.पी. कोइराला स्वास्थ्य विज्ञान प्रतिष्ठानको उपकुलपति , वि.पी. कोइराला स्वास्थ्य विज्ञान प्रतिष्ठानको शिक्षक कल्याण समाजको अध्यक्ष शेहराज एहमद खाँ / वि.पी. कोइराला स्वास्थ्य विज्ञान प्रतिष्ठानको कर्मचारी कल्याण समाजको अध्यक्ष कविता ढकाल	२०८२-०९-१६

५३५	०८१-W O -०४५१	तेज नारायण साहु	श्री शिक्षा विज्ञान तथा प्रविधि मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाण्डौ , श्री राष्ट्रिय किताबखाना शिक्षक म्युजियम मार्ग छाउनी काठमाण्डौ , श्री शिक्षा तथा मानव स्रोत विकास केन्द्र शिक्षा विकास तथा समन्वय इकाइ सुनसरी / श्री आधारभूत विद्यालय भोक्राहा नरसिंह २ अकाहा सुनसरी	२०८२-०९-१६
५३६	०८१-W O -०५२६	धर्म कुमारी गौतम	नेपाल सरकार प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषदको कार्यालय सिंहदरबार काठमाण्डौ , शिक्षा विज्ञान तथा प्रविधि मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाण्डौ , अर्थ मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाण्डौ , शिक्षा विभाग सानो ठिमी भक्तपुर , शिक्षा तथा मानव श्रोत विकास केन्द्र सानोठिमी भक्तपुर , शिक्षा तथा मानवश्रोत विकास केन्द्र शिक्षा विकास तथा समन्वय इकाई सुर्खेत , शिक्षा विकास निर्देशनालय कर्णाली प्रदेश वीरेन्द्रनगर सुर्खेत / सिद्ध बहिरा बालकको स्कूल सुर्खेत	२०८२-०९-१६

५३७	०८१-W O -०५४६	कर्णाली प्रदेश अन्तरगत मानव संसाधन विकास केन्द्र वीरेन्द्रनगर सुर्खेतमा रा.प. द्वितीय श्रेणी उपसचिव पदमा कार्यरत धर्मजित शाही	नेपाल सरकार शिक्षा विज्ञान तथा प्रविधि मन्त्रालय सिंहदरवार काठमाण्डौ , नेपाल सरकार संघीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय सिंहदरवार काठमाण्डौ / लोकसेवा आयोग केन्द्रीय कार्यालय कमलपोखरी काठमाण्डौ	२०८२-०९-१६
५३८	०८१-W O -०५६८	गणेश लाल श्रेष्ठ	श्री राष्ट्रिय कितावखाना शिक्षक म्यूजियम मार्ग ताहाचल काठमाडौं , निवृत्तिभरण व्यवस्थापन कार्यालय त्रिपुरेश्वर काठमाण्डौ , श्री शिक्षा विकास तथा समन्वय ईकाई सिन्धुपाल्चोक / श्री राष्ट्रीय परिक्षा बोर्ड सानोठिमी भक्तपुर	२०८२-०९-१६
५३९	०८१-W O -०५८५	चितवन जिल्ला फुलवारी गा.वि.स. वडा नं. ४ मा बस्ने कृष्णप्रसाद उपाध्याय	संघीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय सिंहदरवार काठमाण्डौ , लोकसेवा आयोग केन्द्रीय कार्यालय अनामनगर काठमाण्डौ , वागमती प्रदेश मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषदको कार्यालय हेटौडा मकवानपुर , वागमती प्रदेश लोकसेवा आयोग कार्यालय मकवानपुर हेटौडा , इच्छाकामना गाउँपालिकाको कार्यालय चितवन जिल्ला कुरिनटार / रत्ननगर नगरपालिकाको कार्यालय चितवन रत्ननगर	२०८२-०९-१६

५४०	०८१-W O -०५९०	भगवती पौडेल समेत	श्री विश्वविद्यालय अनुदान आयोग सानोठिमि भक्तपुर , श्री अध्यक्ष विश्वविद्यालय अनुदान आयोग सानोठिमि भक्तपुर , श्री सचिव विश्वविद्यालय अनुदान आयोग सानोठिमि भक्तपुर , श्री मानव संसाधन शाखा प्रमुख विश्वविद्यालय अनुदान आयोग सानोठिमि भक्तपुर , श्री सामान्य प्रशासन महाशाखा विश्वविद्यालय अनुदान आयोग सानोठिमि भक्तपुर / श्री आर्थिक प्रशासन शाखा विश्वविद्यालय अनुदान आयोग सानोठिमि भक्तपुर	२०८२-०९-१६
५४१	०८१-W O -०९५९	प्रकास कणेल	अर्थ मन्त्रालय सिंहदरवार काठमाडौं , नेपाल राष्ट्र बैंक केन्द्रीय कार्यालय बालुवाटार काठमाडौं , लोकसेवा आयोग प्रधान कार्यालय कमलपोखरी काठमाडौं , नेपाल राष्ट्र बैंक बैंक तथा वित्तियसंस्था नियमन विभाग बालुवाटार काठमाडौं , कृषि विकास बैंक लिमिटेड रामशाहपथ काठमाडौं , कृषि विकास बैंक लिमिटेड सञ्चालक समितिको कार्यालय रामशाहपथ काठमाडौं , कृषि विकास बैंक लिमिटेड वडुवा सिफारिस समिति संयोजक , कृषि विकास बैंक लिमिटेड वडुवा सिफारिस समिति सदस्य / कृषि विकास बैंक लिमिटेड प्रमुख कार्यकारी अधिकृत तथा वडुवा सिफारिस समिति सदस्य	२०८२-०९-१६

५४२	०८२-W O -००४४	जिल्ला बाजुर बुढीगंगा गाउँपालिका वडा नं. ८ बस्ने जनक बहादुर रावल	नेपाल सरकार कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय सिंहदरवार / नेपाल सरकार कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय सिंहदरवारका सचिव	२०८२-०९-१६
५४३	०७८-W O -०१५९	लक्ष्मण खड्का समेत	नेपाल पारवहन तथा गोदाम व्यवस्था कम्पनी लिमिटेड बालुवाटार काठमाण्डौ समेत	२०८२-०९-२०
५४४	०७८-W O -०५०७	पदमराज जोशी	प्रहरी प्रधान नक्साल काठमाण्डौ समेत	२०८२-०९-२०
५४५	०७८-W O -०८३४	मान बहादुर शाही	प्रदेश मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषदको कार्यालय सुर्खेत कर्णाली प्रदेश , प्रदेश लोक सेवा आयोग कर्णाली प्रदेश वीरेन्द्रनगर सुर्खेत , हिमा गाउँपालिका गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय कालिकाखेत जुम्ला कर्णाली प्रदेश / संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय सिंहदरवार काठमाण्डौ	२०८२-०९-२०
५४६	०७८-W O -१३४५	अजमल आलम	जिल्ला प्रहरी कार्यालय बारा कलैया , जिल्ला प्रहरी कार्यालय बारा कलैयाका प्रहरी उपरिक्षक , मधेश प्रदेश प्रहरी कार्यालय जनकपुरधाम धनुषा , मधेश प्रदेश प्रहरी कार्यालय जनकपुरधाम धनुषाका प्रहरी नायब महानिरिक्षक / प्रहरी प्रधान कार्यालय नक्साल काठमाडौ	२०८२-०९-२०

५४७	०७९-W O -०६३३	उमेश बहादुर कार्की	नेपाली सेना चण्डी प्रसाद गण श्रीपुर व्यारेक पर्सा , कारागार कार्यालय पर्सा , नेपाली सेना चण्डीप्रसाद गणका गणपति प्रमुख सेनानी मनोज कार्कीको अध्यक्षतामा गठीत समरी सैनिक अदालत पर्सा , अध्यक्षतामा गठित समरी सैनिक अदालत पर्सा , पुनरावेदन समिति जंगी अड्डा काठमाडौं / रक्षा मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं	२०८२-०९-२०
५४८	०७९-W O -१४०९	प्रभाकर कुमार झा	पशु विज्ञान पशु चिकित्सा र मत्स्य विज्ञान संकाय डीनको कार्यालय रामपुर चितवन / पशु सेवा विभाग हरिहर भवन ललितपुर	२०८२-०९-२०
५४९	०८०-W O -०५४२	जगत कुमार सावन	प्रशासकीय अदालत सिंहदरबार, काठमाण्डौ ।	२०८२-०९-२०
५५०	०८०-W O -०७६४	बल्लु राम कोली	गृह मन्त्रालय सिंह दरबार काठमाण्डौं , प्रहरी प्रधान कार्यालय नक्साल काठमाण्डौं , सुदुरपश्चिम प्रदेश प्रहरी कार्यालय धनगढी कैलालीका प्रदेश प्रहरी प्रमुख प्रहरी नायव महानिरीक्षक भरत बहादुर वोहरा / नेपाल प्रहरी विशेष सुरक्षागण महेन्द्रनगर कञ्चनपुरका गणपति प्रहरी उपरीक्षक गण प्रमुख भिम किरण बोगटी	२०८२-०९-२०

५५१	०८०-W O -०९८१	राजेश कुमार यादव	श्री प्रहरी प्रधान कार्यालय नक्साल काठमाण्डौ। , श्री वागमती प्रदेश प्रहरी कार्यालय, हेटौडा। , श्री जिल्ला प्रहरी कार्यालय चितवन। , श्री प्रहरी अस्पताल महाराजगंज काठमाण्डौ। , श्री प्रहरी नायब महानिरीक्षक महानगरीय वागमती प्रदेश प्रहरी कार्यालय हेटौडा मकवानपुर। / श्री प्रहरी उपरिक्षक जिल्ला प्रहरी कार्यालय चितवन।	२०८२-०९-२०
५५२	०८०-W O -१३९३	बद्री प्रसाद अर्यालय	संघीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय सिंहदरबार, काठमाण्डौ। / राष्ट्रिय किताबखाना (निजामती) हरहरभवन, ललितपुर।	२०८२-०९-२०
५५३	०८१-W O -०००७	गोविन्द थारु	श्री लुम्बिनी प्रदेश प्रहरी कार्यालय तुलसीपुर दाङ , श्री लुम्बिनी प्रदेश प्रहरी कार्यालयका प्रहरी नायब महानिरीक्षक , श्री जिल्ला प्रहरी कार्यालय बर्दिया / श्री जिल्ला प्रहरी कार्यालय बर्दियाका प्रमुख प्रहरी उपरीक्षक	२०८२-०९-२०

५५४	०८१-W O -०३५६	चम्पा ढुंगाना समेत	अर्थ मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं , स्वास्थ्य मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं , महालेखापरिक्षकको कार्यालय बबरमहल अनामनगर काठमाडौं , कोष तथा लेखा नियन्त्रण कार्यालय पाल्पा , बगनासकाली गाउँपालिका गाउँकार्यपालिकाको कार्यालय पाल्पा / तिनाउ गाउँपालिका गाउँकार्यपालिकाको कार्यालय पाल्पा	२०८२-०९-२०
५५५	०८१-W O -०४११	महेश प्रसाद जयसवाल	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाण्डौं , राष्ट्रिय किताबखाना शिक्षक म्युजियम मार्ग छाउनी काठमाण्डौं , शिक्षा विज्ञान तथा प्रविधि मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाण्डौं , शिक्षा विकास तथा समन्वय इकाई मकवानपुर / श्री जनज्योती आधारभूत विज्ञालय	२०८२-०९-२०

५५६	०८१-W O -०५७६	राकेश कुमार यादव	श्री सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय सिंहदरवार काठमाडौं , श्री प्रदेश लोक सेवा आयोग मधेश प्रदेश जनकपुरधाम धनुषा , श्री मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषदको कार्यालय मधेश प्रदेश जनकपुरधाम धनुषा , श्री प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत जनकपुरधाम उपमहानगरपालिका धनुषा , जनकपुरधाम उपमहानगरपालिका नगर कार्यपालिकाको कार्यालय धनुषा / जनकपुरधाम उप महानगरपालिका नगर कार्यपालिकाको कार्यालयमा कार्यरत ई ऋषिकेश साह	२०८२-०९-२०
५५७	०८१-W O -०६०३	वरेन्द्र कुमार झा	नेपाल सरकार संघीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय सिंहदरवार काठमाण्डौ / निजामती किताबखाना हरिहरभवन ललितपुर	२०८२-०९-२०
५५८	०८१-W O -०६७१	मान बहादुर कुँवर	नेपाल वायु सेवा निगम , नेपाल वायु सेवा निगमका कार्यकारी अध्यक्ष , नेपाल वायु सेवा निगम ग्राउण्ड सपोर्ट विभागका निर्देशक डोलेश्वर कोइराला / नेपाल वायु सेवा निगम मानव संसाधन विभागका कामु निर्देशक अशोक सिग्देल	२०८२-०९-२०

५५९	०८१-W O -०७३२	अनुप तिवारी	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषदको कार्यालय राप्ति उपत्यका देउखुरी दाङ , बढुवा समितिको सचिवालय मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषदको कार्यालय राप्ति उपत्यका देउखुरी दाङ , प्रदेश लोक सेवा आयोग लुम्बिनी प्रदेश बुटवल रुपन्देही / कृषि ज्ञान केन्द्र तौलिहवा कपिलवस्तु नेपालमा कृषि अर्थ विज्ञ पदमा कार्यरत कर्मचारी महेन्द्र कुमार ओझा	२०८२-०९-२०
५६०	०८१-W O -०८८३	बाबुराम बस्नेत समेत	अर्थ मन्त्रालय सिंहदरवार काठमाण्डौ , आन्तरिक राजस्व विभाग लाजिम्पाट काठमाण्डौ , ठूला करदाता कार्यालय हरिहरभवन ललितपुर , नेपाल विद्युत प्राधिकरण प्रधान कार्यालय दरवारमार्ग काठमाण्डौ , महालेखा परीक्षकको कार्यालय अनामनगर काठमाण्डौ , नेपाल विद्युत प्राधिकरण अवकाश कोष दरवारमार्ग काठमाण्डौ / नेपाल विद्युत प्राधिकरण अवकाश कोष महाशाखा प्रमुख	२०८२-०९-२०

५६१	०८१-W O -०९११	रन्जना कोइराला	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं , श्री कागेश्वरी मनोहरा नगरपालिका नगर कार्यपालिकाको कार्यालय डाँछी काठमाडौं , श्री प्रशासन शाखा नगर कार्यपालिकाको कार्यालय डाँछी काठमाडौं , श्री नगर प्रमुख ज्यू कागेश्वरी मनोहरा नगरपालिका नगर कार्यपालिकाको कार्यालय डाँछी काठमाडौं , श्री प्रमुख प्रशासकीय अधिकृतज्यू कागेश्वरी मनोहरा नगरपालिका नगर कार्यपालिकाको कार्यालय डाँछी काठमाडौं / श्री महालक्ष्मी नगरपालिका नगर कार्यपालिकाको कार्यालय जितपुर धनकुटा	२०८२-०९-२०
-----	---------------	----------------	--	------------

५६२	०८१-W O -१००६	डा. प्रमोद कुमार यादव	श्री प्रदेश सरकार मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मधेश प्रदेश जनकपुरधाम धनुषा , श्री प्रमुख सचिव मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मधेश प्रदेश जनकपुरधाम धनुषा , श्री मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मधेश प्रदेश जनकपुरधाम धनुषा , श्री संघीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय सिंहदरवार काठमाण्डौ , श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय रामशाहपथ काठमाण्डौ , श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय मधेश प्रदेश जनकपुरधाम धनुषा / निमित्त प्रदेश सचिव श्री राजेश कुमार मिश्र	२०८२-०९-२०
५६३	०८१-W O -१०८७	अशोक कुमार कर्माचार्य	श्री संस्कृति पर्यटन तथा नागरिक उड्डयन मन्त्रालय सिंहदरवार काठमाण्डौ , श्री बृहत्तर जनकपुर क्षेत्र विकास परिषद् जनकपुरधाम , अध्यक्ष श्री बृहत्तर जनकपुर क्षेत्र विकास परिषद् जनकपुरधाम / श्री कार्यकारी निर्देशकश्री बृहत्तर जनकपुर क्षेत्र विकास परिषद् जनकपुरधाम	२०८२-०९-२०

५६४	०८१-W O -१३४५	हेमराज जोशी समेत	प्रदेश लोकसेवा आयोग सुदूरपश्चिम प्रदेश धनगढी कैलाली , प्रदेश लोकसेवा आयोग सुदूरपश्चिम प्रदेशका सचिव , प्रदेशसरकार मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषद्को कार्यालय धनगढी कैलाली , सुदूरपश्चिम प्रदेश सरकार सामाजिक विकास मन्त्रालय धनगढी कैलाली / स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय रामशाहपथ काठमाण्डौ	२०८२-०९-२०
५६५	०८१-W O -१३८४	भोजराज गौतम	प्रदेश लोक सेवा आयोग कोशी प्रदेश विराटनगर , प्रदेश लोक सेवा आयोग कोशी प्रदेश विराटनगरका अध्यक्ष , मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय कोशी प्रदेश विराटनगर , स्वास्थ्य मन्त्रालय कोशी प्रदेश विराटनगर / कर्णाली प्रदेश जुम्ला जिल्ला घर भै प्रदेश लोक सेवा आयोग कोशीका स्वास्थ्य शिक्षा अधिकृत पदका प्रतियोगी रोल नं.८ का कमल बहादुर बुढा	२०८२-०९-२०
५६६	०८१-W O -१५०२	परशुराम साह	खानेपानी मन्त्रालय सिंहदरवार काठमाडौं , सुदूरपश्चिम प्रदेश मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय धनगढी कैलाली , सुदूरपश्चिम प्रदेश भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनगढी कैलाली / खानेपानी तथा ढल निकास विभाग पानीपोखरी काठमाडौं	२०८२-०९-२०

५६७	०८१-W O -१५३१	राम बहादुर बराम	श्री बेनीघाट रोराड गाउँपालिका गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय विशालटार धादिङ वागमती प्रदेश , श्री गाउँ शिक्षा समिति बेनीघाट रोराड गा पा विशालटार धादिङ , श्री हर्कपुर मा वि बेनीघाट रोराड गाउँपालिका वडा नं ४ हर्कपुर धादिङ / श्री कालिका आधारभूत विद्यालय बेनीघाट रोराड गाउँपालिका वडा नं ४ मोहरिया धादिङ	२०८२-०९-२०
५६८	०७८-W O -०३२८	अमृत खड्का	गृह मन्त्रालय सिंहदरवार काठमान्डौ समेत	३१/०५/२०८२
५६९	०७८-W O -०४१२	टेक राज भट्ट	नेपाल सरकार संघीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय सिंहदरवारकाठमाडौं	३१/०५/२०८२
५७०	०७८-W O -०४९४	पुष्कर प्रसाद पोखरेल समेत	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषदको कार्यालय सिंहदरवार काठमाण्डौ समेत	३१/०५/२०८२

५७१	०७८-W O -१३११	भुवनेश्वर महतो समेत	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषदको कार्यालय सिंहदरबार काठमाडौं , अर्थ मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं , अर्थ मन्त्रालय बजेट तथा कार्यक्रम महाशाखा सिंहदरबार काठमाडौं , संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं , निजामती किताबखाना हरिहरभवन ललितपुर , मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषदको कार्यालय बागमती प्रदेश हेटौँडा मकवानपुर , आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय बागमती प्रदेश हेटौँडा मकवानपुर , प्रदेश लेखा नियन्त्रक कार्यालय बागमती प्रदेश हेटौँडा मकवानपुर , उद्योग पर्यटन तथा वन मन्त्रालय मधेश प्रदेश जनकपुरधाम धनुषा , डिभिजन वन कार्यालय सर्लाही , डिभिजन वन कार्यालय महोत्तरी , डिभिजन वन कार्यालय बारा , डिभिजन वन	३१/०५/२०८२
-----	---------------	---------------------	--	------------

५७२	०७९-W O -०७७९	चन्द्र प्रसाद लुइटेल् समेत	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषद्को कार्यालय सिंहदरबार काठमाडौं , संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं , अर्थ मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं , मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषद्को कार्यालय बागमती प्रदेश हेटौडा मकवानपुर , आर्थिक मामिला तथायोजना मन्त्रालय बागमती प्रदेश हेटौडा मकवानपुर , राष्ट्रिय किताबखाना (निजामती) हरिहरभवन ललितपुर / प्रदेश लेखा नियन्त्रक कार्यालय बागमती प्रदेश हेटौडा मकवानपुर	३१/०५/२०८२
५७३	०७८-W O -०८२५	सञ्जय दाहाल	नेपाल आयल निगम लिमिटेड केन्द्रिय कार्यालय टेकु काठमाडौं , संचालक समिति नेपाल आयल निगम लिमिटेड टेकु काठमाडौं , पदपुर्ति समिति नेपाल आयल निगम लिमिटेड टेकु काठमाडौं , लोक सेवा आयोग अनामनगर काठमाडौं , उद्योग वाणिज्य तथा आपूर्ति मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं / प्रतिभा महर्जन	३१/०५/२०८२

५७४	०७८-W O -१०९०	ललित बहादुर धामी	कर्णाली प्रदेश सशस्त्र प्रहरी गण मुख्यालय सुर्खेत , कर्णाली प्रदेश सशस्त्र प्रहरी गण मुख्यालय सुर्खेतका प्रहरी उपनिर्क्षक राज कुमार सिलवाल , कर्णाली प्रदेश सशस्त्र प्रहरी गण मुख्यालय सुर्खेतका प्रहरी नायब महानिर्क्षक गणेश बहादुर ऐर / नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय नक्साल काठमाडौं	३१/०५/२०८२
५७५	०७८-W O -१२४२	चन्देश्वर प्रसाद साह	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं , मुख्य मन्त्री तथा मन्त्रिपरिषदको कार्यालय मधेश प्रदेश जनकपुरधाम , अर्थ मन्त्रालय मधेश प्रदेश जनकपुरधाम , जनकपुरधाम उप- महानगरपालिका जनकपुरधाम धनुषा / जनकपुरधाम उप-महानगरपालिका वडा नं. ७ को वडा कार्यालय	३१/०५/२०८२
५७६	०७८-W O -१३९४	गंगा कुमारी तामाङ	शिक्षा विकास तथा समन्वय इकाई मकवानपुर हेटौँडा , राष्ट्रिय किताबखाना(शिक्षक) छाउनी काठमाडौं / सिद्धार्थ उच्च माध्यामिक विद्यालय हेटौँडा	३१/०५/२०८२
५७७	०७८-W O -१५५२	जनता मा.वि. गदरियाका शिक्षक घनश्याम भट्ट समेत	शिक्षा विज्ञान तथा प्रविधि मन्त्रालय काठमाडौं समेत	३१/०५/२०८२
५७८	०७८-W O -१६०५	राम कुमार थेबे	नेपाल विद्युत प्राधिकरण , नेपाल विद्युत प्राधिकरणका संचालक समिति / लोकसेवा आयोग केन्द्रीय कार्यालय अनामनगर काठमाडौं	३१/०५/२०८२

५७९	०७९-W O -००६०	सुजन महर्जन	राष्ट्रिय किताब खाना (निजामती) हरिहरभवन ललितपुर , संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं / वन तथा भू-संरक्षण मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं	३१/०५/२०८२
५८०	०७९-W O -००७७	महेश निरौला खत्री समेत	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषदको कार्यालय सिंहदरबार काठमाडौं , सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं , संघिय लोकसेवा आयोग सिंहदरबार काठमाडौं , नेपाल टेलिभिजन सिंहदरबार काठमाडौं , संचालक समिति नेपाल टेलिभिजन सिंहदरबार काठमाडौं / महाप्रबन्धक नेपाल टेलिभिजन सिंहदरबार काठमाडौं	३१/०५/२०८२

५८१	०७९-W O -०१४९	भगवानदास यादव समेत	राष्ट्रिय परीक्षा बोर्ड राष्ट्रिय परीक्षा बोर्डको कार्यालय सानोठिमी भक्तपुर , कर्मचारी प्रशासन तथा जनशक्ति विकास महाशाखा राष्ट्रिय परीक्षा बोर्ड राष्ट्रिय परीक्षा बोर्डको कार्यालय सानोठिमी भक्तपुर , पदपूर्ति समिति राष्ट्रिय परीक्षा बोर्ड राष्ट्रिय परीक्षा बोर्डको कार्यालय सानोठिमी भक्तपुर , सदस्य सचिव पदपूर्ति समिति राष्ट्रिय परीक्षा बोर्ड राष्ट्रिय परीक्षा बोर्डको कार्यालय सानोठिमी भक्तपुर / लोक सेवा आयोग केन्द्रिय कार्यालय अनामनगर काठमाडौं	३१/०५/२०८२
५८२	०७९-W O -०१५१	संगिता ज्ञवाली समेत	राष्ट्रिय परीक्षा बोर्डको कार्यालय सानोठिमी भक्तपुर , राष्ट्रिय परीक्षा बोर्डको कार्यालय सानोठिमी भक्तपुरको कर्मचारी प्रशासन तथा जनशक्ति विकास महाशाखा , राष्ट्रिय परीक्षा बोर्डको कार्यालय सानोठिमी भक्तपुरको पदपूर्ति समिति , राष्ट्रिय परीक्षा बोर्डको कार्यालय सानोठिमी भक्तपुरको पदपूर्ति समितिका सदस्य सचिव / लोक सेवा आयोग केन्द्रिय कार्यालय अनामनगर काठमाडौं	३१/०५/२०८२

५८३	०७९-W O -०४६५	मन्जुल मास्के समेत	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषदको कार्यालय सिंहदरबार काठमाडौं , संघीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं , बडुवा समितिको सचिवालय संघीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं / लोक सेवा आयोग अनामनगर काठमाडौं	३१/०५/२०८२
५८४	०७९-W O -०४७७	देवी बस्नेत समेत	राष्ट्रिय परीक्षा बोर्ड राष्ट्रिय परीक्षा बोर्डको कार्यालय सानोठिमी भक्तपुर , कर्मचारी प्रशासन तथा जनशक्ति विकास महाशाखा , राष्ट्रिय परीक्षा बोर्ड राष्ट्रिय परीक्षा बोर्डको कार्यालय सानोठिमी भक्तपुरका पदपूर्ति समिति , राष्ट्रिय परीक्षा बोर्ड राष्ट्रिय परीक्षा बोर्डको कार्यालय सानोठिमी भक्तपुरका सदस्य सचिव पदपूर्ति समिति , शिक्षा विज्ञान तथा प्रविधि मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं / लोक सेवा आयोग केन्द्रिय कार्यालय अनामनगर काठमाडौं	३१/०५/२०८२

५८५	०७९-W O -०५३०	रश्मिकुमारी गिरी समेत	नेपाल आयल निगम लिमिटेड केन्द्रिय कार्यालय टेकु काठमाडौं , नेपाल आयल निगम लिमिटेड केन्द्रिय कार्यालय टेकु काठमाडौंका कर्मचारी प्रशासन तथा जनशक्ति महाशाखा , नेपाल आयल निगम लिमिटेड केन्द्रिय कार्यालय टेकु काठमाडौंका पदपूर्ति समिति , नेपाल आयल निगम लिमिटेड केन्द्रिय कार्यालय टेकु काठमाडौंका सदस्य सचिव पदपूर्ति समिति , बाणिज्य तथा आपूर्ति मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं / लोक सेवा आयोग केन्द्रीय कार्यालय अनामनगर काठमाडौं	३१/०५/२०८२
५८६	०७९-W O -१४०८	भुपालमान अधिकारी	नेपाली सेना जङ्गी अड्डा भद्रकाली काठमाडौं / सैनिक विशेष अदालत मुकाम जङ्गी अड्डा भद्रकाली काठमाडौं	३१/०५/२०८२
५८७	०८०-W O -०१२३	धनिराम बोहरा	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषदको कार्यालय सिंहदरबार काठमाडौं , संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं , स्वास्थ्य मन्त्रालय सिंहदरबार , निजामती किताबखाना पुल्चोक ललितपुर , कर्मचारी अवकास व्यवस्थापन महाशाखा (तोषीखाना)त्रिपुरेश्वर , परशुराम नगरपालिकाको कार्यालय जोगबुडा डडेलधुरा / जिल्ला कोष लेखा नियन्त्रणको कार्यालय डडेलधुरा	३१/०५/२०८२

५८८	०८०-W O -०१६१	मुना श्रेष्ठ कोइराला	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि.केन्द्रिय कार्यालय मानव संशाधन विभाग सिंहदरबार , राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि. केन्द्रिय कार्यालय सिंहदरबार काठमाडौं , राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि. केन्द्रिय कार्यालय कानून विभाग सिंहदरबार काठमाडौं / राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि.संचालक समिति	३१/०५/२०८२
५८९	०८०-W O -०३३४	मनिषा आले मगर समेत	विरेन्द्र नगरपालिकाको कार्यालय सुर्खेत , विरेन्द्र नगरपालिका नगरकार्यपालिकाको कार्यालय सुर्खेत , लेकबेसी नगरपालिकाको कार्यालय सुर्खेत , तिलागुफा नगरपालिकाको कार्यालय कालीकोट / स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय रामशाहपथ काठमाडौं समेत	३१/०५/२०८२
५९०	०८०-W O -०६४५	राजु प्रसाद कुर्मी	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्री परिषदको कार्यालय सिंहदरवार काठमाण्डौं , गृह सचिवज्यू गृह मन्त्रालय सिंहदरवार काठमाण्डौं , प्रहरी प्रधान कार्यालय नक्शाल काठमाण्डौं / राष्ट्रिय किताब खाना (प्रहरी) लौनचौर	३१/०५/२०८२

५९१	०८०-W O -०६७०	संजिव झा	नेपाल सरकार कृषि तथा पशुपद्धि विकास मन्त्रालय , कृषि तथा पशुपद्धि विकास मन्त्रालय का सह-सचिव श्री मदन भुजेल , दुग्ध विकास संस्थान , दुग्ध विकास संस्थानको संचालक समिति / दुग्ध विकास संस्थानको संचालक समितिको अध्यक्ष	३१/०५/२०८२
५९२	०८०-W O -०९७२	शिव प्रसाद पौडेल समेत	आन्तरिक राजस्व विभाग लाजिम्पार्ट, काठमाण्डौ। , करदात सेवा कार्यालय धनगढी, कैलाली। , नेपाल एभरेष्ट बैंक लिमिटेड केन्द्रीय कार्यालय लाजिम्पार्ट काठमाण्डौ। , नेपाल एभरेष्ट बैंक लिमिटेड केन्द्रीय कार्यालय लाजिम्पार्ट काठमाण्डौको संचालक समिति। , नेपाल एभरेष्ट बैंक लिमिटेड केन्द्रीय कार्यालय लाजिम्पार्ट काठमाण्डौको अवकाश कोष। , नेपाल एभरेष्ट बैंक लिमिटेड शाखा कार्यालय धनगढी कैलाली। / नवजीवन सहकारी संस्था लिमिटेड प्रधान कार्यालय धनगढी कैलाली।	३१/०५/२०८२

५९३	०८१-W O -००१५	अभिष वस्यालको संरक्षक भई आफ्नो हकमा समेत	श्री सशस्त्र प्रहरी बल नेपाल प्रधान कार्यालय हल्चोक काठमाडौं , श्री सशस्त्र प्रहरी महानिरीक्षक नेपाल प्रधान कार्यालय हल्चोक काठमाडौं , श्री सशस्त्र प्रहरी बल नेपाल मानव श्रोत विभाग नेपाल प्रधान कार्यालय हल्चोक काठमाडौं , श्री सशस्त्र प्रहरी बल नेपाल आर्थिक प्रशासन महाशाखा / श्री सशस्त्र प्रहरी बल नेपाल लेखा शाखा नेपाल प्रधान कार्यालय हल्चोक काठमाडौं	३१/०५/२०८२
५९४	०८१-W O -००४७	कृष्ण मुरारी सिग्देल	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं / राष्ट्रिय किताबखाना निजामती हरिहरभवन ललितपुर	३१/०५/२०८२
५९५	०८१-W O -०४९२	मोहन कुमार श्रेष्ठ	श्री महालेखा परीक्षकको कार्यालय बबरमहल काठमाडौं , श्री प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषदको कार्यालय सिंहदरबार काठमाडौं , श्री संघीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन , श्री मनहरी गाउँपालिकाको कार्यालय रजैया मकवानपुर / श्री प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत मनहरी गाउँपालिका रजैया मकवानपुर	३१/०५/२०८२

५९६	०८१-W O -०५४७	प्रा.डा. नवराज कट्टेल	नेपाल संस्कृत विश्वविद्यालयका कुलपति प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषदको कार्यालय सिंहदरवार , नेपाल संस्कृत विश्वविद्यालयका सहकुलपति शिक्षा विज्ञान तथा प्रविधि मन्त्री शिक्षा विज्ञान तथा प्रविधि मन्त्रालय सिंहदरवार , शिक्षा विज्ञान तथा प्रविधि मन्त्रालय सिंहदरवार काठमाडौं , नेपाल संस्कृत विश्वविद्यालयको उपकुलपति नियुक्तिको लागि नाम सिफारिस गर्न गठित छनौट तथा सिफारिस समिति शिक्षा विज्ञान तथा प्रविधि मन्त्रालय सिंहदरवार काठमाण्डौ / नेपाल संस्कृत विश्वविद्यालय बेलझुण्डी दाङ लुम्बिनी प्रदेश	३१/०५/२०८२
-----	---------------	-----------------------	---	------------

५९७	०८१-W O -०५४८	प्रा.डा. लालमणी पाण्डेय समेत	नेपाल सरकार प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषदको कार्यालय सिंहदरवार , कुलपति नेपाल संस्कृत विश्वविद्यालय तथा प्रधानमन्त्रि तथा मन्त्रिपरिषदको कार्यालय सिंहदरवार , सहकुलपति नेपाल संस्कृत विश्वविद्यालय तथा शिक्षा मन्त्री शिक्षा विज्ञान तथा प्रविधि मन्त्रालय सिंहदरवार , शिक्षा विज्ञान तथा प्रविधि मन्त्रालय सिंहदरवार , नेपाल संस्कृत विश्वविद्यालय उपकुलपति छनौत तथा सिफारिस समिति , कार्यकारी निर्देशक नेपाल संस्कृत विश्वविद्यालय अनुसन्धान केन्द्र बेलझुण्डी दाङ सदस्य नेपाल संस्कृत विश्वविद्यालय उपकुलपति छनौट तथा सिफारिस समिति , नेपाल संस्कृत विश्वविद्यालय बेलझुण्डी दाङ / कार्यकारी परिषद नेपाल संस्कृत विश्वविद्यालय बेलझुण्डी दाङ	३१/०५/२०८२
५९८	०८१-W O -०६८४	रविन्द्र मान मल्ल	संघीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय सिंहदरवार काठमाण्डौ / राष्ट्रिय किताबखाना निजामती हरिहरभवन ललितपुर	३१/०५/२०८२

५९९	०८१-W O -०६९८	केशव बहादुर कुमाल समेत	प्रदेश लोक सेवा आयोगको कार्यालय गण्डकी प्रदेश पोखरा , सामाजिक विकास तथा स्वास्थ्य मन्त्रालय गण्डकी प्रदेश पोखरा , मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषदको कार्यालय गण्डकी प्रदेश पोखरा , लोक सेवा आयोग केन्द्रिय कार्यालय कमलपोखरी काठमाण्डौ / स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय रामशाहपथ काठमाडौं	३१/०५/२०८२
६००	०८१-W O -०७०६	हुम बहादुर क्षेत्री समेत	प्रदेश लोकसेवा आयोगको कार्यालय गण्डकी प्रदेश पोखरा , सामाजिक विकास तथा स्वास्थ्य मन्त्रालय गण्डकी प्रदेश पोखरा , मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषदको कार्यालय गण्डकी प्रदेश पोखरा , नेपाल सरकार स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय रामशाहपथ काठमाडौं / लोकसेवा आयोग केन्द्रिय कार्यालय कमलपोखरी काठमाडौं	३१/०५/२०८२
६०१	०८१-W O -०७१२	ईन्द्र प्रसाद पौडेल समेत	प्रदेश लोकसेवा आयोगको कार्यालय गण्डकी प्रदेश पोखरा , स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय रामशाहपथ काठमाडौं , सामाजिक विकास तथा स्वास्थ्य मन्त्रालय गण्डकी प्रदेश पोखरा / मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषदको कार्यालय गण्डकी प्रदेश पोखरा	३१/०५/२०८२

६०२	०८१-W O -०७२५	अभिलाषा मिश्र बराल	प्रदेश लोकसेवा आयोगको कार्यालय गण्डकी प्रदेश पोखरा , नेपाल सरकार स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय रामशाहपथ काठमाण्डौ , मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषदको कार्यालय गण्डकी प्रदेश पोखरा / सामाजिक विकास तथा मन्त्रालय गण्डकी प्रदेश पोखरा	३१/०५/२०८२
६०३	०८१-W O -१०१२	विष्णु बहादुर कार्की	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय पशुसेवा विभाग हरिहर भवन पुल्चोक ललितपुर , कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय पशुसेवा विभाग हरिहर भवन पुल्चोक ललितपुरका महानिदेशक , साबिक चरन तथा घाँसेवाली विउ वृद्धी फार्म परिवर्तित घाँसेवाली आनुवंशिक श्रोत केन्द्र रन्जीतपुर सर्लाही / साबिक चरन तथा घाँसेवाली विउ वृद्धी फार्म, परिवर्तित घाँसेवाली आनुवंशिक श्रोत केन्द्रका कार्यालय प्रमुख रन्जीतपुर सर्लाही	३१/०५/२०८२
६०४	०७८-W O -०१११	आशलाल तामाङ्ग	राष्ट्रिय कितावखाना ललितपुर समेत	
६०५	०७८-W O -०१४४	रविन्द्र श्रेष्ठ	श्री सशस्त्र प्रहरी बल प्रधान कार्यालय हलचोक काठमाण्डौ	२७/०६/२०८२
६०६	०७८-W O -०२३६	संगम खाईजु समेत	संघीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय सिंहदरवार काठमाण्डौ समेत	२७/०६/२०८२

६०७	०७८-W O -०९७०	भुपेन्द्र नाथ पौडेल समेत	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषदको कार्यालय सिंहदरबार काठमाडौं , संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं , स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय काठमाडौं , स्वास्थ्य सेवा विभाग टेकु काठमाडौं , मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषदको कार्यालय प्रदेश नं.१ विराटनगर , मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषदको कार्यालय मधेश प्रदेश जनकपुर , मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषदको कार्यालय बागमती प्रदेश हेटौडा , मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषदको कार्यालय गण्डकी प्रदेश पोखरा , मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषदको कार्यालय लुम्बिनी प्रदेश बुटवल , मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषदको कार्यालय कर्णाली प्रदेश सुर्खेत / मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषदको कार्यालय सुदुरपश्चिम	२७/०६/२०८२
-----	---------------	--------------------------	---	------------

६०८	०७८-W O -१३७८	रामाकान्त प्रसाद यादव समेत	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषदको कार्यालय सिंहदरबार काठमाडौं , संघीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं , स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय काठमाडौं , स्वास्थ्य सेवा विभाग टेकु काठमाडौं , मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषदको कार्यालय प्रदेश नं.१ विराटनगर , मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषदको कार्यालय बागमती प्रदेश हेटौडा , मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषदको कार्यालय गण्डकी प्रदेश पोखरा , मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषदको कार्यालय लुम्बिनी प्रदेश बुटवल , मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषदको कार्यालय कर्णाली प्रदेश सुर्खेत / मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषदको कार्यालय सुदुरपश्चिम प्रदेश धनगढी	२७/०६/२०८२
६०९	०७८-W O -०४०१	सोमबहादुर वि.क.	जिल्ला निर्वाचन कार्यालय कलैया बारा समेत	२७/०६/२०८२
६१०	०७८-W O -०५१८	रविन्द्र बहादुर थापा	संघीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं समेत	
६११	०७८-W O -०५६६	डा.पारस रायमाझी	लोक सेवा आयोग केन्द्रिय कार्यालय केन्द्रीय कार्यालय कमलपोखरी काठमाडौं , लोक सेवा आयोग केन्द्रिय कार्यालय केन्द्रीय कार्यालय अन्तरवार्ता तथा सिफारिश शाखाकमलपोखरी काठमाडौं / नेपाल सरकार स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय रामशाहपथ काठमाडौं	५/६/२०८२

६१२	०७८-W O -०५९६	ज्ञान कुमार यादव समेत	संघीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं , लोक सेवा आयोग केन्द्रीय कार्यालय अनामनगर काठमाडौं , बढुवा समिति बढुवा समितिको सचिवालय संघीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं , संघीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय राष्ट्रिय किताबखाना (निजामती) , उर्जा जलश्रोत तथा सिंचाई मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं / मन्त्रीपरिषद प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषदको कार्यालय सिंहदरबार काठमाडौं	
६१३	०७८-W O -०६०६	ब्रजकीशोर ठाकुर	संघीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं समेत	
६१४	०७८-W O -०६३५	कारागार कार्यालय जगन्नाथ देवल काठमाडौंमा थुनामा रहेका प्रेमबहादुर सुवेदी	प्रधानमन्त्रि तथा मन्त्रिपरिषदको कार्यालय सिंहदरबार काठमाडौं समेत	
६१५	०७८-W O -०६८६	मेघ बहादुर थापाको मु.स.गर्ने निज सुनिल थापा	मालपोत कार्यालय रुपन्देही भैरहवाको प्रमुख मालपोत अधिकृत , मालपोत कार्यालय रुपन्देही भैरहवा , नेपाल सरकार भूमि व्यवस्था सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं / भूमि व्यवस्थापन तथा अभिलेख विभाग बबरमहल काठमाडौं	९/७/२०८२

६१६	०७८-W O -०७१९	इमनाथ पौडेल	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं , मुख्य मन्त्रि तथा मन्त्रिपरिषदको कार्यालय समेत	
६१७	०७८-W O -०८०६	चिरञ्जिवी पोखरेल	राष्ट्रिय किताबखाना(शिक्षक) म्यूजियममार्ग छाउनी काठमाडौं , शिक्ष विज्ञान तथा विधि मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं , परिक्षा नियन्त्रण कार्यालय सानोठिमी भक्तपुर , महालेखा नियन्त्रक कार्यालय निवृत्तभरण व्यावस्थापन कार्यालय त्रिपुरेश्वर / शिक्षा विकाश तथा समन्वय इकाई पाल्पा	२७/०६/२०८२
६१८	०७८-W O -०९०६	डम्बर दत्त भट्ट / दुर्गा दत्त जोशी	नेपाल सरकार संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं , स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय रामशाहपथ काठमाडौं , जिल्ला अस्पताल दार्चुला , महाकाली नागरपालिका दार्चुला , सेती प्रदेशिक अस्पताल धनगढी / चौरपाटी गाउँपालिका अछाम	
६१९	०७८-W O -११०१	वैकुण्ठ श्रीवास्तव	नेपाली कांग्रेस पार्टी केन्द्रिय कार्यालय सानेपा ललितपुर , नेपाली कांग्रेस केन्द्रिय निर्वाचन समिति वि.पी.स्मृति भवन विपीनगर ललितपुर , नेपाली कांग्रेस जिल्ला निर्वाचन समिति बिरगंज पर्सा / निर्वाचन आयोग कान्तिपथ मार्ग काठमाडौं	९/७/२०८२

६२०	०७८-W O -१२०६	गोपाल दत्त पाण्डे	नेपाल सरकार भूमि व्यवस्था सहकारी तथा गरिबि निवारण मन्त्रालय सिंह दरबार काठमाडौं , भूमि सुधार तथा व्यवस्थापन विभाग बबरमहल काठमाडौं , भूमि सुधार तथा मालपोत कार्यालय बेलौरी कञ्चनपुर , भूमि सुधार तथा मालपोत कार्यालय महेन्द्रनगर कञ्चनपुर , नापी कार्यालय महेन्द्रनगर कञ्चनपुर , जिल्ला वन कार्यालय महेन्द्रनगर कञ्चनपुर / डिभिजन वन कार्यालय महेन्द्रनगर कञ्चनपुर	९/७/२०८२
६२१	०७८-W O -१२३१	प्रेम बहादुर रावल	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषदको कार्यालय सिंहदरबार काठमाडौं , रक्षा मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं , नेपाली सेना जङ्गी अड्डा भद्रकाली काठमाडौं , प्रधानसेनापती जंगी अड्डा भद्रकाली काठमाडौं , सैनिक पुनरावेदन समिति जंगी अड्डा भद्रकाली काठमाडौं , सेना प्राड विवाक जंगी अड्डा काठमाडौं , समरी सैनिक अदालत राजदलगण एयरपोर्ट ब्यारेक सुर्खेत / प्रमुख सेनानी राजेश प्रसाद खत्रीको अध्यक्षतामा गठित कोर्ट अफ इन्क्वायरी बोर्ड श्री नं. २ राजदल गण एयरपोर्ट ब्यारेक सुर्खेत	

६२२	०७८-W O -१३१८	मोतीलाल दुगड	आइ.एफ.आइ.सी. बैंक लिमिटेड , आइ.एफ.आइ.सी. बैंक लिमिटेडको अध्यक्ष Salman F. Rehman , नेपाल बंगलादेश बैंक लिमिटेड / नेपाल राष्ट्र बैंक	९/७/२०८२
६२३	०७८-W O -१५७५	यदुनन्दन यादव	जिल्ला प्रहरी कार्यालय मोरङ बिराटनगर , जिल्ला प्रहरी कार्यालय मोरङ बिराटनगरका कार्यालय प्रमुख प्रहरी उपरिक्षक , जिल्ला सरकारी वकिल कार्यालय मोरङ बिराटनगर / जिल्ला सरकारी वकिल कार्यालय मोरङ बिराटनगरका जिल्ला न्यायाधिवक्ता	९/७/२०८२
६२४	०७८-W O -१५८५	मधुराम महर्जन समेत	जिल्ला प्रशासन कार्यालय बबरमहल काठमाडौं , जिल्ला सरकारी वकिल कार्यालय काठमाडौं , प्रहरी वृत्त थानकोट काठमाडौं , चन्द्रागिरि नगर कार्यपालिकाको कार्यालय बलम्बु काठमाडौं , ह्यापी बचत तथा ऋण सहकारी संस्थाका संचालक राहुल गडिया , चन्द्रागिरि नगरपालिका बलम्बु काठमाडौंको सहकारी शाखा , बन्दना बहुउद्देशिय सहकारी संस्था लि. सतुंगल , बन्दना बहुउद्देशिय सहकारी संस्था लि. का अध्यक्ष छविरमण सिग्देल , बन्दना बहुउद्देशिय सहकारी संस्था लि.का उपाध्यक्ष प्रतिक ढुंगाना , बन्दना बहुउद्देशिय सहकारी संस्था लि. सचिव ध्रुवराज लामा , बन्दना बहुउद्देशिय सहकारी संस्था लि. का कोषाध्यक्ष रन्धिर लामिछाने , बन्दना बहुउद्देशिय सहकारी संस्था लि. का	९/७/२०८२

६२५	०७८-W O -१६०७	ईश्वर प्रधान समेत	अर्थ मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं , नेपाल पुनर्वीमा कम्पनी लिमिटेड थापाथली काठमाडौं , नेपाल पुनर्वीमा कम्पनी लिमिटेड थापाथली काठमाडौंका संचालक समिति , नेपाल पुनर्वीमा कम्पनी लिमिटेड थापाथली काठमाडौंका व्यवस्थापन समिति , नेपाल पुनर्वीमा कम्पनी लिमिटेड थापाथली काठमाडौंका पदपूर्ति समिति , नेपाल पुनर्वीमा कम्पनी लिमिटेड थापाथली काठमाडौंका प्रमुख कार्यकारी अधिकृत , नेपाल पुनर्वीमा कम्पनी लिमिटेड थापाथली काठमाडौंका कर्मचारी प्रशासन विभाग / नेपाल पुनर्वीमा कम्पनी लिमिटेड थापाथली काठमाडौंको लेखा शाखा	९/७/२०८२
६२६	०७९-W O -०००२	जिवन वस्नेत	गृह मन्त्रालय सशस्त्र प्रहरी प्राविधिक प्रहरी नायब उपरिक्षकको वहुवा उपरको उजुरी सुन्ने समितिको सचिवालय सिंहदरबार समेत	

६२७	०७९-W O -००८०	विजय सिंह डडाल	प्रहरी प्रधान कार्यालय नक्साल काठमाडौं , नेपाल प्रहरी केन्द्रिय विशेष कार्यालय नक्साल काठमाडौं , नेपाल प्रहरी केन्द्रिय विशेष कार्यालय नक्साल काठमाडौंका प्रमुख , नेपाल प्रहरी केन्द्रिय विशेष कार्यालय नक्साल काठमाडौंमा कार्यरत प्र.ना.उ.प्रति सिंह राठौर / नेपाल प्रहरी केन्द्रिय विशेष कार्यालय नक्साल काठमाडौंमा कार्यरत प्रहरी निरीक्षक दिनेश रिमाल	
६२८	०७९-W O -०१७०	एस एण्ड एस जुरिष्टको तर्फबाट अधिवक्ता सृजना अधिकारी समेत	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषदको कार्यालय सिंहदरबार काठमाडौं समेत	९/७/२०८२
६२९	०७९-W O -०१७४	राम सुरेश यादव	लुम्बिनी प्रदेश प्रहरी कार्यालय तुल्सीपुर दाङ , लुम्बिनी प्रदेश प्रहरी कार्यालय तुल्सीपुर दाङका प्रहरी नायब महानिरीक्षक , जिल्ला प्रहरी कार्यालय नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पश्चिम) / जिल्ला प्रहरी कार्यालय नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता)का प्रमुख प्रहरी उपरिक्षक)	२७/०६/२०८२
६३०	०७९-W O -०२२२	झम्क बहादुर महत	मालपोत कार्यालय दमौली तनहुँ	९/७/२०८२

६३१	०७९-W O -०२९५	अमित कुमार चौधरी	श्री त्रिभुवन विश्वविद्यालय किर्तिपुर काठमाण्डौ , श्री पुनरावेदन आयोग त्रिभुवन विश्वविद्यालय किर्तिपुर काठमाण्डौ , चिकित्सा शास्त्र अध्ययन संस्थान डीनको कार्यालय महाराजगंज काठमाण्डौ , श्री डीन चिकित्सा शास्त्र अध्ययन संस्थान डीनको कार्यालय महाराजगंज काठमाण्डौ , श्री त्रि.वि.वि.शिक्षण अस्पताल महाराजगंज काठमाण्डौ , श्री कार्यकारी निर्देशक श्री त्रि.वि.वि.शिक्षण अस्पताल महाराजगंज काठमाण्डौ / श्री अस्पताल प्रशासन त्रि.वि.वि.शिक्षण अस्पताल महाराजगंज काठमाण्डौ	२७/०६/२०८२
६३२	०७९-W O -०३३५	अधिवक्ता सोम प्रसाद लुईटेल	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्री परिषदको कार्यालय सिंहदरबार काठमाडौं समेत	९/७/२०८२
६३३	०७९-W O -०३५३	एन आई सी एशिया बैंक लिमिटेड	उद्योग वाणिज्य तथा आपूर्ति मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं , कम्पनी रजिष्ट्रारको कार्यालय त्रिपुरेश्वर काठमाडौं , घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय त्रिपुरेश्वर काठमाडौं , सिभिल ग्रुप प्रा.लि. , सिद्धिसाई प्रकाश कन्स्ट्रक्सन प्रा.लि. / विगप्लान व्याग उद्योग	९/७/२०८२

६३४	०७९-W O -०३६७	शालीग्राम सिंह	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषदको कार्यालय सिंहदरबार काठमाडौं , संस्कृति पर्यटन तथा नागरिक उड्डयन मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं , वृहत्तर जनकपुर क्षेत्र विकास परिषद जनकपुरधाम धनुषा , वृहत्तर जनकपुर क्षेत्र विकास परिषद जनकपुरधाम धनुषाका संचालक परिषद , वृहत्तर जनकपुर क्षेत्र विकास परिषद जनकपुरधाम धनुषाका विकास परिषदको कार्यकारिणी समिति / वृहत्तर जनकपुर क्षेत्र विकास परिषद जनकपुरधाम धनुषाका कार्यकारी निर्देशक	९/७/२०८२
६३५	०७९-W O -०३७८	नारायण प्रसाद शर्मा	गृह मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं , जिल्ला प्रहरी परिसर टेकु काठमाडौं नेपाल , पदमराज भट्ट / एन आई सि एसिया बैंक लिमिटेड सातदोबाटो ललितपुर	९/७/२०८२

६३६	०७९-W O -०५३७	विकास कुमार गुप्ता समेत	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय सिंहदरबार काठमाडौं , शिक्षा विज्ञान तथा प्रविधि मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं , संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं , विरगञ्ज महानगरपालिका पर्सा , काठमाडौं महानगरपालिका काठमाडौं , पोखरा महानगरपालिका कास्की , ललितपुर महानगरपालिका ललितपुर , धनगढी उपमहानगरपालिका कैलाली , माइस्थान विद्यापिठ माध्यामिक विद्यालय विरगञ्ज-५ पर्सा , नृसिंह माध्यामिक विद्यालय विरगञ्ज-१४ पर्सा , सुरजी देवी माध्यामिक विद्यालय विरगञ्ज-१२ पर्सा , त्रिभुवन हनुमान माध्यामिक विद्यालय विरगञ्ज-७ पर्सा , गीतामाता माध्यामिक विद्यालय काठमाडौं-१५ काठमाडौं , श्रमजित किशोर माध्यामिक विद्यालय	९/७/२०८२
६३७	०७९-W O -०६६१	कृष्ण बहादुर कार्की	नेपाल कृषि अनुसन्धान परिषद खुमलटार , अर्थ मन्त्रालय सिंहदरबार / संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय सिंहदरबार	
६३८	०७९-W O -०६६२	डा.किशोर कुमार शेरचन	नेपाल कृषि अनुसन्धान परिषद खुमलटार , अर्थ मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं / संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं	

६३९	०७९-W O -०८३४	सिम्बुवा हाइड्रो पावर प्रा.लि.	वन तथा वातावरण मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं , उर्जा जलश्रोत तथा सिचाई मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं , विद्युत विकास विभाग सानो गौचरण काठमाडौं / राष्ट्रिय निकुञ्ज तथा वन्यजन्तु संरक्षण विभाग बबरमहल काठमाडौं	९/७/२०८२
६४०	०७९-W O -०८३७	कौशिल्या भन्ने कलसुम नाउँ समेत	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषदको कार्यालय सिंहदरबार काठमाडौं , गृह मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं , कानून न्याय संसदिय मामिला मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं , अर्थ मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं , महान्यायाधिवक्ताको कार्यालय रामशाहपथ काठमाडौं , जिल्ला प्रशासन कार्यालय बाँके नेपालगंज / जिल्ला सरकारी वकिल कार्यालय बाँके नेपालगंज	९/७/२०८२
६४१	०७९-W O -०८८०	पुरन भगत बरै	श्री शंकर माध्यमिक विद्यालय धनौजी २ धनुषा , शिक्षा विकास तथा समन्वय इकाई धनुषा , शिक्षा तथा मानव स्रोत विकास केन्द्र सानोठिमी भक्तपुर , शिक्षा विज्ञान तथा प्रविधि मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाण्डौं / धनौजी गाउँपालिकाको कार्यालय धनौजी धनुषा	२७/०६/२०८२

६४२	०७९-W O -०९३६	डा.आशमा के.सी.	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाण्डौ , स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय रामशाहपथ काठमाण्डौा , आयुर्वेद तथा वैकल्पिक चिकित्सा विभाग टेकु काठमाण्डौ / राप्ती आयुर्वेद चिकित्सालय तुलसीपुर दाङ्ग	२७/०६/२०८२
६४३	०७९-W O -१००३	आर.एम.इण्डिष्टमेण्ट कम्पनी प्रा.ली.	वन तथा वातावरण मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौ समेत	९/७/२०८२
६४४	०७९-W O -१०६०	भुपेन्द्र सिंह धामी	गृह मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौ , सशस्त्र प्रहरी बल नेपाल प्रधान कार्यालय काठमाडौ , भर्ना तथा छनौट शाखा सशस्त्र प्रहरी बल नेपाल प्रधान कार्यालय हलचोक काठमाडौ , बरिष्ठ उपरीक्षक भुपेन्द्र के.सी. श्री सशस्त्र प्रहरी बल नेपाल सशस्त्र प्रहरी जवान तालिम शिक्षालय नौवस्ता बाँके / सशस्त्र प्रहरी बल नेपाल राजश्व भन्सार तथा औद्योगिक तालिम शिक्षालय टिकापुर कैलाली	

६४५	०७९-W O -१०८१	गणेश सिंह धामी समेत	गृह मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं , सशस्त्र प्रहरी बल नेपाल प्रधान कार्यालय काठमाडौं , भर्ना तथा छनौट शाखा सशस्त्र प्रहरी बल नेपाल प्रधान कार्यालय हल्चोक काठमाडौं , सशस्त्र प्रहरी बल नेपाल सशस्त्र प्रहरी जवान तालिम शिक्षालय नौवस्ताका सशस्त्र प्रहरी बरिष्ठ उपरीक्षक भुपेन्द्र के.सी. / सशस्त्र प्रहरी बल नेपाल राजश्व भन्सार तथा औद्योगिक तालिम शिक्षालय टिकापुर कैलाली	
६४६	०७९-W O -१०६४	राजन दमाई भन्ने राजेन्द्र परियार	महानगरीय प्रहरी परिसर टेकु काठमाडौं , जिल्ला सरकारी वकिल कार्यालय बबरमहल काठमाडौं / कारागार कार्यालय जगन्नाथदेवल त्रिपुरेश्वर काठमाडौं	९/७/२०८२
६४७	०७९-W O -११३८	अरुण पौडेल खत्री	सुरेश पौडेल , महानगरीय प्रहरी वृत्त चापागाउँ हाल प्रहरी वृत्त चापागाउँ ललितपुर , जिल्ला सरकारी वकिल कार्यालय ललितपुर / जिल्ला प्रशासन कार्यालय ललितपुर	९/७/२०८२

६४८	०७९-७०-११५३	डा.संजीत कुमार शाह समेत	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषदको कार्यालय सिंहदरबार काठमाडौं , स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय रामशाह पथ काठमाडौं , शहिद धर्मभक्त राष्ट्रिय प्रत्यारोपन केन्द्र, भक्तपुरका कार्यकारी निर्देशक / मानव अङ्ग प्रत्यारोपन विकास समितिका कार्यकारी निर्देशक डा.पुकार चन्द्र श्रेष्ठ	९/७/२०८२
६४९	०७९-७०-१२१४	शम्भु कटुवाल	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषदको कार्यालय सिंहदरबार काठमाडौं , शिक्षा विज्ञान तथा प्रविधि मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं , शिक्षा तथा मानव श्रोत विकास केन्द्र सानोठिमी भक्तपुर , राष्ट्रिय किताबखाना शिक्षक मउजियम मार्ग छाउनी काठमाडौं / शिक्षा विकास तथा समन्वय इकाइ ओखलढुङ्गा	९/७/२०८२

६५०	०७९-W O -१२३५	अधिवक्ता उद्धव दहाल / अधिवक्ता रुपेन्द्र प्रसाद श्रेष्ठ	भूमि व्यवस्था सहकारी तथा गरिबी निवारण मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं , भूमि व्यवस्था सहकारी तथा गरिबी निवारण मन्त्रालय सहकारी विभाग नयाँबानेश्वर काठमाडौं , अर्थ मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं , नेपाल राष्ट्र बैंक बालुवाटार काठमाडौं , राष्ट्रिय सहकारी विकास बोर्ड हरिहरभवन पुल्चोक ललितपुर , राष्ट्रिय सहकारी महासंघ लिमिटेड नेपाल पुल्चोक ललितपुर , राष्ट्रिय सहकारी बैंक लिमिटेड कुपण्डोल ललितपुर , नेपाल बचत तथा ऋण केन्द्रिय सहकारी संघ लिमिटेड नयाँबानेश्वर काठमाडौं / नेपाल बहुउद्देश्यीय केन्द्रिय सहकारी संघ लिमिटेड कुसुन्ती चक्रपथ ललितपुर	९/७/२०८२
६५१	०७९-W O -१३१४	बलबिर बुढा	लोकसेवा आयोग बागलुङ कार्यालय बागलुङ , लोकसेवा आयोग बागलुङ कार्यालय बागलुङका कार्यालय प्रमुख समेत	
६५२	०७९-W O -१३६४	बिबेक बस्नेल	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषदको कार्यालय सिंहदरबार काठमाण्डौं , गृह मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाण्डौं , कानून न्याय तथा संसदीय मामिला मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाण्डौं , कारागार व्यवस्थापन विभाग कालिकास्थान काठमाण्डौं / केन्द्रीय कारागार कार्यालय जगन्नाथ देवल काठमाण्डौं	९/७/२०८२

६५३	०७९-W O -१४०१	हैकला कुमारी रावल	साँफेबगर नगरपालिकाको कार्यालय साँफेबगर अछाम , नगरशिक्षा समिति साँफेबगर नगरपालिका कार्यालय अछाम , राजेन्द्र बहादुर कुँवर प्रमुख साँफेबगर नगरपालिका कार्यालय अछाम , शिव बहादुर कुँवर (शिलोज) उपप्रमुख साँफेबगर नगरपालिका कार्यालय अछाम , नगर शिक्षा अधिकारी साँफेबगर नगरपालिका कार्यालय अछाम , नगर शिक्षा अधिकारी साँफेबगर नगरपालिका कार्यालय अछाम , शिक्षा विकास तथा समन्वय इकाई मंगलसेन अछाम / शिक्षा विज्ञान तथा प्रविधि मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं	२७/०६/२०८२
६५४	०७९-W O -१४७६	एक्सिलेन्ट पेपर रिसाइकल कन्सर्न प्रा.लि.	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषदको कार्यालय सिंहदरबार काठमाडौं , अर्थ मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं , उद्योग बाणिज्य तथा आपूर्ति मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं , वन तथा वातावरण मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं / नेपाल राष्ट्र बैंक केन्द्रिय कार्यालय बालुवाटार काठमाडौं	९/७/२०८२

६५५	०७९-W O -१५०२	गंगाधर पंडित समेत	कोशी प्रदेश लोकसेवा आयोगको कार्यालय बिराटनगर मोरङ , स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय रामशाहपथ काठमाडौं , मुख्य मन्त्री तथा मन्त्रिपरिषदको कार्यालय कोशी प्रदेश बिराटनगर , आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय कोशी प्रदेश बिराटनगर / स्वास्थ्य मन्त्रालय कोशी प्रदेश बिराटनगर	
६५६	०७९-W O -१५०४	शंकर बहादुर कुमाल / कमल प्रसाद खतिवडा	नेपाल सरकार प्रधानमन्त्री तथा मन्त्री परिषदको कार्यालय सिंहदरवार, काठमाण्डौं , शिक्षा विज्ञान तथा प्रविधि मन्त्रालय सिंहदरवार काठमाण्डौं , अर्थ मन्त्रालय सिंहदरवार काठमाण्डौं , कानून न्याय तथा संसदीय मामिला मन्त्रालय सिंहदरवार काठमाण्डौं , संघीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय सिंहदरवार काठमाण्डौं / शिक्षा तथा मानव स्रोत विकास केन्द्र सानोठिमी भक्तपुर	९/७/२०८२

६५७	०७९-W O -१५०६	सुनिल चमार	जिल्ला प्रहरी कार्यालय रोल्पा , जिल्ला सरकारी वकिलको कार्यालय रोल्पा , जिल्ला प्रहरी कार्यालय बाँके नेपालगंज , राष्ट्रिय मानव अधिकार आयोग पुल्चोक काठमाडौं , जिल्ला कारागार कार्यालय लिबङ रोल्पा , कारागार व्यवस्था विभाग डिल्लीबजार काठमाडौं , संघीय संसद मानव अधिकार समिति सिंहदरबार काठमाडौं / गृह मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं	
६५८	०८०-W O -०००४	बास्मती शाही	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय रामशाहपथ काठमाडौं , माननीय मन्त्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय रामशाहपथ काठमाडौं , मुख्य मन्त्री तथा मन्त्रीपरिषदको कार्यालय कर्णाली प्रदेश , बिरेन्द्रनगर न.पा.नगर कार्यपालिकाको कार्यालय सुर्खेत / लाटी कोइली स्वास्थ्य चौकी बिरेन्द्रनगर सुर्खेत	

६५९	०८०-W O -०००७	डम्बर सिंह खत्री समेत	गोदावरी नगरपालिका नगरसभा अत्तरिया कैलाली , गोदावरी नगरपालिका नगरसभा अत्तरिया कैलाली नगर प्रमुख , गोदावरी नगरकार्यपालिकाको कार्यालय अत्तरिया कैलाली , स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय रामशाहपथ काठमाडौं , संघीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं / अर्थ मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं	२७/०६/२०८२
६६०	०८०-W O -०१३१	विनिता अर्याल	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय रामशाहपथ काठमाडौं , संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं / पोखरा महानगरपालिका नगर कार्यपालिकाको कार्यालय न्यूरोड पोखरा कास्की	२७/०६/२०८२
६६१	०८०-W O -०२३६	मोतीलाल प्रसाद समेत	प्रदेश लोकसेवा आयोग कर्णाली प्रदेशको कार्यालय विरेन्द्रनगर सुर्खेत समेत	
६६२	०८०-W O -०२३७	डा.अमित गौली समेत	त्रिभुवन विश्वविद्यालय केन्द्रिय कार्यालय कीर्तीपुर काठमाडौं , त्रिभुवन विश्वविद्यालय केन्द्रिय कार्यालयका कार्यकारी परिषद समेत	
६६३	०८१-MS -००६८	डा. राम प्रसाद अधिकारी समेत	त्रिभुवन विश्वविद्यालय, चिकित्साशास्त्र अध्ययन संस्थान, डीनको कार्यालय समेत	

६६४	०८०-W O -०२५६	श्रीराम राज पाण्डे	नेपाल विद्युत प्राधिकरण , नेपाल विद्युत प्राधिकरणका संचालक समिति , नेपाल विद्युत प्राधिकरणका कार्यकारी निर्देशक , नेपाल विद्युत प्राधिकरणका प्रशासन निर्देशनालय , नेपाल विद्युत प्राधिकरणका जनसाधन विभाग / नेपाल विद्युत प्राधिकरणका केन्द्रिय अभिलेख	२७/०६/२०८२
६६५	०८०-W O -०२६०	राधा सुवेदी	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय रामशाहपथ काठमाडौं , संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं / आयुर्वेद चिकित्सालय नरदेवी काठमाडौं	२७/०६/२०८२
६६६	०८०-W O -०३३०	मनोज भट्ट	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषदको कार्यालय सिंहदरबार काठमाडौं , महिला बालबालिका तथा ज्येष्ठ नागरिक मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं , महिला बालबालिका तथा ज्येष्ठ नागरिक मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौंका माननीय मन्त्रीज्यू , महिला बालबालिका तथा ज्येष्ठ नागरिक मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौंका सचिव ज्यू , समाज कल्याण परिषद पुल्चोक ललितपुर , महिला बालबालिका तथा ज्येष्ठ नागरिक मन्त्रालयको सह-सचिव पदमा कार्यरत रामकृष्ण लामिछाने / पूर्व न्यायाधीश श्री बाबुराम रेग्मीको अध्यक्षतामा गठित छानवीन समिति मार्फत महिला बालबालिका तथा ज्येष्ठ नागरिक मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं	२७/०६/२०८२

६६७	०८०-W O -०४७९	दिवाकर प्रसाद समेत	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं , मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषद्को कार्यालय बागमती प्रदेश , खानेपानी उर्जा तथा सिंचाइ मन्त्रालय बागमती प्रदेश / प्रदेश लोकसेवा आयोगको कार्यालय बागमती प्रदेश	५/६/२०८२
६६८	०८०-W O -०६०३	सुफतमान राई , राम करन गुप्ता , सुरेश कुमार राई / ओमप्रकाश शाक्य	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय सिंहदरबार काठमाण्डौ , अर्थ मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाण्डौ , अर्थ मन्त्रालयका सचिव ज्यू सिंहदरबार काठमाण्डौ , गृह मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाण्डौ , नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय नक्साल काठमाण्डौ , राष्ट्रिय किताबखाना (प्रहरी) लैनचौर काठमाण्डौ / निवृत्तिभरण व्यवस्थापन कार्यालय त्रिपुरेश्वर काठमाण्डौ	२७/०६/२०८२
६६९	०८०-W O -०६१२	गणेश बहादुर तम्बापो	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय रामशाहपथ काठमाण्डौ , संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाण्डौ , मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषद्को कार्यालय कोशी प्रदेश विराटनगर / स्वास्थ्य मन्त्रालय कोशी प्रदेश विराटनगर	२७/०६/२०८२

६७०	०८०-W O -०६६१	दिल भक्त जयना	प्रदेश लोकसेवा आयोग बागमती प्रदेश हेटौडा , बढुवा समिति बागमती प्रदेश सरकार मुख्य मन्त्री तथा मन्त्री परिषदको कार्यालय हेटौडा / बढुवा समितिको सचिवालय हेटौडा	२७/०६/२०८२
६७१	०८०-W O -०७३७	डा.सुरेन्द्र प्रसाद साह	श्री मन्त्रीपरिषद् प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषद्को कार्यालय सिंहदरबार काठमाडौं , श्री सचिव (कानून) श्री मन्त्रीपरिषद् प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषद्को कार्यालय सिंहदरबार काठमाडौं , श्री नेपाल सरकार गृह मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं , श्री सचिव नेपाल सरकार गृह मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं , श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय रामशाहपथ काठमाडौं , नेपाल प्रहरी अस्पताल महाराजगञ्ज काठमाडौं / श्री प्रहरी प्रधान कार्यालय नक्साल काठमाडौं	२७/०६/२०८२
६७२	०८०-W O -०७७८	पदम बहादुर कार्की	मेचीनगर नगरपालिका नगर कार्यपालिकाको कार्यालय ईटाभट्टा झापा , मेचीनगर नगरपालिका नगर कार्यपालिकाको कार्यालयको बढुवा समिति , मेचीनगर नगरपालिका नगर कार्यपालिकाको कार्यालयको तहवृद्धि सिफारिस समिति / मेचीनगर नगरपालिका नगर कार्यपालिकाको कार्यालयका प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत	

६७३	०८०-W O -०७८८	तकमान महारा	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय राष्ट्रिय कितावखाना (निजामती) हरिहरभवन ललितपुर , संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय राष्ट्रिय कितावखाना (प्रहरी) लैनचौर काठमाण्डौ / सशस्त्र प्रहरी बल नेपाल प्रधान कार्यालय हलचोक स्वयम्भु काठमाण्डौ	२७/०६/२०८२
६७४	०८०-W O -०७९३	अमूल पराजुली समेत	प्रदेश लोकसेवा आयोगको कार्यालय मकवानपुर समेत	
६७५	०८०-W O -०७९६	राजेन्द्र कुमार श्रेष्ठ समेत	बागमती प्रदेश सरकार मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषद्को कार्यालय बागमती प्रदेश हेटौँडा मकवानपुर , बागमती प्रदेश सरकार आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय बागमती प्रदेश हेटौँडा , प्रदेश सभा सचिवालय प्रदेश सभा सचिवालयको कार्यालय बागमती प्रदेश हेटौँडा मकवानपुर , प्रदेश लोक सेवा आयोग प्रदेश लोक सेवा आयोगको कार्यालय बागमती प्रदेश हेटौँडा मकवानपुर / बागमती प्रदेश सरकार मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषद्को कार्यालय बडुवा समितिको सचिवालय बागमती प्रदेश हेटौँडा मकवानपुर	२७/०६/२०८२

६७६	०८०-W O -०९९६	जिल्ला मोरङ विराटनगर महानगरपालिका वडा नं. २ स्थित श्री जनता नमुना माध्यमिक विद्यालयमा कार्यरत कर्मचारी सिर्जन थापा।	कोशी प्रदेश जिल्ला मोरङ विराटनगर महानगरपालिका वडा नं. २ स्थित जनता नमुना माध्यमिक विद्यालय। , कोशी प्रदेश जिल्ला मोरङ विराटनगर महानगरपालिका वडा नं. २ स्थित जनता नमुना माध्यमिक विद्यालयको विद्यालय व्यवस्थापन समिति। , कोशी प्रदेश जिल्ला मोरङ विराटनगर महानगरपालिका वडा नं. २ स्थित जनता नमुना माध्यमिक विद्यालय व्यवस्थापन समितिका अध्यक्ष मनोज विक्रम शाह। , कोशी प्रदेश जिल्ला मोरङ विराटनगर महानगरपालिका वडा नं. २ स्थित जनता नमुना माध्यमिक विद्यालयको प्रधानाध्यापकको कार्यभारमा रहनु भएको माध्यमिक शिक्षक तृतीय श्रेणीको इश्वरप्रसाद धिमिरे। / विराटनगर महानगरपालिकाको कार्यालय विराटनगर, मोरङ।
-----	---------------	--	---

६७७	०८०-W O -१००९	विष्णु प्रसाद पन्थी	सुदुरपश्चिम विश्वविद्यालयका कूलपति सम्मानीय प्रधानमन्त्री, प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषद्को कार्यालय, सिंहदरबार काठमाण्डौ , सुदुरपश्चिम विश्वविद्यालयका सह-कूलपति, शिक्षा विज्ञान तथा प्रविधि मन्त्री, शिक्षा, विज्ञान तथा प्रविधि मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाण्डौ , शिक्षा, विज्ञान तथा प्रविधि मन्त्रालय, सिंहदरबार काठमाण्डौ , सुदुर पश्चिम विश्वविद्यालयको उपकुलपति नियुक्तिका लागि नाम सिफारिश गर्न गठित छनौट तथा सिफारिश समिति, सुदुर पश्चिम विश्वविद्यालय महेन्द्रनगर कञ्चनपुर / सुदुरपश्चिम विश्वविद्यालय महेन्द्रनगर, कञ्चनपुर	
६७८	०८०-W O -१२१५	रुद्र प्रसाद वगाले	शिक्षा विज्ञान तथा प्रविधि मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाण्डौ , शिक्षा तथा मानव स्रोत विकास केन्द्र सानोठिमी भक्तपुर समेत	
६७९	०८०-W O -१२९२	सुवास खत्री	श्री समरी सैनिक अदालत / श्री पुनरावेदन समिति जंगी अड्डा काठमाण्डौ	५/६/२०८२
६८०	०८०-W O -१४२३	लक्ष्मी भण्डारीको संरक्षक सिता दाहाल	परराष्ट्र मन्त्रालय राहदानी विभाग काठमाण्डौ , नागरीक लगानीकोष काठमाण्डौ , निजामती किताबखाना ललितपुर , कर्मचारी संचय कोष काठमाण्डौ / राष्ट्र विमा कम्पनी रामशाहपथ काठमाण्डौ	९/७/२०८२

६८१	०८०-W O -१४९९	डा.संजय कुमार ठाकुर	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मधेश प्रदेश मधेश भवन जनकपुरधाम , स्वास्थ्य तथा जनसङ्ख्या मन्त्रालय मधेश प्रदेश मधेश भवन जनकपुरधाम / मधेश प्रदेशको स्वास्थ्य तथा जनसङ्ख्या मन्त्रालयमा प्रदेश मन्त्रिपरिषद्को सचिवको रुपमा कामकाजमा खटाएका डा.प्रमोदकुमार यादव	९/७/२०८२
६८२	०८०-W O -१५१३	सन्त कुमार बोहरा समेत	काठमाण्डौँ उपत्यका खानेपानी व्यवस्थापन बोर्ड , कार्यकारी समिति काठमाण्डौँ उपत्यका खानेपानी व्यवस्थापन बोर्ड , काठमाण्डौँ उपत्यका खानेपानी लिमिटेड , संचालक समिति काठमाण्डौँ उपत्यका खानेपानी लिमिटेड , नेपाल खानेपानी संस्थान काठमाण्डौँ / खानेपानी मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाण्डौँ	२७/०६/२०८२
६८३	०८१-W O -०२५१	दुर्गा बहादुर बस्नेत समेत	काठमाण्डौँ उपत्यका खानेपानी व्यवस्थापन बोर्ड , कार्यकारी समिति काठमाण्डौँ उपत्यका खानेपानी व्यवस्थापन बोर्ड , काठमाण्डौँ उपत्यका खानेपानी लिमिटेड / संचालक समिति काठमाण्डौँ उपत्यका खानेपानी लिमिटेड	२७/०६/२०८२

६८४	०८१-W O -००६३	श्रेया विष्ट समेत जना ३	शिक्षा विज्ञान तथा प्रविधि मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाण्डौ , शिक्षा विज्ञान तथा प्रविधि मन्त्रालयका माननीय मन्त्री / शिक्षक सेवा आयोग सानोठिमी भक्तपुर	
६८५	०८१-W O -०२९०	प्रमोद कुमार रेग्मी समेत	श्री शिक्षा विज्ञान तथा प्रविधि मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाण्डौ , श्री प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् सानोठिमी भक्तपुर , श्री पदपूर्ति समिति प्राविधिक शिक्षा तथा व्यावसायिक तालिम परिषद् सानोठिमी भक्तपुर / श्री लोकसेवा आयोग केन्द्रिय कार्यालय अनामनगर काठमाण्डौ	
६८६	०८१-W O -००८९	डा.हेमनाथ सुवेदी समेत	प्रशासकीय अदालत सिंहदरबार काठमाण्डौ , वी.पी. कोइराला मेमोरियल क्यान्सर अस्पताल, समेत	

६८७	०८१-W O -०२२९	सुशिल चन्द्र आचार्य	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्री परिषद्को कार्यालय सिंहदरबार काठमाडौँ , संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय काठमाडौँ , उर्जा जलस्रोत तथा सिँचाई मन्त्रालय काठमाडौँ , भूमि व्यवस्था सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय काठमाडौँ , शहरी विकास मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौँ , श्री लोकसेवा आयोग केन्द्रिय कार्यालय अनामनगर काठमाण्डौँ , श्री राष्ट्रिय किताबखाना निजामती हरिहरभवन काठमाण्डौँ / हरिदत्त भट्टको छोरा बैतडी जिल्ला कैलपाल गा.पा. वडा ६ स्थाई घर भई नेपाल सरकार भूमि व्यवस्था सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौँमा नेपाल ईन्जिनियरिङ्ग सेवा सर्वे समुह रा.प. प्रथम श्रेणी सह-सचिव पदमा कार्यरत अं वर्ष ५१ को गणेश प्रसाद भट्ट क.सं.नं. १५८५४९	५/६/२०८२
६८८	०८१-W O -०२३२	याम बहादुर उपरकोटी	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाण्डौँ , लक्ष्मीनिया गाउँपालिका गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय धनुषा / लक्ष्मीनिया गाउँपालिकामा कामकाजमा खटाइएका प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत पदमा आएका सर्वजीत कुमार झा	
६८९	०८१-W O -०३५९	केश बहादुर थापा	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय सिंहदरबार काठमाडौँ , श्री अर्थ मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौँ समेत	

६९०	०८१-W O -०३६०	राम सुख कुर्मी	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषदको कार्यालय सिंहदरवार काठमाडौं , श्री अर्थ मन्त्रालय सिंहदरवार काठमाडौं समेत	
६९१	०८१-W O -०४६१	जमुना परियार समेत	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय सिंहदरवार काठमाडौं , श्री लोक सेवा आयोग केन्द्रिय कार्यालय काठमाडौं , श्री बहुवा समिति बहुवा समितिको सचिवालय संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय सिंहदरवार काठमाडौं , श्री संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय राष्ट्रिय किताबखाना निजामती , श्री उर्जा जलस्रोत तथा सिंचाई मन्त्रालय सिंहदरवार काठमाडौं / श्री जलस्रोत तथा सिंचाई विभाग जाउलाखेल ललितपुर	

६९२	०८१-W O -०५६९	शैलेन्द्रकुमार विष्ट समेत	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं , श्री लोक सेवा आयोग केन्द्रिय कार्यालय काठमाडौं , श्री बहुवा समिति बहुवा समितिको सचिवालय संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं , श्री संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय राष्ट्रिय किताबखाना निजामती , श्री उर्जा जलस्रोत तथा सिंचाई मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं / श्री जलस्रोत तथा सिंचाई विभाग जावलाखेल ललितपुर	५/६/२०८२
-----	---------------	---------------------------	--	----------

६९३	०८१-W O -०५८८	नारायण पुरी समेत	श्री अर्थ मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाण्डौ , श्री अर्थ मन्त्रालय कार्यक्रम महाशाखा सिंहदरबार काठमाण्डौ , श्री संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाण्डौ , श्री निजामती किताबखाना हरिहरभवन ललितपुर , श्री वन तथा भू संरक्षण मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाण्डौ , श्री वन विभाग बबरमहल काठमाण्डौ , श्री महालेखा नियन्त्रकको कार्यालय काठमाण्डौ , श्री मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषद्को कार्यालय गण्डकी प्रदेश पोखरा , श्री आर्थिक मामिला मन्त्रालय गण्डकी प्रदेश पोखरा , श्री प्रदेश लेखा नियन्त्रक कार्यालय गण्डकी प्रदेश पोखरा , श्री उद्योग पर्यटन वन तथा वातावरण मन्त्रालय गण्डकी प्रदेश पोखरा , श्री डिभिजन वन कार्यालय कुश्मा पर्वत / श्री	२७/०६/२०८२
६९४	०८१-W O -०६६७	ख्याम कुमारी राना समेत	प्रदेश लोकसेवा आयोग गण्डकी प्रदेश पोखरा , नेपाल सरकार स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय रामशाहपथ काठमाण्डौ , स्वास्थ्य मन्त्रालय गण्डकी प्रदेश पोखरा / मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय गण्डकी प्रदेश पोखरा	२७/०६/२०८२
६९५	०८१-W O -०६७७	गंगा प्रसाद साह	नेपाल सरकार प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषद्को कार्यालय सिंहदरबार काठमाण्डौ। , अख्तियार दुरुपयोग अनुसन्धान आयोग टंगाल काठमाण्डौ / सर्वोच्च अदालत रामशाहपथ काठमाण्डौ	२७/०६/२०८२

६९६	०८१-RI-२०१०	हरेराम दुलाल	राष्ट्रिय चिया तथा कफी विकास बोर्ड , ऐ.ऐ स्थित ऐ. बोर्डको कार्यकारी समिति / ऐ.ऐ स्थित ऐ. बोर्डको कार्यकारी निर्देशक	
६९७	०८२-W O -००९१	हरेराम दुलाल	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय सिंहदरवार काठमाडौं , श्री राष्ट्रिय चिया तथा कफी विकास बोर्ड , श्री राष्ट्रिय चिया तथा कफी विकास बोर्डको कार्यकारी समिति किर्तिपुर काठमाडौं / श्री राष्ट्रिय चिया तथा कफी विकास बोर्डको कार्यकारी निर्देशक किर्तिपुर काठमाडौं	
६९८	०८१-W O -०७१०	सविना चोखाल समेत	प्रदेश लोकसेवा आयोग गण्डकी प्रदेश पोखरा , स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय रामशाहपथ काठमाण्डौ , स्वास्थ्य मन्त्रालय गण्डकी प्रदेश पोखरा / मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषदको कार्यालय गण्डकी प्रदेश पोखरा	२७/०६/२०८२
६९९	०८१-W O -०७३५	पम्फा बराइली	प्रदेश लोकसेवा आयोगको कार्यालय गण्डकी प्रदेश पोखरा , स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय रामशाहपथ काठमाडौं , सामाजिक विकास तथा स्वास्थ्य मन्त्रालय गण्डकी प्रदेश पोखरा / मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषदको कार्यालय गण्डकी प्रदेश पोखरा	२७/०६/२०८२

७००	०८१-W O -०७८७	राम प्रसाद शर्मा समेत	नेपाल विद्युत प्राधिकरण प्रधान कार्यालय काठमाण्डौ , नेपाल विद्युत प्राधिकरण पदपूर्ति समिति काठमाण्डौ / लोक सेवा आयोग केन्द्रीय कार्यालय काठमाण्डौ	
७०१	०८१-W O -०८६४	राजीनन्द प्रसाद यादव	नेपाल विद्युत प्राधिकरण कार्यालय रत्नपार्क काठमाण्डौ , संचालन समिति नेपाल विद्युत प्राधिकरण काठमाण्डौ , पदपूर्ति समिति नेपाल विद्युत प्राधिकरण काठमाण्डौ / लोकसेवा आयोग केन्द्रीय कार्यालय कमलपोखरी काठमाण्डौ	
७०२	०८१-W O -०८२३	रविन्द्र बहादुर थापा समेत	माननीय सभामुख प्रदेश सभा कर्णाली प्रदेश सुर्खेत , मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषदको कार्यालय कर्णाली प्रदेश सुर्खेत , मुख्य सचिव कर्णाली प्रदेश सुर्खेत , आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय कर्णाली प्रदेश सुर्खेत , सिद्ध कुमाख गाउँपालिका गाउँकार्यपालिकाको कार्यालय ढोरचौर सल्यान / प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत सिद्ध कुमाख गाउँपालिका सल्यान	२७/०६/२०८२

७०३	०८१-W O -०८२४	सन्तोष सापकोटा समेत	माननीय सभामुख प्रदेश सभा कर्णाली प्रदेश सुर्खेत , मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषदको कार्यालय कर्णाली प्रदेश सुर्खेत , मुख्य सचिव कर्णाली प्रदेश सुर्खेत , आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय कर्णाली प्रदेश सुर्खेत , कानून सचिव कर्णाली प्रदेश सुर्खेत , त्रिवेणी गाउँपालिका गाउँकार्यपालिका कार्यालय लुहाम सल्यान / प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत त्रिवेणी गाउँपालिका सल्यान	२७/०६/२०८२
७०४	०८१-W O -०८२५	हरिभक्त भण्डारी समेत	माननीय सभामुख प्रदेश सभा कर्णाली प्रदेश सुर्खेत , मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषदको कार्यालय कर्णाली प्रदेश सुर्खेत , मुख्य सचिव कर्णाली प्रदेश सुर्खेत , आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय कर्णाली प्रदेश सुर्खेत , कानून सचिव कर्णाली प्रदेश सुर्खेत , शारदा नगरपालिका नगरकार्यपालिकाको कार्यालय सलंगा सल्यान / प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत शारदा नगरपालिका सल्यान	२७/०६/२०८२

७०५	०८१-W O -०९०८	नेपाल दृष्टि विशेषज्ञ संघ काठमाण्डौका तर्फबाट अख्तियारी प्राप्त भई आफ्नो हकमा समेत	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषद्को कार्यालय सिंहदरबार काठमाडौं , कानून न्याय तथा संसदीय मामिला मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाण्डौ , स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय रामशाह पथ काठमाण्डौ , लोकसेवा आयोगको कार्यालय अनामनगर काठमाण्डौ / नेपाल स्वास्थ्य व्यवसायी परिषद् बाँसवारी काठमाण्डौ	९/७/२०८२
७०६	०८१-W O -०९४६	रुद्र बहादुर वि क	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय रामशाह पथ , अर्थ मन्त्रालय सिंहदरबार समेत	
७०७	०८१-W O -०९९०	आनन्द प्रकाश नेपाल	श्री प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय सिंहदरबार काठमाडौं , श्री शिक्षा विज्ञान तथा प्रविधि मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं , श्री सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं , श्री संघीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं / श्री सर्वोच्च अदालत कर्मचारी प्रशासन महाशाखा रामशाहपथ काठमाडौं	

७०८	०८१-W O -१०२४	जंग बहादुर थामी मगर समेत	माननीय सभामुख प्रदेश सभा कर्णाली प्रदेश सुर्खेत , मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषदको कार्यालय कर्णाली प्रदेश सुर्खेत , मुख्य सचिव कर्णाली प्रदेश सुर्खेत , आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय कर्णाली प्रदेश सुर्खेत , प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत आठबिषकोट नगरपालिका रुकुम / आठबिसकोट नगरपालिका नगरकार्यपालिकाको कार्यालय सल्यान	
७०९	०८१-W O -१०२५	दिपक आचार्य समेत	माननीय सभामुख प्रदेश सभा कर्णाली प्रदेश सुर्खेत , मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषदको कार्यालय कर्णाली प्रदेश सुर्खेत , मुख्य सचिव कर्णाली प्रदेश सुर्खेत , आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय कर्णाली प्रदेश सुर्खेत , कानून सचिव कर्णाली प्रदेश सुर्खेत , लेकवेशी नगरपालिका नगरकार्यपालिकाको कार्यालय दैलेख / प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत लेकवेशी नगरपालिका दैलेख	

७१०	०८१-W O -१०२६	देवानन्द आचार्य	माननीय सभामुख प्रदेश सभा कर्णाली प्रदेश सुर्खेत , मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषदको कार्यालय कर्णाली प्रदेश सुर्खेत , मुख्य सचिव कर्णाली प्रदेश सुर्खेत , आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय कर्णाली प्रदेश सुर्खेत , कानून सचिव कर्णाली प्रदेश सुर्खेत , बनगाढ कुपिन्डे नगरपालिका नगरकार्यपालिकाको कार्यालय सल्यान / प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत बनगाढ कुपिन्डे नगरपालिका सल्यान	
७११	०८१-W O -१०२७	माधव के.सी. समेत	माननीय सभामुख प्रदेश सभा कर्णाली प्रदेश सुर्खेत , मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषदको कार्यालय कर्णाली प्रदेश सुर्खेत , मुख्य सचिव कर्णाली प्रदेश सुर्खेत , आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय कर्णाली प्रदेश सुर्खेत , कानून सचिव कर्णाली प्रदेश सुर्खेत , दार्मा गाउँपालिका गाउँकार्यपालिकाको कार्यालय सल्यान / प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत दार्मा गाउँपालिका सल्यान	

७१२	०८१-W O -१११०	रामु पन्त	प्रहरी उपरीक्षक काठमाण्डौ उपत्यका प्रहरी कार्यालय रानीपोखरी , प्रहरी वरिष्ठ उपरीक्षक काठमाण्डौ उपत्यका प्रहरी कार्यालय रानीपोखरी काठमाण्डौ / राष्ट्रिय किताबखाना (प्रहरी) लैनचौर	२६/०६/२०८२
७१३	०८१-W O -११४२	रजनी मधिकर्मी	श्री अध्यक्ष ज्यू जनक शिक्षा सामग्री केन्द्र लि. सानोठिमी केन्द्रीय कार्यालय भक्तपुर , श्री शिक्षा विज्ञान तथा प्रविधि मन्त्रालय सिंहदरवार काठमाडौं , श्री सञ्चालक समिति जनक शिक्षा सामग्री केन्द्र लि सानोठिमी भक्तपुर , श्री प्रबन्ध सञ्चालक जनक शिक्षा सामग्री केन्द्र लि सानोठिमी भक्तपुर , श्री पदपूर्ति समिति सानोठिमी भक्तपुर , श्री बहुवा समिति सानोठिमी भक्तपुर / श्री सुनिता ठकुरी वरिष्ठ सहायक प्राविधिक विविध तह-५ जनक शिक्षा सामग्री केन्द्र लि. केन्द्रीय कार्यालय सानोठिमी भक्तपुर	२७/०६/२०८२

७१४	०८१-W O -१४१६	दिपेन्द्र साउद	श्री नेपाली सेना जंगी अड्डा भद्रकाली काठमाण्डौ , श्री सेना प्राड विवाक जंगी अड्डा भद्रकाली काठमाण्डौ , श्री सैनिक अभियोजन निर्देशनालय जंगी अड्डा भद्रकाली काठमाण्डौ , श्री पुनरावेदन समिति जंगी अड्डा भद्रकाली काठमाण्डौ , श्री सैनिक प्रहरी गण जंगी अड्डा भद्रकाली काठमाण्डौ / श्री शिवदल गण गजुरी बजार धादिग	
७१५	०८१-W O -१४३७	भोलानाथ थापा	नेपाल सरकार प्रधानमन्त्री तथा मन्त्री परिषदको कार्यालय सिंहदरबार काठमाण्डौ , नेपाल सरकार शिक्षा विज्ञान तथा प्रविधि मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाण्डौ , शिक्षा तथा मानव श्रोत विकास केन्द्र सानो ठिमि भक्तपुर , शिक्षा सेवा आयोग सानोठिमि भक्तपुर / शिक्षा विकास तथा समन्वय इकाई धनकुटा	
७१६	०८१-W O -१४३८	जनक बहादुर काफ्ले	नेपाल सरकार प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषदको कार्यालय सिंहदरबार काठमाण्डौ , नेपाल सरकार शिक्षा विज्ञान तथा प्रविधि मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाण्डौ , शिक्षा तथा मानव श्रोत विकास केन्द्र सानोठिमि भक्तपुर / शिक्षा विकास तथा समन्वय इकाई धनकुटा	

७१७	०८१-W O -१४८५	नेत्र प्रसाद पाण्डे	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषदको कार्यालय सिंहदरबार काठमाण्डौ , शिक्षा विज्ञान तथा प्रविधि मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाण्डौ , शिक्षा तथा मानव श्रोत विकास केन्द्र सानोठिमि भक्तपुर , शिक्षा तथा मानव श्रोत विकास केन्द्रको शिक्षक व्यवस्थापन महाशाखा सानोठिमि भक्तपुर , राष्ट्रिय किताब खाना शिक्षक म्युजियम मार्ग छाउनी काठमाण्डौ / शिक्षा विकास तथा समन्वय इकाई जुम्ला	
७१८	०८१-W O -१५०८	भरत कुमार शाही	कर्णाली प्रदेश प्रहरी कार्यालय विरेन्द्रनगर सुर्खेत , कर्णाली प्रदेश प्रहरी कार्यालय विरेन्द्रनगर सुर्खेतप्रहरी उपरीक्षक , कर्णाली प्रदेश प्रहरी कार्यालय प्रहरी नायब उपरिक्षक / झलक बहादुर शाही	
७१९	०८१-W O -१५३०	राम जि प्रसाद ढकाल	राष्ट्रिय किताबखाना शिक्षक म्युजियम मार्ग छाउनी काठमाण्डौ , शिक्षा विकास तथा समन्वय इकाई तमघास गुल्मी / कालिगण्डकी गाउँपालिकाको कार्यालय पूर्तिघाट गुल्मी	
७२०	०८१-W O -१५३३	कमल नेपाली समेत	मालिका गाउँपालिकाका अध्यक्ष , गुल्मी मालिका गाउँपालिका कार्यकारी प्रमुख , मालिका गाउँपालिका गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय / गुल्मी मालिका गाउँपालिका शिक्षा शाखा	

७२१	०८१-W O -१५३७	प्रेम कुमार खत्री	श्री प्रहरी प्रधान कार्यालय नक्शाल काठमाडौं , श्री मधेश प्रदेश प्रहरी कार्यालय धनुषा जनकपुर , श्री मधेश प्रदेश प्रहरी कार्यालय धनुषा जनकपुरका श्री प्रहरी नायब महानिरीक्षक / श्री तत्कालिन अंचल प्रहरी कार्यालय धनुषा जनकपुरधामको हाल संघिय प्रहरी कार्यालय धनुषा जनकपुरधाम	
७२२	०८१-W O -१५७२	मुकुन्द प्रसाद अधिकारी समेत	संघीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय सिंहदरवार काठमाण्डौ , अर्थ मन्त्रालय सिंहदरवार काठमाडौं , राष्ट्रिय किताबखाना निजामती हरिहरभवन पुल्चोक ललितपुर , मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषदको कार्यालय गण्डकी प्रदेश पोखरा कास्की , मध्यविन्दु नगरपालिका नगरकार्यपालिकाको कार्यालय चोरमारा , प्रदेश सरकार मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषदको कार्यालय बागमती प्रदेश हेटौडा मकवानपुर , कालिका नगरपालिका नगरकार्यपालिकाको कार्यालय चितवन , प्रदेश सरकार मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषदको कार्यालय कोशी प्रदेश विराटनगर मोरङ्ग / प्रदेश सरकार मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषदको कार्यालय मधेश प्रदेश जनकपुरधाम धनुषा	

७२३	०८१-W O -१५९७	जिल्ला धनकुटा शहिदभूमी वडा नं. १ बस्ने बट्टी खड्का क्षेत्री	नेपाल सरकार प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषदको कार्यालय सिंहदरवार काठमाण्डौ , नेपाल सरकार शिक्षा तथा प्रविधि मन्त्रालय सिंहदरवार काठमाण्डौ , शिक्षा तथा मानव श्रोत विकास केन्द्र सानोठिमी भक्तपुर , नेपाल सरकार संघीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय राष्ट्रिय किताबखाना (शिक्षक) म्युजियम छाउनी, काठमाण्डौ। / शिक्षा विकास तथा समन्वय ईकाई धनकुटा	
७२४	०८१-W O -१५९८	जिल्ला डोल्पा मुङ्केचुला गाउँपालिका वडा नं. ९ बस्ने नरबहादुर बुढाको हकवाला श्रीमती सुन कुमारी बुढा	नेपाल सरकार प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषदको कार्यालय सिंहदरवार काठमाण्डौ , नेपाल सरकार शिक्षा विज्ञान तथा प्रविधि मन्त्रालय सिंहदरवार , शिक्षा तथा मानव श्रोत विकास केन्द्र सानोठिमी भक्तपुर , नेपाल सरकार संघीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय राष्ट्रिय किताब खाना शिक्षक म्युजियम मार्ग छाउनी काठमाण्डौ / शिक्षा विकास तथा समन्वय इकाई डोल्पा	

७२५	०८२-W O -००१९	जिल्ला बझाङ छविसपाथिभेरा गाउँपालिका वडा नं. २ बस्ने दीपक बहादुर एडी समेत	संघीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय सिंहदरवार , स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय रामशाहपथ काठमाण्डौ , स्वास्थ्य व्यवसायी परिषद् परिषद्को कार्यालय बाँसवारी काठमाण्डौ , प्रदेश सभा सुदुरपश्चिम प्रदेश धनगढी , मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय सुदुरपश्चिम धनगढी , प्रदेश लोक सेवा आयोग सुदुरपश्चिम प्रदेश धनगढी / बहुवा समिति बहुवा समितिको सचिवालय मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय धनगढी	
७२६	०८२-W O -००२८	जिल्ला कञ्चनपुर दैजी नगरपालिका वडा नं. ३ बस्ने शेर बहादुर थापा	प्रदेश सभा सुदुरपश्चिम प्रदेश , प्रदेश सरकार सुदुरपश्चिम प्रदेश मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय धनगढी , आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय सुदुरपश्चिम सरकार / भूमि व्यवस्था कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय सुदुरपश्चिम प्रदेश सरकार	
७२७	०८२-W O -००२९	जिल्ला बझाङ मौलाली गा.वि.स. वडा नं. ४ बस्ने नयन बहादुर थापा	प्रदेश सभा सुदुरपश्चिम प्रदेश , सुदुरपश्चिम प्रदेश सरकार मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय , आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय सुदुरपश्चिम सरकार / भूमि व्यवस्था कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय सुदुरपश्चिम सरकार	

७२८	०८२-W O -००३०	जिल्ला बाजुरा गुगाडा गा.वि.स. वडा नं. ७ बस्ने जगत बहादुर थापा	प्रदेश सभा सुदुरपश्चिम प्रदेश , प्रदेश सरकार सुदुरपश्चिम प्रदेश मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषदको कार्यालय धनगढी कैलाली , आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय धनगढी कैलाली / भूमी व्यवस्था कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय सुदुरपश्चिम सरकार	
७२९	०८२-W O -००३१	जिल्ला बझाङ्ग कैलास गा.वि.स. वडा नं. ८ बस्ने ज्ञान बहादुर थापा	प्रदेश सभा सुदुरपश्चिम प्रदेश , प्रदेश सरकार मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषदको कार्यालय धनगढी कैलाली , आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय धनगढी कैलाली , भूमि व्यवस्था कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय सुदुरपश्चिम सरकार / भेटेनरी अस्पताल तथा पशुसेवा विज्ञ केन्द्र अछाम	
७३०	०८२-W O -००४०	जिल्ला महोत्तरी मनराशिसवा नगरपालिका वडा नं. ४ बस्ने पंकज झा समेत	संघीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय सिंहदरवार , मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषदको कार्यालय लुम्बिनी प्रदेश राप्ति उपत्यका देउखुरी , प्रदेश सभा लुम्बिनी प्रदेश राप्ति उपत्यका देउखुरी / प्रदेश लोक सेवा आयोग लुम्बिनी प्रदेश राप्ति उपत्यका देउखुरी	

७३१	०८२-W O -००४३	जिल्ला काठमाण्डौ चन्द्रागिरी नगरपालिका वडा नं. ६ बस्ने महेन्द्र भुसाल	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषदको कार्यालय सिंहदरबार काठमाडौं , संघीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय सिंहदरबार , अर्थ मन्त्रालय सिंहदरबार , स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय रामशाहपथ , महालेखा परिक्षकको कार्यालय अनामनगर , अर्थ मन्त्रालय बजेट तथा कार्यक्रम महाशाखा सिंहदरबार काठमाण्डौ , निजामती किताबखाना हरिहरभवन ललितपुर , गल्छी गाउँपालिका गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय धादिङ , दक्षिणकाली नगरपालिका नगर कार्यपालिकाको कार्यालय काठमाण्डौ , चन्द्रागिरी नगरपालिका नगर कार्यपालिकाको कार्यालय काठमाण्डौ , काठमाण्डौ महानगरपालिका नगर कार्यपालिकाको कार्यालय काठमाण्डौ , किर्तिपुर नगरपालिका नगर कार्यपालिकाको	
७३२	०८२-W O -००७७	जिल्ला जाजरकोट भेरीगंगा नगरपालिका वडा नं. ४ बस्ने तिलक सुनार	काठमाण्डौ उपत्यका विशेष सुरक्षा गण गुल्म नं. ३ त्रिपुरेश्वर काठमाण्डौ , काठमाण्डौ उपत्यका प्रहरी कार्यालय रानीपोखरी काठमाण्डौ / प्रहरी प्रधान कार्यालय नक्साल काठमाण्डौ	
७३३	०८२-W O -००८१	जिल्ला कास्की भलाम गा वि स वडा नं. ३ बस्ने उमेश पौडेल	प्रदेश लोकसेवा आयोगको कार्यालय सुदुरपश्चिम प्रदेश धनगढी कैलाली , लोकसेवा आयोगको केन्द्रीय कार्यालय काठमाण्डौ / संघीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाण्डौ	

७३४	०८२-W O -००८२	जिल्ला बझाङ दुर्गाथली गाउँपालिका वडा नं. १ बस्ने धन्सेर बहादुर थापा समेत	प्रदेश लोकसेवा आयोगको कार्यालय सुदुरपश्चिम प्रदेश धनगढी कैलाली , मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषदको कार्यालय सुदुरपश्चिम प्रदेश धनगढी कैलाली / संघीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय सिंहदरवार	
७३५	०८२-W O -००८४	२२ जनाको वारेस भई आफ्नो हकमा समेत	नेपाल सरकार प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषदको कार्यालय सिंहदरवार , सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय सिंहदरवार , लोकसेवा आयोग केन्द्रीय कार्यालय अनामनगर , सार्वजनिक सेवा प्रसारण सिंहदरवार काठमाण्डौ , सार्वजनिक सेवा प्रसारणको संचालक समिति सिंहदरवार / सार्वजनिक सेवा प्रसारण नेपाल टेलिभिजन पदपूर्ति समिति सिंहदरवार	
७३६	०८२-W O -०११३	काठमाण्डौ जिल्ला नागार्जुन नगरपालिका वडा नं. ४ मा बस्ने सुरेन्द्र बहादुर बस्नेत	लोकसेवा आयोग केन्द्रीय कार्यालय अनामनगर काठमाण्डौ , सार्वजनिक सेवा प्रसारण नेपाल सिंहदरवार काठमाण्डौ , सार्वजनिक सेवा प्रसारण नेपालको संचालक समिति सिंहदरवार काठमाण्डौ / सार्वजनिक सेवा प्रसारण नेपाल नेपाल टेलिभिजन पदपूर्ति समिति सिंहदरवार काठमाण्डौ	

७३७	०८२-W O -०११४	केशर बहादुर साउँद	प्रदेश लोकसेवा आयोग सुदुरपश्चिम प्रदेश धनगढी कैलाली , प्रदेश लोकसेवा आयोगका सचिव सुदुरपश्चिम प्रदेश धनगढी कैलाली , सुदुरपश्चिम प्रदेशसरकार मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषदको कार्यालय धनगढी कैलाली , सुदुरपश्चिम प्रदेश सरकार सामाजिक बिकास मन्त्रालय धनगढी कैलाली / स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय रामशाहपथ काठमाण्डौ	
७३८	०८२-W O -०१३३	आशा कुमारी बस्नेत	साविक राष्ट्रिय विमा संस्थान हाल राष्ट्रिय जीवन विमा कम्पनीलि प्रधान कार्यालय रामशाहपथ काठमाडौं , राष्ट्रिय जीवन विमा कम्पनी लिको संचालक समिति , राष्ट्रिय जीवन विमा कम्पनी लिको पदपूर्ति समिति , राष्ट्रिय जीवन विमा कम्पनी लिको जनशक्ति व्यवस्थापन समिति , लोक सेवा आयोग केन्द्रिय कार्यालय अनामनगर काठमाडौं , अर्थ मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं , दिपा अधिकारी , शारदा पाण्डे लोहनी , दिनेश गौतम , विन्दु शर्मा , शैलेन्द्र कोजु , चुडामणी अधिकारी / सुलक्षणा पन्डित	

७३९	०८२-W O -०१५१	सुर्खेत जिल्ला गुर्भाकोट नगरपालिका वडा नं. १० बस्ने कृष्ण कुमार आचार्य	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय सिंहदरवार काठमाण्डौ , शिक्षा विज्ञान तथा प्रविधि मन्त्रालय सिंहदरवार , शिक्षा तथा मानव श्रोत विकास केन्द्र सानोठिमी भक्तपुर , राष्ट्रिय किताब खाना शिक्षक म्यूजियम मार्ग छाउनी काठमाण्डौ / शिक्षा विकास तथा समन्वय इकाई सुर्खेत	
७४०	०८२-W O -०१५२	रोल्पा जिल्ला परिवर्तन गाउँपालिका वडा नं. १ बस्ने दिपेश कुमार बुढा मगर	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय सिंहदरवार , शिक्षा विज्ञान तथा प्रविधि मन्त्रालय सिंहदरवार , शिक्षा तथा मानव श्रोत विकास केन्द्र सानोठिमी भक्तपुर , राष्ट्रिय किताब खाना शिक्षक म्यूजियम मार्ग छाउनी काठमाण्डौ / शिक्षा विकास तथा समन्वय इकाई रोल्पा	

७४१	०८२-W O -०१५४	कैलाली जिल्ला धनगढी उपमहानगरपालिका वडा नं. ७ बस्ने सिता कुमारी के.सी. समेत	सुदुरपश्चिम प्रदेशसभा धनगढी कैलाली , सुदुरपश्चिम प्रदेशसरकार मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषदको कार्यालय धनगढी कैलाली , सुदुरपश्चिम प्रदेश सरकार आन्तरिक मामिला तथा मन्त्रिपरिषदको कार्यालय धनगढी कैलाली , धनगढी उपमहानगरपालिका उपमहानगरपालिकाको कार्यालय धनगढी कैलाली , भिमदत्त नगरपालिका नगरकार्यपालिकाको कार्यालय महेन्द्रनगर कंचनपुर , गोदावरी नगरपालिका नगरकार्यपालिकाको कार्यालय अत्तरीया कैलाली , बेदकोट नगरपालिका नगरकार्यपालिकाको कार्यालय सिसैया कंचनपुर , मंगलसेन नगरपालिका नगरकार्यपालिकाको कार्यालय मंगलसेन अछाम / स्वामीकार्तिक खापर गाउँपालिका गाउँपालिकाको कार्यालय सुइजिजलावाई बाजुरा	
-----	---------------	--	---	--

७४२	०८२-W O -०१६३	कंचनपुर जिल्ला भिमदत्त नगरपालिका वडा नं. ६ बस्ने हरिदत्त जोशी समेत	सुदुरपश्चिम प्रदेशसभा धनगढी कैलाली , सुदुरपश्चिम प्रदेशसरकार मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषदको कार्यालय धनगढी कैलाली , सुदुरपश्चिम प्रदेश सरकार आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय धनगढी कैलाली , शुक्लाफाँटा नगरपालिका नगरकार्यपालिकाको कार्यालय झलारी कंचनपुर , शैल्यशिखर नगरपालिका नगरकार्यपालिकाको कार्यालय गोकुलेश्वर दार्चुला , भिमदत्त नगरपालिका नगरकार्यपालिकाको कार्यालय महेन्द्रनगर कंचनपुर , कैलारी गाउँपालिका गाउँकार्यपालिकाको कार्यालय हसुलिया कैलाली / पुर्चौडी नगरपालिका नगरकार्यपालिकाको कार्यालय हाड बैतडी	
७४३	०८२-W O -०१७४	भीम प्रसाद तिमिल्सिना समेत	सर्लाही जिल्ला हरिवन नगरपालिका वडा नं. ६ घर भई हाल ललितपुर महानगरपालिकामा अधिकृत आठौँ तहमा कार्यरत शोभादेवी खरेल समेत	
७४४	०८२-W O -०१७५	काठमाण्डौ महानगरपालिकामा नवौ तहमा कार्यरत दीपककुमार के.सी. समेत	गोरखा जिल्ला शहीद लखन थापा गाउँपालिका वडा नं. ८ घर भई हाल भरतपुर महानगरपालिकाको कार्यालयका अधिकृत समेत	
७४५	०८२-W O -०१७६	काठमाण्डौ महानगरपालिकामा नवौ तहमा कार्यरत दीपककुमार के.सी. समेत	काठमाण्डौ जिल्ला चन्द्रागिरी नगरपालिका वडा नं. १४ घर भई चन्द्रागिरी नगरपालिका काठमाण्डौका अधिकृत समेत	

७४६	०८२-W O -०१७७	मोरङ जिल्ला विराटनगर महानगरपालिका वडा नं. १० बस्ने सुन्दरकुमार शर्मा समेत	नेपाल सरकार अर्थ मन्त्रालय सिंहदरवार काठमाण्डौ , माननीय मन्त्री अर्थ मन्त्रालय सिंहदरवार काठमाण्डौ , राष्ट्रिय जीवन बिमा कम्पनी लिमिटेड रामशाहपथ काठमाण्डौ , राष्ट्रिय जीवन बिमा कम्पनी लिमिटेड रामशाहपथ काठमाण्डौको संचालक समिति / राष्ट्रिय जीवन बिमा कम्पनी लिमिटेड रामशाहपथ काठमाण्डौका कार्यकारी प्रमुख	
७४७	०८२-W O -०१८७	कैलाली जिल्ला धनगढी उपमहानगरपालिका वडा नं. ६ बस्ने मेगेन्द्र बहादुर हमाल समेत	मेल्लेख गाउँपालिका गाउँकार्यपालिकाको कार्यालय विन्ध्यावासिनी अछाम , डिलासैनी गाउँपालिका गाउँकार्यपालिकाको कार्यालय धामीगाउँ वैतडी , सुदुरपश्चिम प्रदेश सभा धनगढी कैलाली समेत	
७४८	०८२-W O -०१८८	रौतहट जिल्ला मौलापुर नगरपालिकामा बस्ने सुरेन्द्र कुशवाहा	सशस्त्र प्रहरी बल नेपाल प्रधान कार्यालय हलचोक काठमाण्डौ , सशस्त्र प्रहरी उपरीक्षक गणपति नं. २० गण हेडक्वाटर विपद उद्धार काठमाण्डौ / सशस्त्र प्रहरी नायव महानिरीक्षक सशस्त्र प्रहरी बल नेपाल नं. ९ पशुपतिनाथ बाहिनी	

७४९	०८२-W O -०१९४	काठमाण्डौ महानगरपालिकामा नवौ तहमा कार्यरत दीपक कुमार के.सी. समेत	काठमाण्डौ महानगरपालिका नगर सभा काठमाण्डौ , नगर कार्यपालिकाको कार्यालय काठमाण्डौ , काठमाण्डौ महानगरपालिकामा अधिकृतस्तर तह ढ मा कार्यरत सरस्वती पोखरेल , काठमाण्डौ महानगरपालिकामा अधिकृतस्तर तह ढ मा कार्यरत गंगाधर गौतम , काठमाण्डौ महानगरपालिकामा अधिकृतस्तर तह ढ मा कार्यरत रामप्रसाद पौडेल , काठमाण्डौ महानगरपालिकामा अधिकृतस्तर तह ढ मा कार्यरत बिमला कोइराला , काठमाण्डौ महानगरपालिकामा अधिकृतस्तर तह ढ मा कार्यरत विकास चित्रकार , काठमाण्डौ महानगरपालिकामा अधिकृतस्तर तह ढ मा कार्यरत श्रृजुमैया प्रधान , काठमाण्डौ महानगरपालिकामा अधिकृतस्तर तह ढ मा कार्यरत प्रविण प्याकुरेल ,	
७५०	०८२-W O -०१९७	जिल्ला रोल्पा गंगादेव गाउँपालिका वडा नं. ३ बस्ने दिपेन्द्र प्रकाश मल्ल	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषदको कार्यालय सिंहदरबार काठमाण्डौ , शिक्षा विज्ञान तथा प्रविधि मन्त्रालय सिंहदरबार , शिक्षा तथा मानवश्रोत विकास केन्द्र सानोठिमी भक्तपुर , शिक्षा विकास तथा इकाई रोल्पा , राष्ट्रिय किताबखाना शिक्षक म्यूजियम मार्ग छाउनी काठमाण्डौ / गंगादेव गाउँपालिका गाउँकार्यपालिकाको शिक्षा युवा तथा खेलकुद शाखा रोल्पा	

७५१	०८२-W O -०२०१	मान बहादुर के सी समेत	सुदुरपश्चिम प्रदेशसभा धनगढी कैलाली , सुदुरपश्चिम प्रदेशसरकार मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषदको कार्यालय धनगढी कैलाली , सुदुर पश्चिम प्रदेश सरकार आन्तरिक मामिला तथा कानुन मन्त्रालय धनगढी कैलाली , कृष्णपुर नगरपालिका नगरकार्यपालिकाको कार्यालय गुलरिया कंचनपुर / कैलारी गाउँपालिका गाउँकार्यपालिकाको कार्यालय हसुलिया कैलाली	
७५२	०८२-W O -०२०७	राजेन्द्र प्रसाद अधिकारी समेत	श्री मन्त्रिपरिषद प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषदको कार्यालय सिंहदरवार , श्री मुख्यमन्त्रि तथा मन्त्री परिषद मुख्यमन्त्रि तथा मन्त्री परिषदको कार्यालय कर्णाली प्रदेश विरेन्द्रनगर सुर्खेत , श्री प्रदेश सभा कर्णाली प्रदेश विरेन्द्रनगर सुर्खेत , श्री प्रदेश लोक सेवा आयोग कर्णाली प्रदेश विरेन्द्रनगर सुर्खेत , श्री तातोपानी गाउँपालिका गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय लिताकोट जुम्ला , श्री नारायण नगरपालिका नगर कार्यपालिकाको कार्यालय दैलेख , श्री शुभकालिका गाउँपालिका गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय सुकाटिया कालिकोट , श्री हिमा गाउँपालिका गाउँपालिकाको कार्यालय कालिकाखेत जुम्ला , श्री दुल्लु नगरपालिका नगरपालिकाको कार्यालय दुल्लु दैलेख , श्री भगवतीमाई गाउँपालिका	

७५३	०८२-W O -०२१४	काभ्रेपलाञ्चोक जिल्ला बनेपाल नगरपालिका वडा नं. ११ बस्ने सुमन काफ्ले समेत	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषदको कार्यालय कोशी प्रदेश विराटनगर , प्रदेश लोक सेवा आयोग कोशी प्रदेश विराटनगर , खानेपाली सिंचाई तथा ऊर्जा मन्त्रालय कोशी प्रदेश विराटनगर / संघीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय सिंहदरवार	
७५४	०८२-W O -०२२१	गणेश बहादुर कार्की समेत	श्री वन तथा वातावरण मन्त्रालय सिंहदरवार काठमाडौं , श्री गण्डकी प्रदेश सरकार मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषदको कार्यालय , श्री गण्डकी प्रदेश सरकार आर्थिक मामिला मन्त्रालय / श्री गण्डकी प्रदेश सरकार वन तथा वातावरण मन्त्रालय	

७५५	०८२-W O -०२३७	राम प्रसाद बोहरा समेत	सुदुरपश्चिम प्रदेशसभा धनगढी कैलाली , सुदुरपश्चिम प्रदेशसरकार मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषदको कार्यालय धनगढी कैलाली , आन्तरिक मामिला तथा कानुन मन्त्रालय धनगढी कैलाली , सुदुरपश्चिम प्रदेशसरकार आन्तरिक मामिला तथा कानुन मन्त्रालय धनगढी कैलाली , जानकी गाउँपालिका गाउँकार्यपालिकाको कार्यालय दुर्गौली कैलाली , दिपायल सिलगढी नगरपालिका नगरकार्यपालिकाको कार्यालय सिलगढी डोटी , कृष्णपुर नगरपालिका नगरकार्यपालिकाको कार्यालय गुलरिया कंचनपुर , बेलडाँडी गाउँपालिका गाउँकार्यपालिकाको कार्यालय बेलडाँडी कंचनपुर / लेकम गाउँपालिका गाउँकार्यपालिकाको कार्यालय रातामाटा दार्चुला	
७५६	०८२-W O -०२३८	सत्यराज गुरुङ	संघीय मामला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय सिंहदरवार काठमाडौं , कानून न्याय तथा संसदिय मामला मन्त्रालय सिंहदरवार काठमाडौं , श्री राष्ट्रिय कितावखाना निजामती हरिहरभवन ललितपुर / श्री ऋण असुली पुनरावेदन न्यायाधिकरण अनामनगर काठमाडौं	

७५७	०८२-W O -०२३९	सत्यराज गुरुङ	संघीय मामला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय सिंहदरवार काठमाडौं , कानून न्याय तथा संसदिय मामला मन्त्रालय सिंहदरवार काठमाडौं , श्री न्याय परिषद रामशाहपथ काठमाडौं / श्री राष्ट्रिय किताबखाना निजामति हरिहरभवन ललितपुर	
७५८	०८२-W O -०३१२	बिष्णुप्रसाद पाण्डेय	श्री तौलिहवा नगरकार्यपालिकाको कार्यालय तौलिहवा समेत	